
GONITWA 1 SAINT BRIEUC 05 GRUDNIA 2025

1
13:25

PRIX SAS MTM 3150 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 3150 metrów.

I 7.875 eu II 4.375 eu III 2.450 eu IV 1.400 eu V 875 eu

Suma nagród 17 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOLA DU GRAIS J.F. MOQUET
4 lat Klacz Al. P: LOVE YOU - VLADY DES ERABLAIS po 
W: R.X. MAILLET S: R.X. MAILLET T: Jean-François MOQUET

2 LAURA DE TOUCHYVON G. MARIN
4 lat Klacz Noi. Pa P: UNICLOVE - EUROPA po 
W: Ecurie A & B ANGOT S: Ecurie A & B ANGOT T: B. ANGOT

3 LYSSA DU SKY J. DEVILLE
4 lat Klacz Al. P: FALCAO DE LAURMA - ELANTIA DU SKY po 
W: Ecurie PELOSKI S: Ecurie PELOSKI T: CH. PETREMENT

4 LANCIA DE LOU ALEXANDRE BODIN
4 lat Klacz Bay horse P: EXPRESS JET - DALMIA DE LOU po 
W: Ecurie MZ S: Ecurie MZ T: CH. MOTTIER

5 LA RAISON D'ETRE P. PELLEROT
4 lat Klacz Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - BROADWAY GIRL po 
W: Ecurie Pierre PELLEROT S: Ecurie Pierre PELLEROT T: P. PELLEROT

6 LOPA DE WALLIS LEO BLAVETTE
4 lat Klacz Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - DANAE D'ERONVILLE po 
W: Ecurie du BELVER S: Ecurie du BELVER T: J. BLAVETTE

7 LIVIA D'AVIGNERE CL. FRECELLE
4 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - FAUSTA D'AVIGNERE po 
W: C. CHENU S: C. CHENU T: C. CHENU

8 LADY DE BOUERE S. POILANE
4 lat Klacz Bay horse P: VOLTIGEUR DE MYRT - QUATIA DE JANEIRO po 
W: Ecurie Sébastien POILANE S: Ecurie Sébastien POILANE T: S. POILANE

9 LANA DE BRUYERE CH. DREUX
4 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - REINETTE DU TIJAS po 
W: Ecurie Charles DREUX S: Ecurie Charles DREUX T: Ch. DREUX

10 LA VALETTE H. LECOT
4 lat Klacz Bay horse P: QUEROAN DE JAY - RHEA DU DOUETIL po 
W: Ecurie E.-H. LECOT S: Ecurie E.-H. LECOT T: H. LECOT

11 LOUVE DE CHANLECY A. WIELS
4 lat Klacz Black P: BOLD EAGLE - QUENOA JOSSELYN po 
W: Ecurie Jean Paul MARMION S: Ecurie Jean Paul MARMION T: J.P. MARMION

12 LUCIA DE LA CRIERE G. GELORMINI
4 lat Klacz Bay horse Fo P: DIABLO DU NOYER - BRISE DE LA CRIERE po 
W: Mlle M. LE BOURHIS S: Mlle M. LE BOURHIS T: Mlle M. LE BOURHIS
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13 LILOU D'ATOUT J.L.CL. DERSOIR
4 lat Klacz Bay horse P: DAVIDSON DU PONT - FEE D'ATOUT po 
W: Ecurie RIB S: Ecurie RIB T: JOEL HALLAIS

14 LA MOME DE CAHOT A. BARRIER
4 lat Klacz Noi. Pa P: REAL DE LOU - VIA DE CAHOT po 
W: Ecurie JP AND CO S: Ecurie JP AND CO T: S. PRIOUL

15 LINKIA DES APRES M. POTIER
4 lat Klacz Bay horse P: DUCATO BOURBON - TIKIA DES APRES po 
W: O. POTIER S: O. POTIER T: O. POTIER



GONITWA 1 SAINT BRIEUC 05 GRUDNIA 2025

1 LOLA DU GRAIS 6A0ADA5ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Caen 12000 eu 2450/3'03''50 6/16 J.F. MOQUET
2025-10-27 Caen 12000 eu 2450/3'04''25 A. REBECHE
2025-10-13 Vire Normandie 12000 eu 2800/3'38''86 dyskw. F. LECANU
2025-10-06 Caen 12000 eu 2450/3'06''41 5/15 J.F. MOQUET
2025-09-29 Caen 12000 eu 2200/2'44''92 dyskw. J.F. MOQUET

2 LAURA DE TOUCHYVON DADA2ADMDADA8A(24)9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Meslay-du-

Maine
12000 eu 2875/3'41''29 dyskw. G. MARIN

2025-11-09 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'35''27 dyskw. A. ANGOT
2025-10-26 Meslay-du-

Maine
15000 eu 2875/3'35''39 2/13 G. MARIN

2025-10-11 Le Mans 12000 eu 2950/3'47''94 dyskw. A. ANGOT
2025-09-12 Cholet 12000 eu 2800/3'38''69 dyskw. E. LAMBERTZ

3 LYSSA DU SKY 3A6A1ADADA8ADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Mauquenchy 14000 eu 2850/3'50''31 3/14 CH.

PETREMENT
2025-10-27 Caen 12000 eu 2450/3'04''05 6/16 CH.

PETREMENT
2025-10-05 Bihorel-lès-

Rouen
12000 eu 2500/ 1/11 J. DEVILLE

2025-09-21 Vire Normandie 10000 eu 2800/3'35''95 dyskw. CH.
PETREMENT

2025-08-17 La Chartre-sur-
le-Loir

12000 eu 2900/ dyskw. J. DEVILLE

4 LANCIA DE LOU DA1A1ADADA3ADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Meslay-du-

Maine
12000 eu 2875/3'41''46 dyskw. ALEXANDRE

BODIN
2025-11-02 Strasbourg 13000 eu 2800/3'37''29 1/12 TH. DROMIGNY
2025-10-20 Cherbourg 12000 eu 2625/3'26''34 1/12 ALEXANDRE

BODIN
2025-10-05 Lisieux 13500 eu 2725/3'35''19 dyskw. ALEXANDRE

BODIN
2025-09-21 Le Touquet 13000 eu 2100/ dyskw. ALEXANDRE

BODIN

5 LA RAISON D'ETRE AA0A8A4A7ADADA0ADATA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Paray-le-Monial 10000 eu 2650/3'22''00 A. TINTILLIER
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
17500 eu 2500/3'05''20 ARNAUD

DESMOTTES
2025-10-19 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'46''09 8/14 P. PELLEROT

2025-10-05 Segré 14000 eu 2700/ 4/15 O. RAFFIN
2025-09-06 Vichy 19500 eu 2950/3'48''91 7/12 P. PELLEROT
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6 LOPA DE WALLIS 9AAA4A9A1A8A(24)1ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'35''27 9/14 J. BLAVETTE
2025-06-22 Durtal 14000 eu 2825/ LEO BLAVETTE
2025-06-03 Les Sables

d'Olonne
18000 eu 2650/3'19''43 4/11 LEO BLAVETTE

2025-05-11 Rambouillet 14000 eu 2800/ 9/14 LEO BLAVETTE
2025-04-21 Orléans 13500 eu 2200/ 1/12 LEO BLAVETTE

7 LIVIA D'AVIGNERE 6A7A3A4A6A1A3A2A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'34''29 6/14 F. LAGADEUC
2025-08-30 Le Touquet 14000 eu 2600/ 7/16 C. CHENU
2025-07-13 Bernay 14000 eu 2800/ 3/13 C. CHENU
2025-06-08 Granville 14000 eu 3125/ 4/16 C. CHENU
2025-05-29 Dozulé 13500 eu 2900/ 6/15 C. CHENU

8 LADY DE BOUERE 9ADA4A4A7ADADA2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Bordeaux 15000 eu 2550/3'13''60 9/14 S. POILANE
2025-11-03 Chartres 17500 eu 2300/2'55''61 dyskw. S. POILANE
2025-10-25 Maure de

Bretagne
12000 eu 2850/1'16''83 4/13 S. POILANE

2025-10-13 Vire Normandie 12000 eu 2800/3'38''86 4/18 S. POILANE
2025-09-28 Savenay 14000 eu 3100/ 7/16 S. POILANE

9 LANA DE BRUYERE 1A2A6A6ADA1A(24)7A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Meslay-du-

Maine
12000 eu 2875/3'41''29 1/16 CH. DREUX

2025-10-25 Maure de
Bretagne

12000 eu 2850/1'16''78 2/14 CH. DREUX

2025-10-05 Cordemais 14500 eu 2650/3'19''57 6/16 CH. DREUX
2025-09-12 Cholet 12000 eu 2800/3'38''69 6/17 CH. DREUX
2025-09-05 Laval 15000 eu 2850/3'36''84 dyskw. CH. DREUX

10 LA VALETTE 0A2ADA2A3ADA4A5A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'42''82 ET. LECOT
2025-10-13 Vire Normandie 12000 eu 2800/3'40''80 2/18 H. LECOT
2025-09-28 Savenay 14000 eu 3100/ dyskw. ET. LECOT
2025-09-14 Guingamp 13500 eu 2700/ 2/14 H. LECOT
2025-08-31 Bagnoles de

l'Orne
12000 eu 2850/ 3/14 H. LECOT
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11 LOUVE DE CHANLECY 0ADA1A0A4ADA1A(24)1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Saint-Brieuc 16500 eu 3150/4'04''48 J. LEHERICEY
2025-10-05 Angoulême 15500 eu 2750/3'36''50 dyskw. J. LEHERICEY
2025-09-21 Blain-Bouvron-

Le Gavre
14000 eu 2600/ 1/14 A. WIELS

2025-07-21 Rochefort-sur-
Loire

18000 eu 3000/ A. WIELS

2025-06-22 Ecommoy 14000 eu 2750/ 4/18 J. LEHERICEY

12 LUCIA DE LA CRIERE 8A6A0A1A2ADA1A4A(24)6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Saint-Brieuc 16500 eu 3150/4'04''48 8/13 Mlle M. LE

BOURHIS
2025-07-27 Enghien 35000 eu 2875/3'37''80 6/11 A. COLLETTE
2025-06-26 Laval 23000 eu 2850/3'33''96 S. ERNAULT
2025-06-05 Pontchâteau 19500 eu 2800/3'41''99 1/11 GUILLAUME

MARTIN
2025-05-02 Saint-Brieuc 19500 eu 2575/3'17''09 2/10 A. COLLETTE

13 LILOU D'ATOUT 7A8M1M0A3A7M0ADA7A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-14 Reims 30000 eu 2550/3'08''74 7/11 J.CH. PITON
2025-08-27 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''00 8/11 P.Y. VERVA
2025-07-31 La Capelle 21000 eu 2750/3'25''52 1/13 P.Y. VERVA
2025-07-21 La Capelle 21000 eu 2700/3'23''09 J.CH. PITON
2025-06-05 Mauquenchy 21000 eu 2150/2'41''60 3/9 J.CH. PITON

14 LA MOME DE CAHOT DADADA5ADA1A4A1A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'06''98 dyskw. A. BARRIER
2025-10-15 Cabourg 25000 eu 2750/3'27''91 dyskw. F. PRIOUL
2025-07-03 Lisieux 20000 eu 2725/3'26''52 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-06-23 Craon 24000 eu 2750/ 5/18 F. PRIOUL
2025-06-03 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''46 dyskw. A. BARRIER

15 LINKIA DES APRES 5A7A0A6A0ADA4A4A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 35000 eu 3000/3'43''12 5/11 O. POTIER
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'45''29 7/16 O. POTIER
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 D. BONNE
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'32''07 6/18 O. POTIER

2025-09-01 Vire Normandie 20000 eu 2800/3'36''00 F. LAGADEUC

GONITWA 2 PORNICHET 05 GRUDNIA 2025

2
13:43

PRIX PETIT TONNERRE SAINTE-GERMAINE
(PRIX VILLA ROSA)

2100 m

Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 5.750 eu II 2.185 eu III 1.610 eu IV 1.035 eu V 460 eu

Suma nagród 11 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BALTIC DUKE F.LEFEBVRE
58

3 lat Wałach gniady P: WALDGEIST - BALTIC DUCHESS po LOPE DE VEGA
W: MME S.FORGET S: MME S.FORGET T: S.GOUVAZE (S)

2 FINK PLOYD P.REMOUE
58

3 lat Wałach kasztan P: THREAT - VASILISA po TIN HORSE
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: A.FOUASSIER

3 HERMES WOOD A.BOURGEAIS
58

3 lat Wałach gniady P: CHACHNAK - ROBYNA po VATORI
W: G.AUGUSTIN-NORMAND/S.LAHMI S: G.AUGUSTIN-NORMAND/S.LAHMI 
T: A.FOUASSIER

4 KING'S LIGHT H.LEBOUC
58

3 lat Wałach gniady P: DABIRSIM - QUEEN'S LIGHT po KING'S BEST
W: L.GUILLOUX S: L.GUILLOUX T: L.GUILLOUX

5 KEANU M.LE CALLONEC
58

3 lat Ogier gniady P: SHOWCASING - SHAMAL BREEZE po SHAMARDAL
W: SARL GROUPE KR/VDA TRANSPORT S: SARL GROUPE KR/VDA TRANSPORT 
T: A.FOUASSIER

6 RUA M.MARQUETTE
57

3 lat Klacz kasztan P: TAMAYUZ - GHAZAWAAT po SIYOUNI
W: MME E.MULHERN S: MME E.MULHERN T: HA.PANTALL (S)

7 MISS ELORZ BA.PAIVA LOPES
57

3 lat Klacz gniady P: MR. OWEN - CHOCOLAT CHAUD po EXCELLENT ART
W: ORTIZ COLINAS SL S: ORTIZ COLINAS SL T: TJ.MARTINS NOVAIS

8 PONTE DE LIMA N.M..LOPES DUARTE
56

3 lat Ogier gniady P: KING OF CHANGE - SWIFT MOVER po SIR PRANCEALOT
W: D.CATALAO DA CUNHA S: D.CATALAO DA CUNHA T: TJ.MARTINS NOVAIS

9 WHIZALIO L.POGGIONOVO
56

3 lat Ogier gniady P: WHIPPER - IZALIA po IRON MASK
W: S.CORNU S: S.CORNU T: MME S.JAFFRELOT-BEDON

10 LIGHT KING L.BOISSEAU
55

3 lat Wałach GREY P: OCTOKING - LADY OF LIGHT po APSIS
W: S.MORINEAU S: S.MORINEAU T: S.MORINEAU

11 MORNINGLIGHT FAL N.BAUDET
55

3 lat Klacz gniady P: LIGHTNING SPEAR - MORNING CATCH po DAWN APPROACH
W: FAL STUD SAS S: FAL STUD SAS T: MME S.HAESMANS
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12 HANMER SPRINGS F.VERON
55

3 lat Klacz kasztan P: WALDGEIST - ECHO'S LOVE po INVINCIBLE SPIRIT
W: G.G.LEMER (S) S: G.G.LEMER (S) T: G.LEMER (S)

GONITWA 2 PORNICHET 05 GRUDNIA 2025

1 BALTIC DUKE 3p9p3p3p7p3p5p3p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 15600 eu 2150/02'15''07 3/11 F.LEFEBVRE(58,

0)
Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''10 9/10 F.LEFEBVRE(63,
5)

Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2600/02'45''67 3/7 F.LEFEBVRE(58,
0)

Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'09''67 3/9 F.LEFEBVRE(58,
0)

Standard

2025-10-31 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''22 7/14 T.BREBION(56,
5)

Standard

2 FINK PLOYD 8p5p0p5p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''62 8/14 L.PLOMMEE(55,

0)
Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 25000 eu 1900/01'59''58 5/10 P.REMOUE(54,0
)

Standard

2025-08-15 CLAIREFONTAI
NE

25000 eu 1600/01'36''40 10/11 T.BACHELOT(57
,5)

Good

2025-07-19 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

20100 eu 1400/01'25''15 5/6 V.SEGUY(57,0) Good

2025-06-11 BORDEAUX LE
BOUSCAT

22000 eu 1600/01'39''51 5/8 V.SEGUY(57,5) Good

3 HERMES WOOD 2p4p0p6p2p9p5p5p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'39''69 2/12 L.POGGIONOVO

(56,5)
m.elast.

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

22100 eu 1600/01'37''47 4/8 M.GUYON(57,5) Good to soft

2025-09-30 CHANTILLY 52800 eu 1600/01'38''11 14/15 R.MANGIONE(5
9,5)

elast.

2025-08-28 DEAUVILLE 38400 eu 1600/01'36''22 6/11 R.MANGIONE(5
4,0)

Good to soft

2025-07-17 VICHY 20100 eu 1600/01'39''34 2/7 S.RUIS(57,5) elast.

4 KING'S LIGHT 4p4p9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-27 COMPIEGNE 19000 eu 2000/02'09''44 4/14 A.LE LAY

MARTIN(54,0)
Good to soft

2025-06-14 DIEPPE 19000 eu 2200/02'25''50 4/10 T.BACHELOT(57
,5)

elast.

2025-05-22 NANTES 21000 eu 2200/02'22''36 9/14 A.BARON(58,0) Good
2025-05-03 LE MANS 21000 eu 2300/02'24''18 5/13 T.BACHELOT(58

,0)
Good to soft
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5 KEANU 1p4p8p2p0p8p5p1p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'39''69 1/12 Y.ROUSSET(60,

0)
m.elast.

2025-10-29 AMIENS 11500 eu 1650/01'54''10 4/8 L.GALLO(57,5) ciężki
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
22100 eu 1600/01'37''47 8/8 L.BRECHET(55,

5)
Good to soft

2025-09-22 VICHY 14400 eu 1600/01'46''83 2/8 C.LECOEUVRE(
58,0)

ciężki

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

26900 eu 1400/01'25''17 11/14 C.LECOEUVRE(
58,0)

m.elast.

6 RUA 8p0p9p1p3p4p5p5p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2200/02'43''64 8/12 M.MARQUETTE(

56,0)
ciężki

2025-10-09 SAINT-CLOUD 26900 eu 2000/02'15''53 13/15 T.PICCONE(57,
0)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 18300 eu 1800/01'53''06 9/13 M.MARQUETTE(
54,0)

m.elast.

2025-08-20 VICHY 16300 eu 2000/02'12''04 1/10 T.PICCONE(59,
0)

m.elast.

2025-08-07 DEAUVILLE 18300 eu 1900/01'59''16 3/9 S.PASQUIER(54
,5)

Slow

7 MISS ELORZ 8p5p4p3p5p5p7p2p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 MADRID 11900 eu 1600/ 8/0
2025-10-05 MADRID 11900 eu 2200/ 5/0
2025-09-11 MADRID 8500 eu 2100/ 4/0
2025-08-24 SAN

SEBASTIAN
8750 eu 2200/ 3/0

2025-07-25 MADRID 0 eu 1700/ 5/0

8 PONTE DE LIMA 9p7p1p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 13700 eu 2400/02'34''97 9/10 M.PROTTI(54,5) Standard
2025-10-26 AGEN-LA-

GARENNE
11000 eu 2500/02'56''80 7/7 HM.TAVARES

OLIVEIRA(55,0)
elast.

2025-06-08 LIMOGES 9000 eu 2100/02'10''00 1/8 N.M..LOPES
DUARTE(53,5)

Good to leger

2025-05-19 DAX 15000 eu 2100/02'23''10 13/14 N.M..LOPES
DUARTE(53,5)

elast.

2025-05-01 DAX 21000 eu 2100/02'15''60 10/14 G.GUEDJ-
GAY(58,0)

Good to soft

9 WHIZALIO 7p6p0p7p0p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'39''69 7/12 T.BREBION(53,

5)
m.elast.

2025-10-12 HARAS DU PIN 7200 eu 2200/02'21''50 6/6 C.BOUTTIER(55
,0)

Good

2025-09-22 ANGERS 11500 eu 2100/02'16''49 11/13 A.SUBIAS(56,0) elast.
2025-09-07 REDON 8100 eu 2300/02'23''92 7/11 A.SUBIAS(58,0) Good
2025-08-09 SILLE-LE-

GUILLAUME
8100 eu 2300/02'10''11 12/12 M.JUSTUM(58,0

)
Leger
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10 LIGHT KING
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

11 MORNINGLIGHT FAL 9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-01 NORT-SUR-

ERDRE
10000 eu 1800/01'51''27 9/9 A.BERNARD(54,

5)
Good to leger

12 HANMER SPRINGS 7p9p2p7p9p0p6p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 CASTERA-

VERDUZAN
7200 eu 2400/02'45''90 7/9 S.LE

QUILLEUC(54,5
)

m.elast.

2025-10-19 DAX 7200 eu 2300/02'25''60 9/12 I.REY(51,0) Good
2025-10-05 AUCH 6700 eu 2650/02'54''00 2/6 M.PROTTI(52,0) Good
2025-09-17 TOULOUSE 19200 eu 2400/02'32''90 7/8 F.VERON(55,0) elast.
2025-08-29 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

19200 eu 1900/02'00''28 9/12 A.MEKOUCHE(5
6,0)

m.elast.
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3
14:00

PRIX SCR RAULT ASSAINISSEMENT 3150 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 3150 metrów.

I 7.875 eu II 4.375 eu III 2.450 eu IV 1.400 eu V 875 eu

Suma nagród 17 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LATINO ELDE A. BARRIER
4 lat Wałach Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - CALINE ELDE po 
W: Ecurie HOUSSIN JEREMY S: Ecurie HOUSSIN JEREMY T: CH.A. MARY

2 LOTSO DE GUOZ G. GESRET
4 lat Wałach Al. P: BRILLANTISSIME - REINE DE FLANDRE po 
W: J.P. DIABAT S: J.P. DIABAT T: J.P. DIABAT

3 LOYAL BOND R. JOLY
4 lat Wałach Bay horse P: ROYAL DREAM - KUEEN OF VIKING'S po 
W: R. JOLY S: R. JOLY T: R. JOLY

4 LIBERATOR PHEDO A. GENDROT
4 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - BASTELICA PHEDO po 
W: P. TOUVAIS S: P. TOUVAIS T: Olivier TOUVAIS

5 LORIS D'EMMA N. JAULNEAU
4 lat Wałach Bay horse P: TIEGO D'ETANG - OXEDA po 
W: F. LETONTURIER S: F. LETONTURIER T: M. MONACO

6 LITTLE SUN D'ALEX L. BAUDOUIN
4 lat Wałach Bay horse Fo P: UNIVERS DE PAN - VENUS SKY po 
W: Ecurie Nicolas LEMETAYER S: Ecurie Nicolas LEMETAYER T: N. LEMETAYER

7 LE VOLONTAIRE M. CHARUEL
4 lat Wałach Al. P: FAKIR DU LORAULT - FORTUNA CEHERE po 
W: Mme M. CHARUEL S: Mme M. CHARUEL T: M. CHARUEL

8 LOOK DE LA COTE ARNAUD MORIN
4 lat Wałach Bay horse P: CARAT WILLIAMS - SPICY JET po 
W: Arnaud MORIN S: Arnaud MORIN T: Arnaud MORIN

9 LUCKY DE POMMERAY L. GUILLEMIN
4 lat Wałach Bay horse P: DOBERMAN - TEMA DE BASSIERE po 
W: Jean Pierre GALLOU S: Jean Pierre GALLOU T: L. GUILLEMIN

10 LUTIN DU PRATEL A. LENOIR
4 lat Wałach Bay horse P: CASH AND GO - FUSION MAJYC po 
W: Ecurie des PICKENVAL S: Ecurie des PICKENVAL T: A. LENOIR

11 LIBRIUM T. BEAUVAIS
4 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - FAVEUR DES RACQUES po 
W: Scuderia TWISTER S: Scuderia TWISTER T: M. MONACO

12 L'ANGE DE BOUERE S. POILANE
4 lat Wałach Bay horse Fo P: VIGOVE - BOHEME DE BOUERE po 
W: Ecurie Sébastien POILANE S: Ecurie Sébastien POILANE T: S. POILANE
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13 LUXOR DE MARZY W. PLAIRE
4 lat Wałach Bay horse P: EARL SIMON - TEXANITA DE MARZY po 
W: Ecurie DELTO S: Ecurie DELTO T: A. THOMAS

14 LOMBARDO TH. RADOUX
4 lat Wałach Al. P: FEELING CASH - CADENCE DE STAR po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: Théo RADOUX

15 LOVER DE CHENU P. PELLEROT
4 lat Wałach Bay horse P: UN CHARME FOU - PLENTY POCKET po 
W: Ecurie Pierre PELLEROT S: Ecurie Pierre PELLEROT T: P. PELLEROT

16 LOUSTIC VERT L. JUBLOT
4 lat Wałach Noi. Pa P: VIKING DU BUISSON - VISITANDINE po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

17 LASER MAGIC F. JOSEPH
4 lat Ogier Noi. Pa P: UN MEC D'HERIPRE - BALLE MAGIC po 
W: F. JOSEPH S: F. JOSEPH T: F. JOSEPH

18 LOOPING MIL G. GELORMINI
4 lat Wałach Bay horse P: DESIR CASTELETS - PAISY STED po 
W: Ecurie MIL'STUD S: Ecurie MIL'STUD T: Renaud JULIEN
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1 LATINO ELDE 5MDA4MDMDMDM8MDADADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Meslay-du-

Maine
12000 eu 2875/3'40''02 5/18 Mlle ALEXIANE

LEPAGE
2025-11-11 Angers 15000 eu 3125/3'58''77 dyskw. CH.A. MARY
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

15000 eu 2675/3'21''60 4/16 Mlle ALEXIANE
LEPAGE

2025-10-12 Challans 14500 eu 2900/3'44''14 dyskw. Mlle ALEXIANE
LEPAGE

2025-09-20 Caen 18500 eu 2450/3'01''13 dyskw. Mlle ALEXIANE
LEPAGE

2 LOTSO DE GUOZ 0A9A4A7A3A5A3A0A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Angers 15000 eu 3125/3'58''37 G. GESRET
2025-11-01 Laval 20000 eu 2850/3'35''28 9/12 F. NIVARD
2025-10-26 Nantes 17000 eu 2275/2'50''99 4/13 MARTIAL VIEL
2025-10-12 Vitré 14000 eu 3225/ 7/14 G. GESRET
2025-09-21 Segré 14000 eu 2700/ 3/13 G. GESRET

3 LOYAL BOND 0ADA5A3A8A1A2ADA5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
17500 eu 2500/3'05''20 R. JOLY

2025-10-25 Maure de
Bretagne

12000 eu 2850/1'16''91 dyskw. R. JOLY

2025-10-11 Saint-Brieuc 12000 eu 3150/4'08''87 5/13 R. JOLY
2025-10-05 Angoulême 15500 eu 2750/3'39''60 3/12 R. JOLY
2025-08-31 Bagnoles de

l'Orne
12000 eu 2850/ 8/14 R. JOLY

4 LIBERATOR PHEDO 3A2ADADADA0A(24)DADA6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Maure de

Bretagne
14500 eu 2850/3'37''13 3/14 P. TOUVAIS

2025-11-02 Maure de
Bretagne

14500 eu 2850/3'38''11 2/12 P. TOUVAIS

2025-10-11 Le Mans 12000 eu 2950/3'48''18 dyskw. S. GOHIER
2025-09-27 Le Pertre 12000 eu 2750/ dyskw. O. TOUVAIS
2025-09-07 Redon 13500 eu 2300/ dyskw. O. TOUVAIS

5 LORIS D'EMMA 7M0M8ADM1M7A0A(24)2M6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

15000 eu 2675/3'21''60 7/16 Mme M. HERVE

2025-10-02 Cabourg 22000 eu 2750/3'24''69 Mme M. HERVE
2025-09-13 Saint-Ouen-

des-Toits
10000 eu 3275/ 8/12 G. MARIN

2025-07-08 Cabourg 19500 eu 2750/3'24''28 dyskw. CHRISTOPHER
CORBINEAU

2025-06-22 Niort 14000 eu 2475/ 1/8 CHRISTOPHER
CORBINEAU
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6 LITTLE SUN D'ALEX DA2A2A2A3A2A5A(24)7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 Graignes 13500 eu 2700/3'24''05 pozycja

(D4)
JULIEN GRISON

2025-09-28 Evreux 14000 eu 2725/ 2/12 T. LE BELLER
2025-09-13 Saint-Ouen-

des-Toits
13500 eu 3250/ 2/12 L. BAUDOUIN

2025-09-01 Vertou 13500 eu 2650/ 2/14 L. BAUDOUIN
2025-08-15 Chinon-

Richelieu
12500 eu 3100/ 3/14 GUILLAUME

MARTIN

7 LE VOLONTAIRE 7A7A3A6A0ADA0AAA9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'34''22 7/14 M. CHARUEL
2025-11-09 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'33''24 7/14 M. CHARUEL
2025-10-13 Vire Normandie 12000 eu 2800/3'39''20 3/18 M. CHARUEL
2025-10-11 Saint-Brieuc 12000 eu 3150/4'08''87 6/13 M. CHARUEL
2025-09-21 Cholet 14500 eu 2800/ M. CHARUEL

8 LOOK DE LA COTE 4ADADMDMDA2ADM6M1M8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Bordeaux 15000 eu 2550/3'13''39 4/16 ARNAUD

MORIN
2025-11-09 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'34''96 dyskw. ARNAUD

MORIN
2025-07-22 Biarritz 15500 eu 2150/2'45''94 dyskw. E. DE JESUS
2025-07-06 Monpazier 14000 eu 3125/ dyskw. M. TIJOU
2025-06-21 Agen-La

Garenne
18000 eu 2575/3'15''03 dyskw. A. COLLETTE

9 LUCKY DE POMMERAY DADA3A3A3A6A1ADA2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'34''22 dyskw. L. GUILLEMIN
2025-11-02 Maure de

Bretagne
14500 eu 2850/3'38''11 dyskw. L. GUILLEMIN

2025-10-19 Bordeaux 17000 eu 2550/3'13''35 3/11 L. GUILLEMIN
2025-09-28 Evreux 14000 eu 2725/ 3/12 L. GUILLEMIN
2025-08-15 Vibraye 14000 eu 3100/ 3/11 L. GUILLEMIN

10 LUTIN DU PRATEL 4A9A1A8A5A8A2A2A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 Cabourg 25000 eu 2750/3'30''95 4/16 A. LENOIR
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'29''60 9/16 A. LENOIR
2025-09-13 Lisieux 16500 eu 2725/3'28''69 1/14 A. LENOIR
2025-07-29 Cabourg 22000 eu 2750/3'27''00 8/15 A. LENOIR
2025-07-16 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2600/3'09''58 5/13 A. LENOIR
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11 LIBRIUM 3A7A0A4A2A2ADA5A7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Graignes 20000 eu 2725/3'25''53 3/13 R. LAMY
2025-08-19 Cabourg 22000 eu 2725/3'21''18 7/13 M. ABRIVARD
2025-08-03 Rochefort-sur-

Loire
15500 eu 3000/ L. DANIELO

2025-07-06 La Capelle 21000 eu 2700/3'25''46 4/9 F. OUVRIE
2025-05-26 Vichy 22000 eu 2150/2'39''68 2/12 A. ABRIVARD

12 L'ANGE DE BOUERE 7A1A2A4A1A7A2A(24)6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-29 Craon 22000 eu 2775/ 7/18 S. POILANE
2025-09-14 Chateauroux 14000 eu 2900/ 1/15 S. POILANE
2025-07-14 Savenay 15500 eu 3100/ 2/10 S. POILANE
2025-06-15 Angoulême 14000 eu 2750/3'33''40 4/9 S. POILANE
2025-05-04 Pontivy 13500 eu 2700/ 1/14 S. POILANE

13 LUXOR DE MARZY 6A7A2ADA1A1A2A4A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'29''98 6/16 W. PLAIRE
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 7/16 A. THOMAS
2025-09-20 Pornichet 20000 eu 2725/3'26''07 2/14 W. PLAIRE
2025-08-21 Pornichet 20000 eu 2650/3'16''70 dyskw. W. PLAIRE
2025-08-09 Graignes 15000 eu 2700/3'23''35 1/13 W. PLAIRE

14 LOMBARDO DA7A9A6A7M(24)5A1A9A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Nantes 17000 eu 3000/3'45''71 dyskw. D. BARANGER
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'29''98 7/16 D. BARANGER
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'32''07 9/18 D. BARANGER

2025-01-27 Bordeaux 23000 eu 2550/3'11''13 6/12 B. ROCHARD
2025-01-07 Vincennes 40000 eu 2200/2'44''14 7/11 J.Y. RICART

15 LOVER DE CHENU 4A4A6A0A8A8A4A5A6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''78 4/16 P. PELLEROT
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2600/3'13''51 4/16 P. PELLEROT
2025-10-12 Bordeaux 23000 eu 2550/3'11''61 6/14 P. PELLEROT
2025-09-29 Craon 22000 eu 2775/ P. PELLEROT
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2875/3'35''15 8/16 P. PELLEROT

16 LOUSTIC VERT 1A6A1A1A0A5A3MDM7M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Saint-Brieuc 16500 eu 3150/4'02''52 1/14 L. JUBLOT
2025-09-20 Pornichet 20000 eu 2725/3'26''07 6/14 O. RAFFIN
2025-08-31 Ecommoy 16000 eu 2750/ 1/16 F. NIVARD
2025-08-14 Pornichet 17500 eu 2100/2'37''98 1/14 N. BAZIRE
2025-08-03 Rochefort-sur-

Loire
15500 eu 3000/ TH. RAFFEGEAU
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17 LASER MAGIC DADA6A1A1A1A2A3A(24)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'29''98 dyskw. F. JOSEPH
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''30 dyskw. A. NAVEAU
2025-06-07 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''19 6/10 F. JOSEPH
2025-05-17 Vichy 22000 eu 2950/3'46''96 1/9 F. JOSEPH
2025-04-28 Cholet 17500 eu 2800/3'35''42 1/13 F. JOSEPH

18 LOOPING MIL 1A4A3A1ADADA0A7M7A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'00''92 1/14 D. THOMAIN
2025-10-26 Enghien 35000 eu 2875/3'33''50 4/15 N. BAZIRE
2025-10-12 Challans 16500 eu 2900/3'40''31 3/13 R. MARTY
2025-09-28 Chateauroux 13500 eu 2900/ 1/16 RENAUD

JULIEN
2025-09-21 Segré 14000 eu 2700/ dyskw. G. DELACOUR
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4
14:18

PRIX VILLA BOURBONNAIS 2100 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 7.800 eu II 2.964 eu III 2.184 eu IV 1.404 eu V 624 eu

Suma nagród 15 600 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CAZADERO C.RAIMBAULT
58

3 lat Wałach gniady P: LE BRIVIDO - ZABRISKA po ZAFEEN
W: C.BUTLER S: C.BUTLER T: L.GADBIN (S)

2 BRYVIDO J.GUILLOCHON
58

3 lat Wałach gniady P: LE BRIVIDO - FIDJI D'ARCIS po YOUMZAIN
W: ECURIE AULKO/Y.LINTANFF S: ECURIE AULKO/Y.LINTANFF T: G.JUILLET

3 MR TEE F.VERON
58

3 lat Wałach GREY P: TORONADO - HERITAGE ISLAND po VERGLAS
W: ECURIE MAGNIEN S: ECURIE MAGNIEN T: ED.MONFORT (S)

4 CLOSE UP H.JOURNIAC
58

3 lat Wałach gniady P: CLOTH OF STARS - LA MAGICIENNE po IFFRAAJ
W: ECURIE MELANIE S: ECURIE MELANIE T: M.BRASME (S)

5 HAYA LAND P.REMOUE
58

3 lat Ogier kasztan P: ZARAK - HAYA OF FORTUNE po SOLDIER OF FORTUNE
W: MME O.FAU S: MME O.FAU T: A.FOUASSIER

6 MISTER BRYAN L.BOISSEAU
58

3 lat Wałach GREY P: POLARIX - CAT MELODY po HURRICANE CAT
W: JP.VANDEN HEEDE S: JP.VANDEN HEEDE T: CH.PLISSON (S)

7 POMME SURETTE H.LEBOUC
57

3 lat Klacz gniady P: LE BRIVIDO - SILVER FACE po IRON MASK
W: MME L.CHARITAL S: MME L.CHARITAL T: J.BOISNARD (S)

8 LUCINE Y.ROUSSET
57

3 lat Klacz BAY F. P: IT'S GINO - LAUTUS po SUNSHACK
W: V.CHATELLIER S: V.CHATELLIER T: V.CHATELLIER

9 DISARMARINE A.BARON
57

3 lat Klacz BAY CL P: GRENDISAR - HELIOMARINE po HELIOSTATIC
W: D.MAHE S: D.MAHE T: D.MAHE

10 TREIZE DIAMANT A.BERNARD
57

3 lat Klacz gniady P: INTELLO - BEAUDOUVILLE po AIR CHIEF MARSHAL
W: MME G.GADBLED/T.GAMIETTE S: MME G.GADBLED/T.GAMIETTE 
T: MME G.GADBLED

11 MARYLIN CITY L.PLOMMEE
57

3 lat Klacz gniady P: BANDE - GOLDAMI KA po NO RISK AT ALL
W: MME S.BERTIN/T.POCHE S: MME S.BERTIN/T.POCHE T: T.POCHE
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12 MITCHI L.ROUSSEAU
57

3 lat Klacz BAY F. P: HEADMAN - DOUDOU DE RUBLINE po MAGADAN
W: S.MORINEAU S: S.MORINEAU T: S.MORINEAU

13 ISLAND SUNRISE M.MARQUETTE
57

3 lat Klacz GREY P: DUBAWI - HYSTERICAL po GALILEO
W: MME Y.PANTALL S: MME Y.PANTALL T: HA.PANTALL (S)

14 BREIZH DANSE C.SPERRY
57

3 lat Klacz gniady P: ATTENDU - ANNA DANSE po ANABAA
W: R.PERRON/S.PERRON/HARAS EVEES S: R.PERRON/S.PERRON/HARAS EVEES 
T: J.BOISNARD (S)

15 RIGEL L.ROUSSEL
57

3 lat Klacz gniady P: GOKEN - READY TO SMILE po DISTORTED HUMOR
W: MME O.ROUSSEL S: MME O.ROUSSEL T: ED.MONFORT (S)

16 DALYAMIX M.JUSTUM
57

3 lat Klacz kasztan P: DALYAKAN - MISLIX po LINAMIX
W: Y.TRIPET S: Y.TRIPET T: M.JUSTUM
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1 CAZADERO 2p4p8p3p7p5p(24)2p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 MACHECOUL 8200 eu 1650/01'44''20 2/10 A.SUBIAS(57,0) m.elast.
2025-10-11 LES SABLES-

D'OLONNE
11900 eu 1950/02'07''36 4/8 C.GROSBOIS(5

6,0)
Good to soft

2025-08-29 SAINT-MALO 15600 eu 1800/01'56''64 8/9 C.RAIMBAULT(5
5,5)

elast.

2025-07-29 COMPIEGNE 21000 eu 2000/02'12''42 3/5 M.GUYON(56,0) m.elast.
2025-06-30 CHOLET 18000 eu 1900/01'58''95 7/10 M.GUYON(56,5) Good to soft

2 BRYVIDO 0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 15600 eu 3200/03'34''03 14/15 P.REMOUE(56,0

)
m.elast.

3 MR TEE 0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 15600 eu 3200/03'34''03 10/15 L.ROUSSEL(58,

0)
m.elast.

2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 2950/03'16''89 6/13 A.BERNARD(54,
0)

m.elast.

4 CLOSE UP 8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 11900 eu 1950/02'06''51 8/13 H.JOURNIAC(54

,0)
elast.

5 HAYA LAND 8p2p9p6p7p3p3p6p(24)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 1700/01'42''80 8/14 J.NICOLEAU(59

,5)
Standard

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

11900 eu 1950/02'07''36 2/8 P.REMOUE(56,0
)

Good to soft

2025-10-06 LE MANS 16300 eu 1950/02'07''94 9/15 A.BOURGEAIS(
60,0)

elast.

2025-09-11 ANGERS 15600 eu 1600/01'39''66 6/14 F.LEFEBVRE(58,
0)

elast.

2025-08-07 LES SABLES-
D'OLONNE

16300 eu 1950/ 7/11 A.BOURGEAIS(
61,0)

Good to soft

6 MISTER BRYAN 6p0p8p0p0p4p9p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
18200 eu 1600/01'44''50 6/12 L.BOISSEAU(55

,5)
m.elast.

2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'50''18 11/15 F.VALLE
SKAR(53,0)

Standard

2025-09-22 ANGERS 11500 eu 2100/02'16''49 8/13 C.BOUTTIER(55
,5)

elast.

2025-09-12 SAINT-CLOUD 18200 eu 1600/01'43''28 14/16 I.MENDIZABAL(
55,5)

m.elast.

2025-08-20 VICHY 15600 eu 1850/02'03''98 12/14 M.VELON(56,5) m.elast.
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7 POMME SURETTE Ah6hJh2p4p(24)2p6p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-11 ANGERS 15600 eu 1600/01'39''66 2/14 H.LEBOUC(56,5

)
elast.

2025-01-05 PORNICHET 21000 eu 2100/02'17''41 4/12 H.LEBOUC(58,0
)

Standard

2024-12-22 PORNICHET 23000 eu 1700/01'44''26 2/13 H.LEBOUC(58,0
)

Standard

2024-11-27 DEAUVILLE 30000 eu 1300/01'19''82 6/14 H.LEBOUC(58,0
)

Standard

2024-10-07 CHOLET 16000 eu 1350/01'29''75 2/13 H.LEBOUC(56,5
)

ciężki

8 LUCINE 8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 15600 eu 2400/02'32''19 8/14 Y.ROUSSET(56,

0)
Standard

9 DISARMARINE AhAh7p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-23 CHATEAUBRIAN

T
14600 eu 1950/02'11''71 7/8 B.MARIE(54,5) m.elast.

2024-11-11 MACHECOUL 12500 eu 1650/01'41''25 14/14 A.BARZALONA(
53,0)

elast.

10 TREIZE DIAMANT 0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-25 CHATEAUBRIAN

T
21000 eu 2650/02'55''77 13/16 L.LOISON(54,5) elast.

2025-03-10 LE MANS 21000 eu 1950/02'10''74 15/15 C.GROSBOIS(5
6,0)

m.elast.

11 MARYLIN CITY 8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 CRAON 15600 eu 2400/02'49''38 8/16 L.PLOMMEE(53,

0)
m.elast.

2025-11-11 MACHECOUL 8700 eu 2950/03'22''72 11/14 C.SPERRY(58,0
)

m.elast.

12 MITCHI 8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 MACHECOUL 11000 eu 2350/02'36''60 8/9 M.JUSTUM(54,5

)
m.elast.

13 ISLAND SUNRISE 5p0p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 TOULOUSE 15600 eu 2400/02'31''30 5/9 M.MARQUETTE(

54,0)
elast.

2025-10-22 PAU 11900 eu 2000/02'06''30 10/12 M.MARQUETTE(
53,5)

Standard

2025-10-12 NANCY 11900 eu 2000/02'08''23 4/14 T.PICCONE(55,
0)

m.elast.

2025-09-23 VICHY 15600 eu 1600/01'48''52 6/10 T.PICCONE(54,
5)

m.elast.
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14 BREIZH DANSE 9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 15600 eu 2400/02'32''19 9/14 H.LEBOUC(56,5

)
Standard

2025-11-02 MACHECOUL 8200 eu 1650/01'44''20 5/10 C.SPERRY(50,0
)

m.elast.

15 RIGEL 6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-15 PARISLONGCHA

MP
27000 eu 2000/02'11''19 6/7 M.GUYON(58,0) Good to soft

16 DALYAMIX 8p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-11 ANGERS 15600 eu 1600/01'39''66 8/14 M.JUSTUM(56,5

)
elast.

2025-08-14 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 2000/02'13''64 3/9 M.JUSTUM(57,0
)

Good to soft

2025-07-24 SAINT-MALO 15600 eu 1800/01'55''01 6/11 A.BERNARD(54,
5)

elast.

GONITWA 5 SAINT BRIEUC 05 GRUDNIA 2025

5
14:35

PRIX BELLES BAIES 3150 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 3150 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KRONOS DE COSSE A. LEDUC
5 lat Wałach Bay horse P: RICIMER - NEIGE DE TALONAY po 
W: Ecurie Arnaud LEDUC S: Ecurie Arnaud LEDUC T: A. LEDUC

2 KOALA MIQUELLERIE G. MARIN
5 lat Wałach Al. P: ROI VERT - ORPHEA D'YLEA po 
W: Mme Brigitte GUESNEY S: Mme Brigitte GUESNEY T: F. HEON

3 KALIPSOE DU MELEUC P. GODINEAU
5 lat Klacz Bay horse P: PERLANDO - BEAUTE DU MELEUC po 
W: Cyril COQUART S: Cyril COQUART T: P. GODINEAU

4 KINGSTON DES HAYES M.G. BARON
5 lat Wałach Bay horse Fo P: ORLANDO VICI - SURPRISE DES HAYES po 
W: M.G. BARON S: M.G. BARON T: M.G. BARON

5 KEOPS DE BETTON K. BUSNEL
5 lat Wałach Bay horse P: UP AND QUICK - VENCE DE BETTON po 
W: K. BUSNEL S: K. BUSNEL T: K. BUSNEL

6 KONG N. JAULNEAU
5 lat Wałach Al. P: ECU PIERJI - AMERICA po 
W: Ecurie des CONTRELLES S: Ecurie des CONTRELLES T: N. JAULNEAU

7 KENAVO RUSH G. DONIO
5 lat Wałach Bay horse Cl P: PAGALOR - BREIZH BLUE po 
W: Ecurie D L S: Ecurie D L T: M. DONIO

8 KUZA DU BOUILLON P. HORNOY
5 lat Klacz Al. P: DOLLAR MACKER - DIANA DU RELAIS po 
W: P. HORNOY S: P. HORNOY T: P. HORNOY

9 KANSAS DU RIB J.L.CL. DERSOIR
5 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ANEMONE DU RIB po 
W: Ecurie RIB S: Ecurie RIB T: JOEL HALLAIS

10 KING EVOLUTION V. HERARD
5 lat Wałach Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - UNE AUTRE HISTOIRE po 
W: J. HERARD S: J. HERARD T: J. HERARD

11 KRICK DE CONDE L. GUILLEMIN
5 lat Wałach Bay horse Fo P: QUARO - ESTRELLITA DE L'AA po 
W: L. GUILLEMIN S: L. GUILLEMIN T: L. GUILLEMIN

12 KEZURA LORRAINE G. GELORMINI
5 lat Klacz Al. P: ROYAL DREAM - DOUCE LORRAINE po 
W: Mlle Aline LUTTUN S: Mlle Aline LUTTUN T: A. CHAVATTE
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13 KING MAJANO A. BARRIER
5 lat Wałach Noi. Pa P: AIRPORT - VIVE RAFOULAIS po 
W: Mme M.F. NORMAND S: Mme M.F. NORMAND T: CH.A. MARY

14 KANKAL ANTHONY DOLLION
5 lat Wałach Bay horse P: DETROIT CASTELETS - BOREALIA po 
W: Ecurie de LA FRENAIE S: Ecurie de LA FRENAIE T: S. LEBLOND

15 KARAIELLA BOND A. LAMY
5 lat Klacz Bay horse P: SINGALO - SLOVANA po 
W: Mme M.J. MARQUET S: Mme M.J. MARQUET T: V. GOUIN

16 KALINKA DU BREUIL R. HUE
5 lat Klacz Bay horse P: PRINCE D'ESPACE - BROCELIANDE D'YVI po 
W: Guy CHAUMONT S: Guy CHAUMONT T: Sté. Ent. R. et D. HUE

17 KOUSINE CARISAIE J.ET. THUET
5 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - CHIPKA CARISAIE po 
W: J.ET. THUET S: J.ET. THUET T: J.ET. THUET

18 KEOPS DE JUMILLY J.CH. BEAUFILS
5 lat Wałach Bay horse P: SAXO DE VANDEL - RAVENNA po 
W: Ecurie BEJI S: Ecurie BEJI T: G. BEAUFILS

GONITWA 5 SAINT BRIEUC 05 GRUDNIA 2025

1 KRONOS DE COSSE DA7A0A0A9ADA(24)0A9A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 14500 eu 2150/2'41''10 dyskw. M. LEDUC
2025-11-16 Meslay-du-

Maine
15500 eu 2875/3'33''45 7/15 CL. GUILLON

2025-10-12 Durtal 16000 eu 2825/ E. LELIEVRE
2025-01-25 Argentan 13500 eu 2800/3'35''80 Mme T. HERVE
2025-01-21 Nantes 13500 eu 3000/3'49''23 9/13 M. LEDUC

2 KOALA MIQUELLERIE 6ADA6A4A0A3A4A7A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Chateaubriant 17000 eu 3000/3'50''57 6/18 F. HEON
2025-11-11 Lyon (à La

Soie)
23000 eu 2700/3'22''60 pozycja

(D7)
D. HEON

2025-10-19 Reims 21000 eu 2550/3'08''92 6/16 F. HEON
2025-10-12 Durtal 16000 eu 2825/ 4/18 F. HEON
2025-09-25 Graignes 15500 eu 2725/3'27''74 L. LHOTE

3 KALIPSOE DU MELEUC 1A9ADA3A0A8A6A8A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Nancy 15000 eu 2600/3'26''84 1/12 P. GODINEAU
2025-11-01 Pontchâteau 15500 eu 2800/3'33''48 9/14 P. GODINEAU
2025-10-06 Segré 16000 eu 2700/ dyskw. J.M. GODARD
2025-09-21 Chalons-en-

Champagne
15500 eu 2600/ 3/12 J.J.

BELLEVEAUX
2025-06-29 La Roche-sur-

Yon
15500 eu 2600/ P. GODINEAU

4 KINGSTON DES HAYES 0A7A4A6A9A1A7A3A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Meslay-du-

Maine
15500 eu 2875/3'33''45 M.G. BARON

2025-10-26 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'26''60 7/14 M.G. BARON

2025-10-12 Bihorel-lès-
Rouen

15500 eu 2500/ 4/12 M.G. BARON

2025-09-01 Vire Normandie 23000 eu 2800/3'35''69 6/16 M.G. BARON
2025-08-17 La Chartre-sur-

le-Loir
15500 eu 2925/ 9/15 J. DEVILLE

5 KEOPS DE BETTON DADA9ADADA1ADA2ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 40000 eu 3000/3'44''00 dyskw. K. BUSNEL
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'36''00 dyskw. V.M. MORIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2750/3'27''61 9/16 V.M. MORIN

2025-09-25 Graignes 15500 eu 2725/3'25''27 dyskw. TH. RAFFIN
2025-09-14 Ecommoy 16500 eu 2750/ dyskw. M. ABRIVARD
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6 KONG DA6ADADADA9A(24)DADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-21 Vire Normandie 10000 eu 2825/3'35''61 dyskw. L. GABORIT
2025-08-31 Bagnoles de

l'Orne
15500 eu 2850/ 6/14 L. GABORIT

2025-04-27 Chartres 26000 eu 2825/3'31''41 dyskw. L. GABORIT
2025-04-14 Argentan 24000 eu 2875/3'42''34 dyskw. TH.

BEAUCHENE
2025-04-02 Angers 23000 eu 3125/3'58''33 dyskw. L. GABORIT

7 KENAVO RUSH 5A0A2A9A2A0A4ADA0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'23''30 5/14 G. DONIO

2025-09-28 Savenay 16000 eu 3100/ G. DONIO
2025-09-14 Guingamp 15500 eu 2700/ 2/13 G. DONIO
2025-08-05 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'26''42 9/14 G. DONIO

2025-07-13 Questembert 16000 eu 3125/ 2/14 G. DONIO

8 KUZA DU BOUILLON 8A6A0ADM1M0A(24)DA5A3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'25''90 8/14 P. HORNOY

2025-09-06 Graignes 17000 eu 2700/3'24''81 6/13 P. HORNOY
2025-05-29 Valognes 15500 eu 2950/ P. HORNOY
2025-05-04 Villedieu-les-

Poëles
16000 eu 2800/ dyskw. Mlle A.

BARTHELEMY
2025-04-13 Saint-Aubin-

les-Elbeuf
15500 eu 2750/ 1/13 Mlle NOEMIE

HARDY

9 KANSAS DU RIB 7M6MDADA1A1A(24)DADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Graignes 18500 eu 2700/3'28''70 7/14 Mlle CLARA

DERSOIR
2025-10-15 Cabourg 23000 eu 2750/3'24''07 6/13 Mlle CLARA

DERSOIR
2025-10-02 Cabourg 26000 eu 2750/3'24''43 dyskw. N. PERRON
2025-09-21 Vire Normandie 17000 eu 2800/3'36''56 dyskw. TH. LEBREC
2025-06-05 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'36''79 1/14 Y.

LEBOURGEOIS

10 KING EVOLUTION 8A2A5M5A6A3A7A(24)5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-24 Enghien 46000 eu 2875/3'33''90 8/16 M. ABRIVARD
2025-05-11 Rambouillet 18500 eu 2800/ 2/16 P. VERCRUYSSE
2025-04-26 Caen 24000 eu 2450/3'01''00 5/17 M. MOTTIER
2025-03-07 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'29''34 5/11 S. BAUDE
2025-02-14 Nantes 21000 eu 3000/3'50''06 6/16 S. BAUDE
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11 KRICK DE CONDE 3A3ADA1A1ADA1ADA1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Saint-Malo 21000 eu 2950/3'53''05 3/15 L. GUILLEMIN
2025-10-19 Bordeaux 26000 eu 2650/3'19''71 3/18 L. GUILLEMIN
2025-09-26 Toulouse 31000 eu 2950/3'45''57 dyskw. L. GUILLEMIN
2025-05-22 Le Mans 23000 eu 2950/3'43''39 1/14 L. GUILLEMIN
2025-04-28 Cholet 20000 eu 2800/3'32''27 1/16 L. GUILLEMIN

12 KEZURA LORRAINE 3ADA9A1A2A5A0A6A(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Chartres 15000 eu 2825/3'36''82 3/16 F. HERIVAUX
2025-10-05 Angoulême 18000 eu 2750/3'36''70 dyskw. TH. CONSTANS
2025-07-20 Segré 18000 eu 2700/ 9/15 TH. CONSTANS
2025-06-14 Segré 16000 eu 2700/ 1/16 F. HERIVAUX
2025-05-04 Rambouillet 16500 eu 2800/ 2/13 F. HERIVAUX

13 KING MAJANO 6A1A2A0ADA2ADA6A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2825/3'39''80 6/9 TH. RAFFIN

2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'32''20 1/16 F. LAGADEUC
2025-10-19 Bordeaux 17500 eu 2650/3'22''43 2/18 A. BARRIER
2025-10-07 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''78 M. MOTTIER
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'27''85 dyskw. M. ABRIVARD

14 KANKAL DM4M3A0A0A9A5A1A5ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Vincennes 41000 eu 2200/2'40''87 dyskw. J.L.CL.

DERSOIR
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''13 4/10 N. PERRON
2025-10-13 Nuillé-sur-

Vicoin
17500 eu 2850/ 3/14 E. RAFFIN

2025-09-24 Lisieux 34000 eu 2725/3'27''15 M. HERRAULT
2025-09-11 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'35''07 F. LECANU

15 KARAIELLA BOND 6ADA0ADA6ADAAA7ADMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 40000 eu 3000/3'44''00 6/14 A. REBECHE
2025-11-01 Saint-Malo 21000 eu 2950/3'53''05 dyskw. V. GOUIN
2025-09-14 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'44''11 V. GOUIN
2025-05-08 Le Mans 19000 eu 2950/3'45''56 dyskw. A. BARRIER
2025-04-23 Maure de

Bretagne
29000 eu 2850/3'32''45 6/13 A. COLLETTE

16 KALINKA DU BREUIL 8A0A3A9A3A0A6A3A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''32 8/16 F. NIVARD
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2725/3'20''93 R. HUE
2025-09-26 Nantes 24000 eu 3000/3'45''50 3/12 R. HUE
2025-09-01 Vire Normandie 23000 eu 2800/3'37''69 9/17 R. HUE
2025-08-12 Cabourg 26000 eu 2750/3'23''78 3/13 R. HUE
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17 KOUSINE CARISAIE DA5ADADA4ADA7M0ADMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Chartres 15000 eu 2825/3'36''82 dyskw. A. LEVEILLE
2025-11-01 Saint-Malo 21000 eu 2950/3'53''05 5/15 A. LEVEILLE
2025-10-05 Angoulême 18000 eu 2750/3'36''70 dyskw. F. CLOZIER
2025-08-15 Meslay-du-

Maine
26000 eu 2875/3'32''15 dyskw. B. ROCHARD

2025-07-20 Segré 18000 eu 2700/ 4/15 J.ET. THUET

18 KEOPS DE JUMILLY DA1A3A4ADA2ADA3A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 dyskw. P.Y. VERVA
2025-10-26 Enghien 41000 eu 2875/3'36''70 1/15 P.Y. VERVA
2025-09-26 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''06 3/13 P.Y. VERVA
2025-08-29 Laval 21000 eu 2850/3'34''20 4/14 E. RAFFIN
2025-08-13 Les Sables

d'Olonne
17500 eu 2650/3'16''99 dyskw. G. BEAUFILS

GONITWA 6 PORNICHET 05 GRUDNIA 2025

6
14:53

PRIX FOUILLET PEINTURE & PLATRERIE
(PRIX VILLA L'ORIENTALE)

1700 m

Wyścig płaski dla koni 2-letnich, każdej płci, na dystansie 1700 metrów.

I 6.000 eu II 2.280 eu III 1.680 eu IV 1.080 eu V 480 eu

Suma nagród 12 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CAPOUCHINE J.MOUTARD
59

2 lat Klacz gniady P: VICTOR LUDORUM - BLACK SEED po ALHEBAYEB
W: N.MESSICA S: N.MESSICA T: J.LEROY

2 HISTO CHOP F.VERON
58

2 lat Wałach NOIMEL P: GUTAIFAN - CHOPE HISTORY po SOAVE
W: A. CHOPARD / MME P. DOWLING S: A. CHOPARD / MME P. DOWLING 
T: G.LEMER (S)

3 GOLD STANDARD L.GALLO
58

2 lat Wałach gniady P: GALILEO GOLD - AL JDARIYA po DUBAWI
W: HF.HF.DEVIN (S) S: HF.HF.DEVIN (S) T: HF.DEVIN (S)

4 RAWANDI C.RAIMBAULT
58

2 lat Wałach gniady P: PENNY'S PICNIC - LILI ST CYR po ROCK OF GIBRALTAR
W: MME V.GADBIN S: MME V.GADBIN T: L.GADBIN (S)

5 SOCIANDO L.PLOMMEE
58

2 lat Ogier gniady P: SEA THE MOON - SELENIA po NOT A SINGLE DOUBT
W: HARAS D'ETREHAM S: HARAS D'ETREHAM T: N.LE ROCH

6 DARINICE F.LEFEBVRE
57

2 lat Klacz gniady P: TORONADO - DARICE po CAPE CROSS
W: MME S.FORGET S: MME S.FORGET T: S.GOUVAZE (S)

7 LOVE ADDICT H.LEBOUC
57

2 lat Klacz kasztan P: TAAREEF - WITH ME po KHELEYF
W: J.PLANQUE(S)/R.RODRIGUES LOPES S: J.PLANQUE(S)/R.RODRIGUES LOPES 
T: J.PLANQUE (S)

8 PETITE ABEILLE M.LE CALLONEC
57

2 lat Klacz gniady P: ACCLAMATION - DANSKY po DANSILI
W: M.GHYS/A.FOUASSIER S: M.GHYS/A.FOUASSIER T: A.FOUASSIER

9 MALOULO N.M..LOPES DUARTE
56

2 lat Ogier gniady P: MUHAARAR - SWIFT MOVER po SIR PRANCEALOT
W: D.CATALAO DA CUNHA S: D.CATALAO DA CUNHA T: TJ.MARTINS NOVAIS

10 VATHANA H.JOURNIAC
55

2 lat Klacz gniady P: CITY LIGHT - VADSARIYA po EXCEED AND EXCEL
W: INFINITY 9 HORSES/N.SALTIEL/BRUN S: INFINITY 9 HORSES/N.SALTIEL/BRUN 
T: M.DELZANGLES

11 COMPTINE L.ROUSSEL
55

2 lat Klacz gniady P: NEW BAY - LOLLDAIGA po TEOFILO
W: WERTHEIMER & FRERE S: WERTHEIMER & FRERE T: ED.MONFORT (S)
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1 CAPOUCHINE 9p5p2p1p9p4p9p6p7p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'57''61 9/11 E.CORALLO(58,

0)
Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 27400 eu 2000/02'20''18 5/9 E.CORALLO(58,
0)

m.elast.

2025-11-02 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'42''52 2/8 F.VERON(58,5) m.elast.
2025-10-29 AMIENS 12000 eu 1650/01'55''50 1/10 E.CORALLO(54,

5)
ciężki

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

12000 eu 1100/01'05''93 9/11 E.CORALLO(56,
5)

Good to soft

2 HISTO CHOP 9p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'57''44 9/10 F.VERON(58,0) Standard
2025-11-04 BORDEAUX LE

BOUSCAT
21000 eu 1600/01'47''01 3/9 F.VERON(58,0) m.elast.

2025-10-12 TARBES 21000 eu 1500/01'30''70 7/10 F.VERON(58,0) Good to soft

3 GOLD STANDARD 0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-06 LE MANS 14600 eu 1950/02'07''57 11/12 E.VERHESTRAE

TEN(54,5)
elast.

4 RAWANDI 7p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 ANGERS 14600 eu 2000/02'14''22 7/9 C.GROSBOIS(5

8,0)
m.elast.

2025-06-30 CHOLET 16000 eu 1350/01'22''48 6/7 C.LECOEUVRE(
58,5)

Good to soft

2025-06-02 CHOLET 23000 eu 1350/01'23''87 6/10 C.LECOEUVRE(
58,0)

Good

5 SOCIANDO 8p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'57''44 8/10 P.BAZIRE(58,0) Standard
2025-11-01 DEAUVILLE 27400 eu 1900/02'01''60 6/8 A.LEMAITRE(58

,0)
Standard

2025-09-22 ANGERS 21000 eu 1600/01'43''72 8/15 P.BAZIRE(58,0) elast.

6 DARINICE 7p4p2p0p7p1p8p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 TOULOUSE 17300 eu 1600/01'45''10 7/7 F.LEFEBVRE(59,

0)
m.elast.

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

12000 eu 1800/02'00''90 4/11 F.LEFEBVRE(56,
5)

m.elast.

2025-11-11 TOULOUSE 14400 eu 1600/01'41''80 2/8 S.PASQUIER(54
,5)

m.elast.

2025-10-31 CHANTILLY 25900 eu 1400/01'25''15 11/13 M.VELON(51,5) Standard
2025-10-06 LE MANS 24700 eu 1400/01'24''83 7/8 T.PICCONE(55,

5)
elast.
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7 LOVE ADDICT 3p1p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 14400 eu 1400/01'28''46 3/9 J.CLAUDIC(56,0

)
m.elast.

2025-10-26 AGEN-LA-
GARENNE

9600 eu 1200/01'10''80 1/9 A.GAVILAN(56,
5)

elast.

2025-10-01 TOULOUSE 14400 eu 1600/01'39''30 2/8 A.GAVILAN(54,
5)

Good to soft

2025-09-21 DAX 12000 eu 1400/01'29''70 5/10 A.GAVILAN(55,
5)

m.elast.

8 PETITE ABEILLE 5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 LE CROISE-

LAROCHE
12000 eu 1800/02'00''90 5/11 G.SIAS(55,0) m.elast.

2025-11-09 SAINT-CLOUD 45700 eu 1500/01'43''41 7/9 L.BAILS(58,0) ciężki

9 MALOULO 0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 PAU 21000 eu 2000/02'06''70 12/12 N.M..LOPES

DUARTE(56,5)
Standard

2025-10-12 TARBES 21000 eu 1500/01'30''70 10/10 N.M..LOPES
DUARTE(56,5)

Good to soft

10 VATHANA 8p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'29''55 8/12 T.BACHELOT(56

,0)
Standard

2025-10-29 LE MANS 21000 eu 1600/01'39''55 11/15 A.HAMELIN(58,
0)

elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 27400 eu 1500/01'39''09 4/14 I.MENDIZABAL(
58,0)

m.elast.

11 COMPTINE 7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
21000 eu 1900/02'17''48 7/12 L.ROUSSEL(56,

5)
m.elast.
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PRIX IMAPRO IMMOBILIER 3150 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 3150 metrów.

I 10.350 eu II 5.750 eu III 3.220 eu IV 1.840 eu V 1.150 eu

Suma nagród 23 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JUMEIGE DE GODREL K. BUSNEL
6 lat Klacz Al. Br P: CRISTAL MONEY - NIGELLE WITT po 
W: L. DANIELO S: L. DANIELO T: E. VARIN

2 JOCDOR J.L.CL. DERSOIR
6 lat Ogier Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - BARAKA GRAVE po 
W: Ecurie de LA FRENAIE S: Ecurie de LA FRENAIE T: S. LEBLOND

3 JOUEUR DU LUPIN A. WIELS
6 lat Wałach Bay horse Fo P: UN MEC D'HERIPRE - VICTOIRE DU LUPIN po 
W: Ecurie Jean Paul MARMION S: Ecurie Jean Paul MARMION T: J.P. MARMION

4 JALACTIC M. LEGROS
6 lat Wałach Bay horse P: OH JAMES - AMILKA po 
W: Ecurie D L S: Ecurie D L T: B. MARIE

5 JOFESCA BUISSONAY G. JOUVE
6 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - ANTARA BUISSONAY po 
W: Ecurie LPB S: Ecurie LPB T: Guillaume JOUVE

6 JACK QUICK CH. GALLIER
6 lat Wałach Bay horse P: UNIQUE QUICK - CHARLOTTE QUICK po 
W: Ecurie Christophe GALLIER S: Ecurie Christophe GALLIER T: CH. GALLIER

7 JERRY DU LOISIR G. GELORMINI
6 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - TAISY DES JACQUOTS po 
W: D. RAFFINI S: D. RAFFINI T: M. VARIN

8 JOYAU DU GRESSY CL. GUILLON
6 lat Wałach Bay horse P: CLASSIC WAY - VALLEE DE CHAHAINS po 
W: F. GARCIA S: F. GARCIA T: Théo RADOUX

9 JAMES MADRIK J.B. LELIEVRE
6 lat Wałach Bay horse P: BOLERO LOVE - UBRIS D'ESPACE po 
W: Guy CHAUMONT S: Guy CHAUMONT T: E. VARIN

10 JOCONDE DE RHEVE L. GUINOISEAU
6 lat Klacz Al. P: VALKO JENILAT - OUZAKA D'AUVILLIER po 
W: F. LEBLANC S: F. LEBLANC T: - DISP. ART. 27§ VIII

11 JAWAX DE KERYANN A. BARRIER
6 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - PERLE DU LOCTON po 
W: B. ROBIN S: B. ROBIN T: B. ROBIN

12 JENUFA ANTHONY DOLLION
6 lat Klacz Bay horse P: RODRIGO JET - AUXANNE po 
W: Anthony DOLLION S: Anthony DOLLION T: Anthony DOLLION
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1 JUMEIGE DE GODREL DA0A8A7ADADADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'24''07 dyskw. L. DANIELO
2025-11-10 Reims 24000 eu 2500/3'02''30 L. DANIELO
2025-10-19 Reims 21000 eu 2500/3'00''13 8/13 TH. LEBREC
2025-08-30 Graignes 6000 eu 2725/3'27''50 7/11 P.Y. GOUIN
2025-08-23 Vincennes 12000 eu 2100/2'32''10 dyskw. J. MARC

2 JOCDOR DA8A0A0A(23)DA0A(22)6M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-18 Cherbourg 24000 eu 2550/3'07''34 dyskw. F. LECANU
2025-08-05 Cabourg 26000 eu 2725/3'20''72 8/12 N. PERRON
2025-07-25 Cabourg 33000 eu 2750/3'22''17 N. PERRON
2025-04-24 Laval 27000 eu 2850/3'29''62 ANTHONY

DOLLION
2023-10-01 Vire Normandie 25000 eu 2800/3'31''36 dyskw. G. BEAUFILS

3 JOUEUR DU LUPIN 3A1A4A1ADADA3A(24)DA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 27000 eu 3000/3'46''13 3/15 A. WIELS
2025-09-12 Chartres 26000 eu 2825/3'32''63 1/12 A. WIELS
2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'22''22 4/13 A. WIELS
2025-06-02 Nantes 25000 eu 3000/3'41''38 1/15 A. WIELS
2025-04-20 Cordemais 23000 eu 2825/3'28''22 dyskw. J. LEHERICEY

4 JALACTIC 4A4A8A5ADADADA5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 24000 eu 2500/3'02''30 4/14 M. LEGROS
2025-10-23 Cabourg 23000 eu 2725/3'26''33 4/14 Mme M.K.

DUVAL
2025-10-11 Reims 24000 eu 2500/2'59''50 8/12 M. LEGROS
2025-09-21 Le Touquet 18500 eu 2600/ 5/15 M. LEGROS
2025-08-30 Reims 5500 eu 2500/3'09''90 dyskw. A. SLIMANE

5 JOFESCA BUISSONAY 4A2A5A6A2ADA2A1A2A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 4/18 M. ABRIVARD
2025-10-25 Cabourg 23000 eu 2725/3'22''98 2/14 Mme J.

CHARBONNEAU
2025-10-12 Durtal 20000 eu 2825/ 5/17 Mme J.

CHARBONNEAU
2025-08-06 Saint-Malo 22000 eu 2950/3'40''49 6/11 E. RAFFIN
2025-07-20 Ecommoy 21000 eu 2750/ 2/14 A. ABRIVARD

6 JACK QUICK 1A0A0A3M5A5A0A3A9A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Graignes 24000 eu 2725/3'23''42 1/14 CH. GALLIER
2025-10-23 Cabourg 23000 eu 2725/3'26''33 L. BELLOCHE
2025-10-12 Durtal 20000 eu 2825/ CH. GALLIER
2025-08-31 Montier-en-Der 19000 eu 3050/ 3/9 M. GRUMETZ
2025-08-14 Enghien 12000 eu 2150/2'40''75 5/10 A.

UNTERREINER
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7 JERRY DU LOISIR 9A2A5A7A3A3A7A1A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''94 9/16 O. PLACIER
2025-10-05 Biguglia 12000 eu 2400/ 2/9 K.

THONNERIEUX
2025-09-14 Biguglia 12000 eu 2425/ 5/9 D. RAFFINI
2025-08-24 Zonza 12000 eu 3150/ 7/9 D. RAFFINI
2025-07-27 Zonza 12000 eu 2200/ 3/8 D. RAFFINI

8 JOYAU DU GRESSY DA1A0ADA3A1A0A1ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''94 dyskw. E. RAFFIN
2025-11-05 Nantes 27000 eu 3000/3'46''13 1/15 E. RAFFIN
2025-10-26 Nantes 17500 eu 3000/3'39''97 CL. GUILLON
2025-10-12 Durtal 20000 eu 2825/ dyskw. M. ABRIVARD
2025-09-28 Chateauroux 15500 eu 2900/ 3/16 CL. GUILLON

9 JAMES MADRIK 0A0A9ADA6ADADA6ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Chateaubriant 19000 eu 3000/3'44''22 L. BAUDOUIN
2025-11-18 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''12 J. FERRON
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 9/15 J.Y. RICART
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'31''10 dyskw. J.B. LELIEVRE
2025-10-17 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''88 6/13 J.B. LELIEVRE

10 JOCONDE DE RHEVE 0A0A5A8ADA0A0A2A(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''94 M.J. BARCELO

BISQUERRA
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'33''12 N. PICARD
2025-08-27 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'26''18 5/11 L. GUINOISEAU

2025-07-13 Le Pertre 17500 eu 2750/ 8/12 K. LEBLANC
2025-06-30 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

24000 eu 2600/3'12''73 dyskw. N. PICARD

11 JAWAX DE KERYANN 5ADA4A1A5M2M4ADA7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 25000 eu 2500/3'02''03 5/12 B. ROBIN
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 dyskw. T. LE BELLER
2025-10-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''80 4/12 B. ROBIN
2025-09-30 Vincennes 12000 eu 2850/3'32''93 1/16 A. MANTA
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2875/3'32''71 5/10 M. MOTTIER
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12 JENUFA 2A0A1A3A1A3A2A8A(24)8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 18000 eu 2450/3'01''50 2/14 TH. RAFFIN
2025-10-09 Enghien 41000 eu 2150/2'36''34 ANTHONY

DOLLION
2025-08-31 Agon-

Coutainville
16000 eu 3450/ 1/15 ANTHONY

DOLLION
2025-07-24 Pornichet 20000 eu 2725/3'23''39 3/15 ANTHONY

DOLLION
2025-06-11 Caen 24000 eu 2450/3'00''97 1/16 ANTHONY

DOLLION
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PRIX SPIRIT SAINTE-GERMAINE (PRIX
VILLA YMABAS)

3100 m

Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 3100 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DSCHINGIS GALILEI A.BARON
62

3 lat Wałach kasztan P: DSCHINGIS SECRET - BRIGH po GALILEO
W: H.BOUJARDINE S: H.BOUJARDINE T: H.BOUJARDINE

2 GABYLOU H.LEBOUC
62

3 lat Wałach kasztan P: MADHMOON - SIYOUGIRL po SIYOUNI
W: ECURIE R.E. S: ECURIE R.E. T: G.FOURRIER

3 GOT MAN J.MOUTARD
61

3 lat Wałach gniady P: EARTHLIGHT - SISENE po PIVOTAL
W: MME J.LE STANG S: MME J.LE STANG T: MME J.LE STANG

4 EDIBEST FAL M.LE CALLONEC
59

3 lat Wałach kasztan P: BEST SOLUTION - EDITH po IT'S GINO
W: VDA TRANSPORT SOLUTIONS S: VDA TRANSPORT SOLUTIONS T: A.FOUASSIER

5 BARITON BEAR J.GUILLOCHON
59

3 lat Wałach kasztan P: WALDGEIST - BEARLITA po LOMITAS
W: A.WEYRAUCH/F.JANORSCHKE S: A.WEYRAUCH/F.JANORSCHKE 
T: FR.MONFORT (S)

6 BYGOUDINE L.ROUSSEL
59

3 lat Klacz BAY F. P: AL WUKAIR - JOLIE FRANCAISE po GEORGE VANCOUVER
W: J.J.PLANQUE (S) S: J.J.PLANQUE (S) T: J.PLANQUE (S)

7 DSCHINGIS NOBLESSE F.LEFEBVRE
57

3 lat Klacz gniady P: DSCHINGIS SECRET - RODELINDA po SHIROCCO
W: S.S.GOUVAZE (S) S: S.S.GOUVAZE (S) T: S.GOUVAZE (S)

8 SIXTEEN PARK L.BOISSEAU
57

3 lat Klacz gniady P: ELM PARK - DIX NEUF SIX po PYRUS
W: ECURIE VENT D'OUEST S: ECURIE VENT D'OUEST T: F.FOUCHER

9 GYPSY DEVIL A.WERLE
57

3 lat Wałach gniady P: AMERICAN DEVIL - REVE DE SOEURS po APSIS
W: MME N.GOULAY S: MME N.GOULAY T: MME V.SEIGNOUX

10 FIRST CUNCERT T.BLANCHOUIN
57

3 lat Klacz BAY F. P: GALIWAY - FA UL CUNCERT po POET'S VOICE
W: JF.LELIEVRE S: JF.LELIEVRE T: L.GUERIN

11 MAESTRAL C.GROSBOIS
57

3 lat Wałach gniady P: STORM THE STARS - ZAMIRA po POET'S VOICE
W: FW.GEFFRIAUD S: FW.GEFFRIAUD T: MME S.GEFFRIAUD
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12 JUNGLE CHOP L.PLOMMEE
56

3 lat Wałach gniady P: GUTAIFAN - JOUBACHOPE po CAPTAIN CHOP
W: B.NEY S: B.NEY T: B.NEY

13 SEEYOUGO F.VERON
56

3 lat Wałach gniady P: BORN TO SEA - SUMMER EVE po DUKE OF MARMALADE
W: MME MC.LE STANG S: MME MC.LE STANG T: MME J.LE STANG

14 AME DIVINE A.BERNARD
56

3 lat Klacz gniady P: STYLE VENDOME - ORCHIDEE DIVINE po DIVINE LIGHT
W: Q.LAUMANS S: Q.LAUMANS T: N.LEENDERS

15 EASY ON ME E.CRUBLET
55

3 lat Wałach gniady P: JIMMY TWO TIMES - CAGLIARI po WHIPPER
W: H.PICHARDIE S: H.PICHARDIE T: G.FOURRIER
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1 DSCHINGIS GALILEI 3p3p5p0p0p7p0p1p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 AMIENS 16300 eu 2200/02'49''14 3/12 F.LEFEBVRE(62,

0)
ciężki

2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2200/02'43''64 3/12 A.VILCHIEN(53,
5)

ciężki

2025-10-24 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'19''72 5/9 D.SALMON(55,
5)

Standard

2025-09-20 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''16 10/12 G.MEURY(57,0) Standard
2025-09-02 SAINT-CLOUD 26900 eu 2000/02'14''34 12/13 C.LECOEUVRE(

60,0)
m.elast.

2 GABYLOU 6p7p0p4p8p7p1p3p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-14 LE LION

D'ANGERS
19200 eu 3000/03'16''08 6/6 H.LEBOUC(59,0

)
Good to soft

2025-07-10 CHATEAUBRIAN
T

19200 eu 2650/02'55''99 7/10 C.GROSBOIS(6
2,0)

elast.

2025-06-19 PARISLONGCHA
MP

55000 eu 2200/02'18''25 13/15 H.LEBOUC(54,5
)

Good to soft

2025-05-25 PARISLONGCHA
MP

28000 eu 2100/02'14''38 4/13 H.LEBOUC(58,0
)

Good to soft

2025-05-12 CHATEAUBRIAN
T

20000 eu 1950/02'05''51 8/11 H.LEBOUC(60,0
)

m.elast.

3 GOT MAN 1p2p4p3p5p5p5p5p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 15600 eu 3200/03'34''03 1/15 J.MOUTARD(58,

0)
m.elast.

2025-10-29 LE MANS 11900 eu 3200/03'33''35 2/14 J.MOUTARD(56,
5)

elast.

2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 2950/03'16''89 4/13 W.LEVESQUE(5
6,0)

m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 3/14 P.BAZIRE(55,5) elast.
2025-09-22 ANGERS 15600 eu 3000/03'23''78 5/12 P.BAZIRE(58,0) elast.

4 EDIBEST FAL 5p3p5p1p6p5p7p8p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 AMIENS 16300 eu 2200/02'49''14 5/12 L.POGGIONOVO

(57,5)
ciężki

2025-11-01 NANTES 16300 eu 2400/02'45''46 3/10 A.BOURGEAIS(
59,0)

m.elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

26900 eu 2400/02'37''70 5/15 L.BRECHET(53,
5)

m.elast.

2025-10-05 SAINT-BRIEUC 8500 eu 2400/02'38''40 1/10 L.BRECHET(55,
5)

elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 22100 eu 2400/02'47''88 6/10 J.MOISAN(54,5
)

m.elast.
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5 BARITON BEAR 6p7p2p5p5p(24)0p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 15600 eu 2400/02'32''19 6/14 F.VERON(58,0) Standard
2025-06-10 SAINT-CLOUD 23000 eu 2500/02'49''41 7/8 W.LEVESQUE(5

1,0)
Good to soft

2025-04-21 MACHECOUL 11000 eu 2950/03'21''78 2/7 J.GUILLOCHON(
58,0)

m.elast.

2025-04-09 ARGENTAN 21000 eu 2500/02'44''00 5/14 T.COURTALON(
54,5)

elast.

2025-03-26 PORNICHET 21000 eu 2400/02'31''60 5/13 T.COURTALON(
54,5)

Standard

6 BYGOUDINE 1p8p2p2p0p6p(24)9p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 13700 eu 2400/02'34''97 1/10 T.BREBION(52,

0)
Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 17200 eu 1900/01'57''98 8/13 A.BARON(60,0) Standard
2025-10-12 NIORT 7200 eu 2250/ 2/7 J.CLAUDIC(54,0

)
Good

2025-05-11 ORLEANS 9000 eu 2200/ 2/6 A.BARON(56,5)
2025-04-21 FONTAINEBLEA

U
25000 eu 1600/01'41''98 14/16 A.BARON(57,0) m.elast.

7 DSCHINGIS NOBLESSE 5p8p4p5p3p5p4p5p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 TOULOUSE 14400 eu 2000/02'13''60 5/7 S.LE

QUILLEUC(53,0
)

m.elast.

2025-11-18 CHANTILLY 24000 eu 3200/03'30''87 8/9 B.MARIE(53,0) Standard
2025-11-01 DURTAL 9600 eu 2000/02'11''34 4/12 S.BREUX(56,5) elast.
2025-10-26 AGEN-LA-

GARENNE
9600 eu 1850/01'57''50 5/10 L.POGGIONOVO

(55,0)
elast.

2025-10-17 LE CROISE-
LAROCHE

11500 eu 2500/02'45''35 3/11 F.LEFEBVRE(56,
5)

elast.

8 SIXTEEN PARK 0p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-22 NANTES 21000 eu 2200/02'22''36 10/14 A.BERNARD(56,

5)
Good

2025-04-21 MACHECOUL 11000 eu 2950/03'21''78 3/7 A.BERNARD(56,
5)

m.elast.

2025-03-16 MACHECOUL 11000 eu 2350/02'37''28 5/14 C.POIRIER(53,0
)

m.elast.

9 GYPSY DEVIL 4p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-10 MONT-DE-

MARSAN
20100 eu 2450/02'47''00 4/4 A.SEIGNOUX(5

7,0)
m.elast.

2025-08-29 SAINT-MALO 15600 eu 2500/02'52''42 13/13 A.SEIGNOUX(5
5,5)

elast.

2025-07-25 VICHY 11500 eu 2400/02'36''17 8/10 A.SEIGNOUX(5
5,0)

elast.
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10 FIRST CUNCERT 5p3p3p3p9p9p2p7p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'41''83 5/16 P.BAZIRE(59,0) Standard
2025-11-01 DURTAL 9600 eu 2000/02'11''34 3/12 M.LE

CALLONEC(52,5
)

elast.

2025-10-19 DAX 7200 eu 2300/02'25''60 3/12 S.TOPIN(51,0) Good
2025-09-28 JARNAC 6300 eu 2500/ 3/7 S.TOPIN(51,0) elast.
2025-09-10 MONT-DE-

MARSAN
13700 eu 2000/02'16''70 9/13 A.GUTIERREZ

VAL(54,5)
m.elast.

11 MAESTRAL 4p3p6p2p8p5p5p0p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 15600 eu 2400/02'32''19 4/14 C.GROSBOIS(5

8,0)
Standard

2025-10-05 SAINT-BRIEUC 8500 eu 2400/02'38''40 3/10 C.GROSBOIS(5
8,0)

elast.

2025-09-11 ANGERS 13700 eu 2300/02'28''42 6/13 F.VERON(56,0) elast.
2025-08-27 VITTEL 11000 eu 2400/02'37''26 2/6 B.MARIE(56,0) m.elast.
2025-08-15 CLAIREFONTAI

NE
26900 eu 2400/02'31''10 8/16 B.MARIE(53,5) Good

12 JUNGLE CHOP Ah8h7p6p8p4p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-22 LES SABLES-

D'OLONNE
16300 eu 1950/02'03''49 7/9 C.GROSBOIS(5

8,0)
Good

2025-07-03 NANTES 11500 eu 2400/02'32''51 6/8 C.RAIMBAULT(5
4,5)

Good

2025-06-27 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

20000 eu 2200/02'20''38 8/13 T.BACHELOT(55
,5)

Good

2025-06-02 CHOLET 21000 eu 2100/02'16''06 4/8 T.BACHELOT(58
,0)

Good

2025-05-12 CHATEAUBRIAN
T

21000 eu 2650/03'02''57 7/11 T.BACHELOT(58
,0)

m.elast.

13 SEEYOUGO 5p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 15600 eu 2400/02'32''19 5/14 A.MOLINS(56,5

)
Standard

2025-09-21 LANDIVISIAU 9000 eu 2150/02'18''12 9/12 M.HERVE(55,5) m.elast.
2025-03-16 MACHECOUL 11000 eu 2350/02'37''28 14/14 Y.ROUSSET(56,

0)
m.elast.

14 AME DIVINE 5p3p5p4p2p2p2p6p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 16300 eu 2400/02'45''46 5/10 A.BERNARD(55,

5)
m.elast.

2025-09-29 CRAON 16300 eu 2400/02'36''53 3/16 A.BERNARD(55,
5)

elast.

2025-09-12 LE MANS 16300 eu 1950/02'04''73 5/15 A.BERNARD(55,
5)

Good to soft

2025-08-07 LES SABLES-
D'OLONNE

16300 eu 1950/ 4/11 A.BERNARD(56,
0)

Good to soft

2025-07-22 LES SABLES-
D'OLONNE

16300 eu 1950/02'03''49 2/9 A.BERNARD(55,
5)

Good
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15 EASY ON ME 9p4p5p5p6p2p0p7p3p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 24000 eu 3200/03'30''87 9/9 E.HARDOUIN(5

1,0)
Standard

2025-10-29 LE MANS 11900 eu 3200/03'33''35 4/14 H.LEBOUC(56,0
)

elast.

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 5/14 O.ANDIGNE(55,
0)

elast.

2025-09-29 CRAON 16300 eu 2400/02'36''53 5/16 O.ANDIGNE(58,
0)

elast.

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

20200 eu 2400/02'37''58 6/12 C.LECOEUVRE(
58,0)

m.elast.
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9
15:45

PRIX CHAUD FROID LANGUEUX 3150 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 3150 metrów.

I 13.050 eu II 7.250 eu III 4.060 eu IV 2.320 eu V 1.450 eu

Suma nagród 29 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ISAAC DE CONDE L. GUILLEMIN
7 lat Wałach Bay horse P: L'ECU DU VERNAY - QUARINA DE CONDE po 
W: Ecurie SLJR S: Ecurie SLJR T: L. GUILLEMIN

2 INDIAN PARK ARNAUD MORIN
7 lat Wałach Al. Br P: ROYAL DREAM - OH BUTTERFLY po 
W: Arnaud MORIN S: Arnaud MORIN T: Arnaud MORIN

3 IOKINA DE KERYANN A. MARIE
7 lat Klacz Bay horse P: VAL ROYAL - ULA D'OCCAGNES po 
W: A. MARIE S: A. MARIE T: A. MARIE

4 HARIBELLE DANOVER M. LEGROS
8 lat Klacz Bay horse P: LAND DANOVER - VICTORIA po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: B. MARIE

5 IZAAC D'HAVAROCHE S. GOUGEON
7 lat Wałach Bay horse P: BRISSAC - VIPSIE D'HAVAROCHE po 
W: S. DESHAIES S: S. DESHAIES T: LOIC GROUSSARD

6 ILLUSION DE CHENU P. PELLEROT
7 lat Klacz Bay horse P: ALDO DES CHAMPS - ROUGE ETOILE GRISE po 
W: Ecurie Pierre PELLEROT S: Ecurie Pierre PELLEROT T: P. PELLEROT

7 INFINITIF D'ERABLE CL. THOMAIN
7 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - QUOPACABANA DE MAY po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: CL. THOMAIN

8 GUOPECK DE VIVOIN V. SAUSSAYE
9 lat Wałach Bay horse P: QUOPECK - OPALINIA po 
W: M. RICHOU S: M. RICHOU T: M. RICHOU

9 I STILL LOVING YOU B. BARASSIN
7 lat Ogier Al. P: PRINCE GEDE - SONG OF LOVE po 
W: Ecurie Alexandre ABRIVARD S: Ecurie Alexandre ABRIVARD 
T: Sté. Ent. Benoît BARASSIN

10 INSTALL D'ALOUETTE G. GELORMINI
7 lat Wałach Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - URANIE DE MONCHEL po 
W: D. SANDERS S: D. SANDERS T: A. CHAVATTE

11 IRENO DES PLAINES L. GUINOISEAU
7 lat Ogier Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - RENA D'ORO po 
W: Ecurie du GRAND BUISSON S: Ecurie du GRAND BUISSON 
T: - DISP. ART. 27§ VIII
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12 HERAKLION DESBOIS PH. GENDRY
8 lat Wałach Bay horse P: RENIER - QUOKTELA SMILING po 
W: Ph. GENDRY S: Ph. GENDRY T: Ph. GENDRY

13 HIBISCUS DE LATOM A. LAMY
8 lat Wałach Bay horse Fo P: FIRST DE RETZ - PEPITE GRANGELABBE po 
W: E. NICOLAYSEN S: E. NICOLAYSEN T: A.G. MAILLARD

14 IRINO DE GUERON ANTHONY DOLLION
7 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - CARINA DE GUERON po 
W: Anthony DOLLION S: Anthony DOLLION T: Anthony DOLLION

15 IGGY POP DE CHENU CL. GUILLON
7 lat Wałach Black P: URIEL SPEED - MARADADI BUISSONAY po 
W: Ecurie Pierre PELLEROT S: Ecurie Pierre PELLEROT T: P. PELLEROT

16 IMPERIAL BEJI A. BARRIER
7 lat Wałach Al. P: OISEAU DE FEUX - DIPSY DE JUMILLY po 
W: B. PONGE S: B. PONGE T: S.G. DUPONT

17 FIRST LADY BLEUE T. THIEULENT
10 lat Klacz Bay horse P: PALADIN BLEU - LADY PERLE po 
W: Ecurie ALTA BLEU S: Ecurie ALTA BLEU T: L. THIEULENT
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1 ISAAC DE CONDE 0A0A0A0ADA0A0A(24)0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vire Normandie 5500 eu 2800/3'43''23 J.R. LEPERT
2025-07-30 Amiens 23000 eu 2900/3'39''03 A. CLERIN
2025-07-14 Vittel 19000 eu 2700/ A. CLERIN
2025-06-08 Savenay 18000 eu 3100/ A. CLERIN
2025-05-17 Amiens 5500 eu 2900/3'45''21 dyskw. D. ACINA

2 INDIAN PARK 4A1A7A8ADA0A0A2A1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Bordeaux 21000 eu 2550/3'11''61 4/16 ARNAUD

MORIN
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''45 1/14 ARNAUD

MORIN
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

23000 eu 2675/3'20''74 7/18 ARNAUD
MORIN

2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'38''50 8/15 ARNAUD
MORIN

2025-09-21 Blain-Bouvron-
Le Gavre

16000 eu 3200/ dyskw. G. MARIN

3 IOKINA DE KERYANN 4A6A0A6A0A5A1ADA1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Saint-Malo 17500 eu 2850/3'41''63 4/14 H. BAUMER
2025-10-12 Durtal 20000 eu 2825/ 6/17 A. MARIE
2025-09-15 Laval 24000 eu 2850/3'32''95 A. MARIE
2025-08-23 Vincennes 12000 eu 2100/2'32''10 6/13 Mme B.

GUENET
2025-08-11 Bréhal 5500 eu 2850/ Mme B.

GUENET

4 HARIBELLE DANOVER 8A5M5A8M7M0ADA7M7M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Chartres 21000 eu 3300/4'11''73 8/14 M. LEGROS
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2700/3'19''39 5/16 Mme M.K.

DUVAL
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'31''46 5/16 M. LEGROS
2025-09-21 Evreux 15500 eu 2800/ 8/17 Mme M.K.

DUVAL
2025-08-30 Les Andelys 3000 eu 2550/ 7/8 CH.M. DUVAL

5 IZAAC D'HAVAROCHE 0A3A8A6M0M6ADM9ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Chateaubriant 5500 eu 3000/3'51''44 K. GIRAUD
2025-11-23 Cordemais 5500 eu 2825/3'37''68 3/16 K. GIRAUD
2025-11-15 Laval 30000 eu 2850/3'28''43 8/16 LOIC

GROUSSARD
2025-10-05 Rambouillet 5500 eu 2800/ 6/12 Mme L. GALLO
2025-09-25 Graignes 19500 eu 2700/3'21''15 F. POISSON
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6 ILLUSION DE CHENU 8ADA7A1A3A7A4A0A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Paray-le-Monial 23000 eu 2625/3'15''00 8/16 A. TINTILLIER
2025-10-12 Bordeaux 23000 eu 2550/3'08''48 dyskw. Mlle A. DUPUIS
2025-08-31 Ecommoy 24000 eu 2750/ 7/18 P. PELLEROT
2025-08-23 Saint-Galmier 26000 eu 2650/3'17''59 1/10 P. PELLEROT
2025-08-03 Neuillé-Pont-

Pierre
20000 eu 3000/ 3/9 T. OUVRIE

7 INFINITIF D'ERABLE DA0A0A0A0A(24)3A4A1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 18000 eu 2450/3'01''50 dyskw. TH. BIZOUX
2025-10-26 Saint-Brieuc 24000 eu 2500/3'07''26 C. MARTINE
2025-10-18 Graignes 20000 eu 2700/3'23''26 C. MARTINE
2025-08-31 Ecommoy 24000 eu 2750/ D. THOMAIN
2025-08-03 Granville 5500 eu 3125/ Mme H.

LAURENT

8 GUOPECK DE VIVOIN DM0M9MDA0A0MDA0ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 27000 eu 2700/3'23''00 dyskw. Mlle E.

LACOMBLEZ
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'41''11 M. LELIEVRE
2025-09-18 Vincennes 54000 eu 2850/3'31''79 9/11 L. PITON
2025-09-11 Mauquenchy 30000 eu 2150/2'37''10 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-06-11 Vichy 12000 eu 2150/2'36''91 G. BAUDOUIN

9 I STILL LOVING YOU DADA8ADA3A7A(24)0ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 56000 eu 2850/3'28''42 dyskw. A. ABRIVARD
2025-10-26 Saint-Brieuc 24000 eu 2500/3'07''26 dyskw. B. BARASSIN
2025-10-12 Graignes 38000 eu 2725/3'20''88 8/10 B. BARASSIN
2025-02-05 Laval 27000 eu 2850/3'33''81 dyskw. MAXENCE

DUVEAU
2025-01-19 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'49''58 3/14 MAXENCE

DUVEAU

10 INSTALL D'ALOUETTE 4A2A5A(24)5A4A1A1A0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-01 Chatelaillon-La

Rochelle
22000 eu 2625/3'13''87 4/12 TH. CONSTANS

2025-03-30 Cordemais 26000 eu 2825/3'32''13 2/18 G. GELORMINI
2025-03-16 Chartres 21000 eu 2825/3'35''11 5/15 F. HERIVAUX
2024-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
64000 eu 2600/3'11''25 5/11 A.A. CHAVATTE

2024-10-09 Enghien 46000 eu 2875/3'37''60 4/16 G. GELORMINI
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11 IRENO DES PLAINES 0A9A1A0A0A7A0A0A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 P. TIJOU
2025-10-03 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''81 9/16 D. THOMAIN
2025-09-20 Caen 29000 eu 2450/2'57''93 1/13 D. THOMAIN
2025-09-05 Laval 25000 eu 2650/3'12''95 L. GUINOISEAU
2025-07-14 Deauville-

Clairefontaine
20000 eu 2900/ Mlle M.

MENDIBOURE

12 HERAKLION DESBOIS 0A8A4A0A7A8M7A9A2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 32000 eu 2850/3'36''65 PH. GENDRY
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 8/18 PH. GENDRY
2025-11-01 Pontchâteau 24000 eu 2800/3'34''03 4/17 PH. GENDRY
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''10 PH. GENDRY
2025-10-04 Laval 35000 eu 2850/3'30''68 7/16 PH. GENDRY

13 HIBISCUS DE LATOM DA7A0A8A4A9A2A4A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Paray-le-Monial 23000 eu 2625/3'15''00 dyskw. D. BEKAERT
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2850/3'29''10 7/16 A. LAMY
2025-09-28 Vincennes 56000 eu 2850/3'26''59 A. COLLETTE
2025-09-14 Reims 30000 eu 2500/3'01''27 8/11 PH.

MASSCHAELE
2025-09-06 Amiens 28000 eu 2400/2'58''06 4/12 A. COLLETTE

14 IRINO DE GUERON 3A0A2A4A4A3A2A2A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 3/18 ANTHONY

DOLLION
2025-10-03 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''81 ANTHONY

DOLLION
2025-08-16 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''80 2/14 ANTHONY

DOLLION
2025-06-26 Laval 32000 eu 2850/3'27''20 4/11 ANTHONY

DOLLION
2025-06-15 Savigny-sur-

Braye
20000 eu 3500/ 4/16 A. GALLARD

15 IGGY POP DE CHENU 0A6A3A6M4A2M4A3M1MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Saint-Galmier 34000 eu 2600/3'12''34 P. PELLEROT
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''10 6/15 P. PELLEROT
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 39000 eu 2850/3'36''63 3/12 P. PELLEROT
2025-09-18 Vincennes 54000 eu 2850/3'31''79 6/11 J. FERRON
2025-08-16 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''80 4/14 P. PELLEROT
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16 IMPERIAL BEJI 2ADADADA2A1A1A3A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 56000 eu 2850/3'28''42 2/16 A. BARRIER
2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'38''50 pozycja

(D6)
EMILIEN
DUPONT

2025-07-07 Chateaubriant 34000 eu 3000/3'43''25 dyskw. A. COLLETTE
2025-06-15 Montluçon-

Néris les Bains
50000 eu 3000/ dyskw. A. COLLETTE

2025-05-25 Villeneuve-sur-
Lot

50000 eu 2600/ 2/15 A. COLLETTE

17 FIRST LADY BLEUE 0ADA8A6ADA5A0A0ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Lisieux 22000 eu 2725/3'26''79 T. THIEULENT
2025-10-12 Vitré 21000 eu 3225/ dyskw. A. THIEULENT
2025-09-07 Landivisiau 23000 eu 3200/ 8/18 T. THIEULENT
2025-08-31 Ecommoy 24000 eu 2750/ 6/18 T. THIEULENT
2025-08-13 Enghien 59000 eu 2875/3'33''20 dyskw. T. THIEULENT
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16:03

PRIX VILLA KER-SOUVERAINE 1700 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1700 metrów.

I 6.250 eu II 2.375 eu III 1.750 eu IV 1.125 eu V 500 eu

Suma nagród 12 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOUBEISIEN D.SANTIAGO
60

6 lat Ogier NOIPAN P: KHELEYF - LOLIF po LOUP BRETON
W: H.BOUJARDINE S: H.BOUJARDINE T: H.BOUJARDINE

2 DORIANELLO F.LEFEBVRE
60

5 lat Wałach GREY P: DARIYAN - HELLO MISS po SOLDIER OF FORTUNE
W: MME S.FORGET S: MME S.FORGET T: S.GOUVAZE (S)

3 JUST IN TIME GAME E.CRUBLET
58

6 lat Ogier gniady P: SIDESTEP - ALASAI po PIVOTAL
W: G.D' AREXY S: G.D' AREXY T: M.BRASME (S)

4 L'IENISSEI .NON PARTANT
58

7 lat Wałach BAY CL P: DARIYAN - DEVAKI po SHOLOKHOV
W: MME S.FORGET S: MME S.FORGET T: S.GOUVAZE (S)

5 SAGANNE L.GALLO
57

4 lat Klacz BAY F. P: ZELZAL - SAGA BOREALE po ARCH
W: MME RG.EHRNROOTH S: MME RG.EHRNROOTH T: HF.DEVIN (S)

6 BAILEYS TOPAZE H.JOURNIAC
57

4 lat Klacz gniady P: HOLY ROMAN EMPEROR - BAILEYS PERLE po DUTCH ART
W: LUTECE RACING/G.BELLOIR/BOISNARD 
S: LUTECE RACING/G.BELLOIR/BOISNARD T: J.BOISNARD (S)

7 MANA MAHA N.M..LOPES DUARTE
57

7 lat Klacz gniady P: SAGEBURG - SAND GLORY po TAMAYUZ
W: A.TABOADA FERREIRA S: A.TABOADA FERREIRA T: TJ.MARTINS NOVAIS

8 GREAT ART H.LEBOUC
56

5 lat Wałach gniady P: PEDRO THE GREAT - SHERHINA ART po DUTCH ART
W: R.BOISNARD S: R.BOISNARD T: J.BOISNARD (S)

9 LATTAASH J.GUILLOCHON
56

4 lat Wałach gniady P: FOOTSTEPSINTHESAND - KYKUIT po GREEN DESERT
W: M.BOUSAIF S: M.BOUSAIF T: FR.MONFORT (S)

10 CALIFANO P.REMOUE
56

6 lat Wałach gniady P: PRIDE OF DUBAI - TOP CHAIN po ACCLAMATION
W: ECURIE CH-A MARY S: ECURIE CH-A MARY T: A.FOUASSIER

11 PERFECTO L.POGGIONOVO
56

9 lat Wałach gniady P: VESPONE - SOMA BAY po BAHRI
W: B.LE REGENT S: B.LE REGENT T: B.LE REGENT
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12 HADYA L.ROUSSEL
55

5 lat Klacz GREY P: AL WUKAIR - HESIONE po AUSSIE RULES
W: A.BERTO S: A.BERTO T: M.BERTO

13 BAILEYS ILLUSION A.BERNARD
55

4 lat Klacz gniady P: DREAM AHEAD - BAILEYS MIRAGE po DESERT STYLE
W: MME M.DEFONTAINE S: MME M.DEFONTAINE T: MME M.DEFONTAINE

14 BATESCA M.LE CALLONEC
55

4 lat Klacz gniady P: BATED BREATH - SCALLOP po OASIS DREAM
W: M.GHYS S: M.GHYS T: A.FOUASSIER

15 MARA WOOD L.BOISSEAU
55

4 lat Klacz gniady P: BIRCHWOOD - MANSOURA po KALANISI
W: JM ANGLES/N. LEENDERS S: JM ANGLES/N. LEENDERS T: N.LEENDERS
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1 LOUBEISIEN 8p5p1p1p0p0p7p0p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1200/01'22''52 8/15 G.SIAS(59,5) ciężki
2025-11-14 SAINT-CLOUD 18200 eu 1600/01'48''29 5/12 D.SANTIAGO(5

6,0)
m.elast.

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

16300 eu 1600/01'34''70 1/10 D.SANTIAGO(5
9,5)

m.elast.

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

14600 eu 1600/01'37''49 1/11 G.SIAS(54,5) Good to soft

2025-10-02 CHANTILLY 21100 eu 1100/01'02''88 14/15 J.MOUTARD(61,
0)

Good to soft

2 DORIANELLO 8p4p2p1p4p1p4p2p9p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 NANCY 12500 eu 2500/02'59''96 8/12 G.AREXY(73,0) ciężki
2025-11-10 AMIENS 12500 eu 2200/02'42''47 4/7 A.SUBIAS(63,0) ciężki
2025-10-29 AMIENS 12500 eu 2200/02'29''45 2/12 X.BERGERON(6

0,0)
ciężki

2025-10-18 NANCY 12500 eu 2000/02'08''12 1/11 F.LEFEBVRE(58,
0)

m.elast.

2025-10-15 NANTES 16300 eu 1600/01'40''21 4/12 X.BERGERON(6
1,0)

elast.

3 JUST IN TIME GAME 0p7p1p5p7p8p6p0p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 12/15 F.VERON(58,0) m.elast.
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
14600 eu 1600/01'37''49 7/11 L.BRECHET(56,

5)
Good to soft

2025-09-28 CRAON 16300 eu 1300/01'16''84 1/11 D.PROVOST(60,
0)

m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

14600 eu 1600/01'42''59 5/14 M.VELON(57,5) m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''89 7/14 D.PROVOST(58,
0)

elast.

4 L'IENISSEI 7p1p8p0p2p3p3p0p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15400 eu 2000/02'05''02 7/8 F.LEFEBVRE(59,
5)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 22100 eu 1400/01'25''33 1/15 F.LEFEBVRE(58,
5)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 8/16 F.LEFEBVRE(57,
0)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''37 15/15 F.LEFEBVRE(61,
0)

Standard

2025-08-28 DEAUVILLE 14600 eu 1400/01'24''54 2/16 F.LEFEBVRE(56,
0)

Slow

GONITWA 10 05 GRUDNIA 2025

5 SAGANNE 8p1p7p9p0p(24)3p3p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 8/15 D.PROVOST(58,

0)
m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

14600 eu 1600/01'42''59 1/14 D.PROVOST(54,
5)

m.elast.

2025-08-28 DEAUVILLE 14600 eu 1400/01'24''54 7/16 A.POUCHIN(54,
5)

Slow

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1400/01'24''70 9/12 D.PROVOST(56,
5)

Good to soft

2025-01-04 DEAUVILLE 18000 eu 1400/01'22''31 12/12 M.EON(55,0) Standard

6 BAILEYS TOPAZE 9p1p5p6p8p8p0p4p9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 9/16 T.BLANCHOUIN

(57,5)
ciężki

2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 1/11 T.BLANCHOUIN
(58,0)

m.elast.

2025-09-28 CRAON 16300 eu 1300/01'16''84 5/11 T.BLANCHOUIN
(59,0)

m.elast.

2025-09-12 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''11 6/15 T.BLANCHOUIN
(59,0)

Good to soft

2025-08-29 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

16300 eu 1600/01'44''21 8/15 T.BLANCHOUIN
(59,0)

m.elast.

7 MANA MAHA 3p1p5p8p2p9p4p4p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 12500 eu 1600/01'41''50 3/8 N.M..LOPES

DUARTE(56,5)
m.elast.

2025-09-24 TOULOUSE 16300 eu 1600/01'37''20 1/13 N.M..LOPES
DUARTE(58,5)

Good to soft

2025-08-29 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

16300 eu 1600/01'44''21 5/15 A.MADAMET(60
,0)

m.elast.

2025-08-04 VICHY 16300 eu 1600/01'37''00 8/15 N.M..LOPES
DUARTE(59,5)

Good to soft

2025-07-17 VICHY 12500 eu 1600/01'38''29 2/9 N.M..LOPES
DUARTE(56,0)

Good

8 GREAT ART 9p3p1p3p1p1p2p5p2p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-19 VICHY 19200 eu 1600/01'40''11 9/16 H.LEBOUC(57,0

)
elast.

2025-06-17 NANTES 27000 eu 1600/01'38''26 3/16 H.LEBOUC(60,0
)

Good to soft

2025-05-22 NANTES 17000 eu 1600/01'39''73 1/13 H.LEBOUC(59,0
)

Good

2025-05-05 NANTES 17000 eu 1600/01'40''60 3/15 H.LEBOUC(59,0
)

Good to soft

2025-04-21 MACHECOUL 12000 eu 1650/01'40''64 1/10 T.BLANCHOUIN
(56,5)

m.elast.
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9 LATTAASH 0p0p0p1p8p3p8p(24)1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-21 DEAUVILLE 25900 eu 1500/01'29''08 12/13 T.PICCONE(56,

0)
Slow

2025-07-27 LE TOUQUET 15400 eu 1300/01'17''20 14/14 J.MARIEN(67,0) Good to soft
2025-07-10 PARISLONGCHA

MP
25000 eu 1400/01'20''18 10/11 J.MARIEN(58,0) Good to soft

2025-06-08 LIMOGES 8000 eu 1400/01'18''00 1/8 J.MARIEN(57,5) Good to leger
2025-05-16 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'38''29 8/9 S.PASQUIER(57

,5)
elast.

10 CALIFANO 9p6p1p0p0p(24)6p7p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-16 CHANTILLY 16000 eu 1400/01'24''86 9/13 P.REMOUE(56,5

)
Standard

2025-04-09 ARGENTAN 13000 eu 1300/01'17''40 6/8 P.REMOUE(57,0
)

elast.

2025-03-01 PORNICHET 13000 eu 1700/01'40''99 1/13 Y.ROUSSET(56,
0)

Standard

2025-02-06 PORNICHET 17000 eu 1700/01'42''14 11/11 A.BOURGEAIS(
64,5)

Standard

2025-01-24 DEAUVILLE 19000 eu 1300/01'17''94 11/13 P.REMOUE(52,0
)

Standard

11 PERFECTO (24)1p0p2p0p9p3p5p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-12-15 PORNICHET 13000 eu 1700/01'41''97 1/15 C.PACAUT(58,5

)
Standard

2024-11-30 PORNICHET 13000 eu 2100/02'11''63 12/13 D.SANTIAGO(5
8,5)

Standard

2024-11-23 PORNICHET 15000 eu 1700/01'42''40 2/13 C.PACAUT(52,5
)

Standard

2024-11-13 PORNICHET 13000 eu 2100/02'12''81 10/15 M.JUSTUM(57,5
)

Standard

2024-11-03 CHOLET 14000 eu 1900/02'12''29 9/11 E.DUBOURG(62
,0)

b.ciężki

12 HADYA 0p8p5p0p0p(24)0p5p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'59''68 10/11 P.LOTOUT(65,5

)
Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'59''28 8/15 A.HAMELIN(61,
0)

Standard

2025-07-06 LA GACILLY 7200 eu 2250/02'19''68 5/7 A.PELTIER(65,0
)

Good to leger

2025-06-17 NANTES 27000 eu 1600/01'38''26 15/16 M.BERTO(60,0) Good to soft
2025-01-25 PORNICHET 17000 eu 2100/02'10''78 12/13 M.BERTO(63,0) Standard
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13 BAILEYS ILLUSION 5p3p7p0p5p9p4p0p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 5/16 A.BERNARD(59,

0)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 15400 eu 1300/01'18''30 3/12 C.DEMURO(54,
5)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 19200 eu 1500/01'28''76 7/15 M.GUYON(59,0) Standard
2025-09-14 PARISLONGCHA

MP
14600 eu 1600/01'42''59 12/14 M.GUYON(54,5) m.elast.

2025-08-16 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'29''50 5/13 A.POUCHIN(55,
0)

Slow

14 BATESCA 0p5p4p2p5p6p4p6p1p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 SAINT-CLOUD 18200 eu 1600/01'48''29 10/12 L.DAVID(53,0) m.elast.
2025-10-26 HARAS DU PIN 9900 eu 1400/01'28''20 5/7 L.DAVID(54,0) Good to leger
2025-10-21 CLAIREFONTAI

NE
15400 eu 1600/01'39''80 4/12 L.BRECHET(54,

0)
m.elast.

2025-10-05 SAINT-BRIEUC 7600 eu 1700/01'42''67 2/10 L.BRECHET(59,
0)

elast.

2025-09-13 DAX 15400 eu 1400/01'24''90 5/8 F.VERON(57,5) elast.

15 MARA WOOD 0p0p0p0p9p6p2p1p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 16/16 L.ROUSSEL(57,

0)
Standard

2025-10-15 NANTES 16300 eu 1600/01'40''21 10/12 L.ROUSSEL(58,
5)

elast.

2025-09-20 LE LION
D'ANGERS

19200 eu 1400/01'24''67 12/12 W.LEVESQUE(5
1,5)

elast.

2025-08-29 SAINT-MALO 19200 eu 1800/01'58''22 12/12 L.ROUSSEL(55,
0)

elast.

2025-03-30 NANTES 17000 eu 1600/01'40''91 9/12 L.BOISSEAU(61
,5)

m.elast.
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11
16:20

PRIX DE MEYZIEU 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 WILLY WINNER N.MARTEL
61

5 lat Wałach gniady P: ROBIN DU NORD - LILLY WELL po BALLINGARRY
W: ECURIE JEAN-PAUL GAUVIN S: ECURIE JEAN-PAUL GAUVIN T: JP.GAUVIN (S)

2 WEDGEWOOD PEARL A.MOLINS
58

4 lat Klacz AL BRU P: HUNTER'S LIGHT - IT'S COMPLICATED po CAPE CROSS
W: MME L.JUDD S: MME L.JUDD T: P.CHEVIGNY DE

3 QUE VENDRA M.VELON
58

5 lat Klacz gniady P: OLYMPIC GLORY - JUST MARRIED po TAMAYUZ
W: MME C.ALBRECHT S: MME C.ALBRECHT T: M.GEISLER

4 HAVOC S.VOGT
58

7 lat Ogier kasztan P: FOOTSTEPSINTHESAND - CHASING STARS po OBSERVATORY
W: KEVIN FRIDERICH/THEO FRID S: KEVIN FRIDERICH/THEO FRID 
T: FX.WEISSMEIER

5 HAPPY VALENTINE F.VALLE SKAR
58

4 lat Klacz gniady P: ADLERFLUG - HEISSE SCHOKOLADE po STERNKOENIG
W: GESTUT SOMMERBERG S: GESTUT SOMMERBERG T: U.SCHWINN

6 ZILYA D.PROVOST
57

6 lat Klacz GREY P: SILVER FROST - ZAMOYSKA po COUNTRY REEL
W: EC.BONARDEL/JC.RAVIER/T.RAVIER S: EC.BONARDEL/JC.RAVIER/T.RAVIER 
T: M.CESANDRI (S)

7 FREEZE G.SIAS
55

4 lat Wałach gniady P: TORONADO - FAIR BREEZE po SILVANO
W: STALL LIFE STYLE S: STALL LIFE STYLE T: H.BLUME

8 GIMANZOR E.PUILLET-RODA
55

5 lat Wałach gniady P: ALMANZOR - TOUNGI po ROCK OF GIBRALTAR
W: MME LL.ROHN-PELVIN S: MME LL.ROHN-PELVIN T: MME LL.ROHN-PELVIN

9 USER KINDLY M.GRANDIN
54

6 lat Ogier gniady P: GOLDEN HORN - ROUND MIDNIGHT po PACO BOY
W: MME B.CASTELLI S: MME B.CASTELLI T: C.ESCUDER

10 INDIAN SUNSET B.FLANDRIN
53

6 lat Klacz kasztan P: AREION - INDIAN BREEZE po MONSUN
W: MME S.SUAREZ S: MME S.SUAREZ T: MME C.WHITFIELD
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1 WILLY WINNER 1p5p9p4p5p3p3p4p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 19200 eu 2400/02'33''13 1/8 A.DAIFI(56,5) Standard
2025-10-30 LYON PARILLY 19200 eu 2400/02'48''43 5/9 M.VELON(58,0) ciężki
2025-09-30 SALON-DE-

PROVENCE
19200 eu 2400/02'38''52 9/10 A.DAIFI(55,0) elast.

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'41''59 4/11 A.DAIFI(56,0) elast.

2025-06-14 LYON PARILLY 20000 eu 2400/02'34''30 5/8 M.VELON(59,0) Good to soft

2 WEDGEWOOD PEARL 6p4p3p6p3p1p1p4p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-20 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''39 6/16 A.MOLINS(58,0

)
Standard

2025-09-19 SAINT-CLOUD 22100 eu 2000/02'06''23 4/14 A.MOLINS(61,0
)

Good to soft

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

50900 eu 2400/02'32''40 3/15 A.MOLINS(56,5
)

Good

2025-07-27 LE TOUQUET 15600 eu 2100/02'15''80 6/8 A.MOLINS(56,0
)

Good to soft

2025-05-19 SAINT-CLOUD 53000 eu 2100/02'15''04 3/14 A.MOLINS(55,0
)

Good to soft

3 QUE VENDRA 2p0p5p1p8p3p2p9p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2600/02'46''58 2/7 C.LECOEUVRE(
58,0)

Standard

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'41''59 10/11 A.HAMELIN(59,
5)

elast.

2025-07-01 AIX LES BAINS 17400 eu 2500/02'44''20 5/5 M.VELON(55,5) Good
2025-06-13 MARSEILLE

BORELY
15000 eu 2600/02'46''30 1/7 M.VELON(56,5) Good

2025-03-30 LYON LA SOIE 20000 eu 2400/02'31''60 8/12 D.SANTIAGO(5
7,5)

Standard

4 HAVOC 0p0p0p2p4p0p0p2p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'58''92 12/15 B.MARIE(55,0) Standard
2025-10-20 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'56''44 15/16 B.MARIE(54,5) Standard
2025-10-04 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 2500/02'44''18 16/18 E.HARDOUIN(5

3,5)
m.elast.

2025-09-06 BADEN BADEN 15000 eu 2400/ 2/0 (55,5)
2025-08-24 DEAUVILLE 72000 eu 1900/01'56''53 4/13 E.HARDOUIN(5

2,0)
Slow

5 HAPPY VALENTINE 6p1p9p3p8p0p8p(24)1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
19200 eu 2500/02'49''28 6/12 S.BREUX(60,5) ciężki

2025-10-18 NANCY 16300 eu 2500/02'49''37 1/13 F.VALLE
SKAR(61,5)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 17300 eu 2100/02'25''68 9/13 S.BREUX(59,5) ciężki
2025-08-27 VITTEL 15600 eu 2100/02'19''00 3/7 S.BREUX(54,5) m.elast.
2025-07-20 VITTEL 15400 eu 2400/02'33''20 8/12 A.MOLINS(62,5

)
Good to soft
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6 ZILYA 1p7p2p3p2p4p8p7p9p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NANCY 14600 eu 2500/02'50''22 1/9 D.PROVOST(55,

5)
m.elast.

2025-10-26 SAINT-CLOUD 25900 eu 2500/02'44''71 7/15 D.PROVOST(60,
0)

m.elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'38''52 2/10 D.PROVOST(56,
0)

elast.

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'41''59 3/11 H.BOUTIN(57,0
)

elast.

2025-07-01 AIX LES BAINS 17400 eu 2500/02'44''20 2/5 D.PROVOST(58,
0)

Good

7 FREEZE 3p3p9p0p6p0p6p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NANCY 14600 eu 2500/02'50''22 3/9 B.MARIE(56,0) m.elast.
2025-10-18 NANCY 16300 eu 2500/02'49''37 3/13 G.MEURY(61,5) m.elast.
2025-08-21 DEAUVILLE 17400 eu 2500/02'40''43 9/11 M.FAVRIAUX(53

,5)
Slow

2025-08-04 DIEPPE 25900 eu 2400/02'33''20 11/16 B.MARIE(58,5) Good to soft
2025-07-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'40''90 6/11 C.LECOEUVRE(

60,5)
elast.

8 GIMANZOR 8p7p0p0p3p3p7p(24)9p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 19200 eu 2400/02'33''13 8/8 E.PUILLET-

RODA(57,5)
Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2600/02'46''58 7/7 A.ORANI(57,5) Standard

2025-10-09 SAINT-CLOUD 28800 eu 2400/02'39''62 15/15 M.GUYON(61,0) m.elast.
2025-06-23 LYON PARILLY 53000 eu 2000/02'11''17 14/16 S.RUIS(55,5) Good
2025-05-07 PARISLONGCHA

MP
27000 eu 2400/02'33''27 3/14 S.PASQUIER(60

,0)
Good to soft

9 USER KINDLY 3p3p4p4p3p2p1p1p8p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 19200 eu 2400/02'33''13 3/8 H.BESNIER(55,

5)
Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

12500 eu 2600/02'49''23 3/9 H.BESNIER(60,
0)

m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

25900 eu 2100/02'05''99 4/14 C.DEMURO(57,
5)

Good to soft

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'38''52 4/10 A.ORANI(54,0) elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2000/02'08''07 3/9 M.GRANDIN(54,
0)

m.elast.
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10 INDIAN SUNSET 6p6p6p6p3p6p0p4p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 25900 eu 1900/01'55''61 6/15 B.FLANDRIN(58

,0)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''12 6/13 B.FLANDRIN(62
,0)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 6/16 B.FLANDRIN(62
,0)

Standard

2025-09-14 STRASBOURG 17300 eu 2000/02'16''76 6/14 G.SIAS(60,0) m.elast.
2025-08-30 BADEN BADEN 10000 eu 2000/ 3/0 (60,0)



GONITWA 12 PORNICHET 05 GRUDNIA 2025

12
16:38

PRIX VILLA MARIE-LOUISE 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 6.500 eu II 2.470 eu III 1.820 eu IV 1.170 eu V 520 eu

Suma nagród 13 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 PLUIE D'ARAIZE S.JUST
60

6 lat Klacz gniady P: NO RISK AT ALL - BRING IT ON po MARTALINE
W: D.POCHE S: D.POCHE T: T.POCHE

2 VIANETA J.MOUTARD
60

4 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - VANOZZA po DYLAN THOMAS
W: JL.PIGNET S: JL.PIGNET T: E.LECOIFFIER

3 RUE DES ORTEAUX J.LACROIX
59

4 lat Klacz gniady P: RIBCHESTER - EXONERATE po CACIQUE
W: MME M.BOCHE/N.TARDIF S: MME M.BOCHE/N.TARDIF T: B.LEGROS (S)

4 JACK'S SON P.REMOUE
58

10 lat Wałach gniady P: ZAMBEZI SUN - JACKANORY po MARCHAND DE SABLE
W: B.LE REGENT S: B.LE REGENT T: B.LE REGENT

5 SEMEUR H.LEBOUC
58

10 lat Wałach gniady P: PLANTEUR - DESCA po CADEAUX GENEREUX
W: A.B.MICHEL S: A.B.MICHEL T: T.POCHE

6 BALINA GARY J.GUILLOCHON
58

7 lat Klacz BAY F. P: BALLINGARRY - MESSAGERE D'AMOUR po AMERICAN POST
W: D.D.CADOT (S) S: D.D.CADOT (S) T: D.CADOT (S)

7 ALEX THE DANCER L.ROUSSEL
58

6 lat Wałach gniady P: ALEX THE WINNER - MAIA DANCER po DANEHILL DANCER
W: ECURIE ETOILE N.V. S: ECURIE ETOILE N.V. T: J.PLANQUE (S)

8 SUCH A DIAMOND A.BERNARD
57

5 lat Klacz kasztan P: MUHTATHIR - SAND DIAMOND po TURTLE BOWL
W: MME G.GADBLED S: MME G.GADBLED T: MME G.GADBLED

9 CATELLE ROSE C.SPERRY
56

4 lat Klacz BAY F. P: CASTLE DU BERLAIS - FABANNSO po DREAM WELL
W: T.POCHE-CARO S: T.POCHE-CARO T: T.POCHE

10 BELLA CIAO D.SANTIAGO
56

5 lat Klacz kasztan P: GEMIX - SAINTE GAYA po MUHTATHIR
W: MME M.MERIENNE S: MME M.MERIENNE T: J.MERIENNE

11 LHASA L.BOISSEAU
55

4 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - BARONESS DANIELA po TIGER HILL
W: MME D.PIGEARD S: MME D.PIGEARD T: MME D.PIGEARD

12 RIVER DAVEN C.RAIMBAULT
55

6 lat Klacz kasztan P: STORMY RIVER - FREE TO DANCE po TAMAYUZ
W: C.RESTOUT S: C.RESTOUT T: C.RESTOUT
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13 ROCK OF SPIRIT M.MARQUETTE
55

6 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - NIMPHEAS po SMART STRIKE
W: MME J.MERCIER S: MME J.MERCIER T: MME J.MERCIER

14 JOLITA DE VIETTE E.CRUBLET
55

6 lat Klacz gniady P: GEMIX - INNAMORATA po TRUE BRAVE
W: L&M.L&M .VIEL (S) S: L&M.L&M .VIEL (S) T: L&M.VIEL (S)



GONITWA 12 PORNICHET 05 GRUDNIA 2025

1 PLUIE D'ARAIZE 7p8p7p5p0p0p(24)2s5s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 3100/03'18''86 7/10 W.LEVESQUE(5

7,0)
Standard

2025-11-12 NANTES 14400 eu 2400/02'43''55 8/14 W.LEVESQUE(5
5,0)

m.elast.

2025-10-29 LE MANS 11900 eu 3200/03'33''35 7/14 W.LEVESQUE(5
5,0)

elast.

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'18''80 5/13 W.LEVESQUE(5
5,5)

elast.

2025-09-20 LE LION
D'ANGERS

11900 eu 3000/03'24''87 15/15 W.LEVESQUE(5
4,0)

elast.

2 VIANETA 0p7p7p2p0p6p9p0p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'41''83 13/16 L.BOISSEAU(56

,0)
Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'43''20 7/9 L.BOISSEAU(56
,0)

Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2200/02'28''20 7/15 A.POUCHIN(56,
5)

m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 12500 eu 2100/02'15''70 2/14 D.PROVOST(60,
0)

elast.

2025-09-28 CRAON 13400 eu 3000/03'31''67 10/13 JD.MANCEAU(6
7,0)

m.elast.

3 RUE DES ORTEAUX 7p0p7p9p0p0p3p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'41''83 7/16 J.LACROIX(52,5

)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'43''76 12/13 A.MOLINS(58,5
)

Standard

2025-08-21 CHATEAUBRIAN
T

14400 eu 2650/ 7/14 J.LACROIX(56,0
)

elast.

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2400/02'36''20 9/16 J.LACROIX(54,5
)

Good to soft

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 2900/03'12''00 11/15 D.SANTIAGO(5
8,0)

elast.

4 JACK'S SON 6p4p3p2p2p(23)5p7p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 NANTES 13000 eu 2400/02'44''00 6/13 J.CLAUDIC(58,0

)
m.elast.

2025-11-01 DURTAL 8700 eu 2000/02'11''81 4/6 E.DUBOURG(60
,0)

elast.

2025-10-12 NIORT 6300 eu 2250/02'17''97 3/8 L.GUERACAGUE
(64,5)

Good

2025-08-15 REDON 7200 eu 2300/02'26''29 2/6 Y.BARILLE(56,5
)

Good

2025-08-03 DINAN 5800 eu 2300/02'24''95 2/8 J.HONDIER(66,
0)

Good

GONITWA 12 05 GRUDNIA 2025

5 SEMEUR 0p0p9p0p0p3p0p3p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 12/14 L.ROUSSEAU(5

4,5)
Standard

2025-08-10 DEAUVILLE 12500 eu 1900/02'00''11 12/16 A.SUBIAS(60,5) Slow
2025-07-05 DEAUVILLE 13400 eu 1900/02'00''00 9/16 S.JUST(56,5) Standard
2025-06-19 PARISLONGCHA

MP
15000 eu 2100/02'17''42 15/16 L.PLOMMEE(57,

5)
Good to soft

2025-05-30 SENONNES-
POUANCE

14000 eu 2100/02'11''04 15/15 S.JUST(56,5) elast.

6 BALINA GARY 0p0p0p3p(24)7p4p2p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 NANTES 13000 eu 2400/02'44''00 12/13 J.GUILLOCHON(

57,5)
m.elast.

2025-05-12 CHATEAUBRIAN
T

15000 eu 2650/03'01''65 14/16 J.GUILLOCHON(
57,0)

m.elast.

2025-04-26 ANGERS 15000 eu 2300/02'27''47 11/15 Y.BARILLE(55,5
)

Good to soft

2025-04-09 ARGENTAN 12000 eu 2500/02'49''80 3/13 J.GUILLOCHON(
58,5)

elast.

2024-11-08 DEAUVILLE 14000 eu 1900/02'00''32 7/16 J.GUILLOCHON(
58,0)

Standard

7 ALEX THE DANCER 7p8p8hAh1h3h7h2h7p5h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 3100/03'25''34 7/10 S.PLANQUE(59,

0)
Standard

2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 2950/03'16''89 8/13 M.MARQUETTE(
57,5)

m.elast.

2025-05-03 LE MANS 13000 eu 3200/03'31''24 7/15 L.BOISSEAU(57
,5)

Good to soft

2025-03-01 LIGNIERES EN
BERRY

9000 eu 3200/04'01''30 8/13 E.PUILLET-
RODA(55,5)

m.elast.

2025-02-20 PORNICHET 15000 eu 3100/03'20''40 3/12 S.PLANQUE(58,
5)

Standard

8 SUCH A DIAMOND 0p7p0p8p2p1p5p8p9pAs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 14/16 B.MARIE(52,0) ciężki
2025-09-14 GUINGAMP 7200 eu 2700/02'51''98 7/10 A.BERNARD(55,

5)
Good to soft

2025-08-30 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'44''87 12/15 B.MARIE(56,5) elast.
2025-08-21 CHATEAUBRIAN

T
14400 eu 2650/ 8/14 L.BOISSEAU(57

,5)
elast.

2025-08-09 SILLE-LE-
GUILLAUME

6300 eu 2800/02'57''00 2/7 A.BERNARD(56,
5)

Leger



GONITWA 12 05 GRUDNIA 2025

9 CATELLE ROSE 6p5p6p2p6p4p2p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 12500 eu 2100/02'10''98 6/14 C.SPERRY(57,0

)
Standard

2025-11-12 NANTES 13000 eu 2400/02'44''00 5/13 C.SPERRY(54,0
)

m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 12000 eu 2100/02'16''80 6/14 C.SPERRY(57,5
)

elast.

2025-09-21 PLOERMEL 5800 eu 2300/02'27''08 2/8 C.SPERRY(52,0
)

m.elast.

2025-09-07 REDON 7200 eu 2300/02'21''86 6/11 S.JUST(52,0) Good

10 BELLA CIAO 5p2p5p8p8p9p6p3p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 12500 eu 2100/02'10''98 5/14 P.REMOUE(58,5

)
Standard

2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 2/15 P.REMOUE(53,0
)

Standard

2025-10-29 LE MANS 14400 eu 1950/02'06''49 5/14 P.REMOUE(53,0
)

elast.

2025-10-20 DEAUVILLE 17300 eu 1900/02'00''44 8/15 L.BOISSEAU(57
,0)

Standard

2025-10-08 ARGENTAN 12000 eu 2100/02'16''80 8/14 O.ANDIGNE(59,
0)

elast.

11 LHASA 2p2p8p5p5p7p0p7p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
17300 eu 2200/ 2/15 L.BOISSEAU(55

,5)
m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 12000 eu 2100/02'16''80 2/14 L.BOISSEAU(57
,5)

elast.

2025-07-13 POMPADOUR 7200 eu 2300/02'32''10 8/9 J.MERCIER(63,
0)

Good to soft

2025-06-23 LANGON-
LIBOURNE

7500 eu 1800/01'51''40 5/8 J.MERCIER(63,
5)

Good

2025-06-15 LA-ROCHE-
POSAY

8000 eu 2400/02'39''50 5/7 J.MERCIER(63,
0)

elast.

12 RIVER DAVEN 0p5p4p2p4p0p6p5p3p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
17300 eu 2200/ 12/15 W.LEVESQUE(5

3,5)
m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 12000 eu 2100/02'16''80 5/14 C.RAIMBAULT(5
7,0)

elast.

2025-09-06 CRAON 14400 eu 2200/02'21''64 4/15 C.RAIMBAULT(5
3,0)

m.elast.

2025-08-14 LE LION
D'ANGERS

14400 eu 2000/02'09''62 2/16 C.RAIMBAULT(5
2,0)

Good to soft

2025-08-04 DINAN 7200 eu 2300/02'22''46 4/7 T.COURTALON(
55,5)

Good

GONITWA 12 05 GRUDNIA 2025

13 ROCK OF SPIRIT 6p0p6p7p9p5p3p6p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 3100/03'25''34 6/10 M.JUSTUM(55,5

)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 12500 eu 2100/02'10''98 11/14 N.BAUDET(56,0
)

Standard

2025-10-12 NIORT 6300 eu 2250/02'17''97 6/8 J.MERCIER(64,
5)

Good

2025-09-14 LA-ROCHE-
POSAY

6700 eu 2400/02'47''10 7/8 J.MERCIER(57,
5)

m.elast.

2025-09-07 REDON 7200 eu 2300/02'21''86 9/11 A.SEIGNOUX(5
6,5)

Good

14 JOLITA DE VIETTE 0p0p8p0p(24)Ah9p3p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 11900 eu 3200/03'36''38 10/13 M.JUSTUM(56,5

)
m.elast.

2025-10-29 LE MANS 11900 eu 3200/03'33''35 10/14 T.BLANCHOUIN
(56,5)

elast.

2025-10-05 NORT-SUR-
ERDRE

7200 eu 2500/02'44''47 8/10 A.BERNARD(57,
5)

Good to soft

2025-09-11 ANGERS 11900 eu 2300/02'33''18 11/14 M.JUSTUM(56,5
)

elast.

2024-10-25 CLAIREFONTAI
NE

21000 eu 1800/02'04''90 9/12 P.CHEYER(55,0
)

b.ciężki



GONITWA 13 LYON LA SOIE 05 GRUDNIA 2025

13
16:55

PRIX DE LA POUDRETTE 1800 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1800 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BRAVE SHIINA T.TRULLIER
60

8 lat Wałach gniady P: BATED BREATH - GOSPEL MIND po NAYEF
W: MME Y.VOLLMER S: MME Y.VOLLMER T: MME Y.VOLLMER

2 RIDWAAN M.WALDHAUSER
59

8 lat Wałach gniady P: AMERICAN PHAROAH - RIDASIYNA po MOTIVATOR
W: S.GRANDIN S: S.GRANDIN T: C.MARTINON

3 THREE DREAMS G.CONGIU
59

5 lat Klacz kasztan P: BORN TO SEA - THREE WRENS po SECOND EMPIRE
W: ECURIE BERTRAND MILLIERE S: ECURIE BERTRAND MILLIERE T: MME E.CURY

4 SIR WALTER E.HARDOUIN
59

5 lat Wałach gniady P: THE GREY GATSBY - SKY AND SAND po THREE VALLEYS
W: R.KELLNER S: R.KELLNER T: MME C.WHITFIELD

5 MONTIGNY A.CRASTUS
57

6 lat Wałach gniady P: DREAM AHEAD - LA MOUCHE po DUBAWI
W: SK.FAYE/F.SARLATTE S: SK.FAYE/F.SARLATTE T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

6 COGOLIN M.GRANDIN
57

7 lat Wałach kasztan P: GOKEN - ALBICOCCA po NAAQOOS
W: STALL HEXENBERG S: STALL HEXENBERG T: MF.WEISSMEIER

7 OPERA E.PUILLET-RODA
56

5 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - PRECOCE po SHAMARDAL
W: M.DUQUAIRE S: M.DUQUAIRE T: L.PROIETTI

8 BEAUTIFOAL D.PROVOST
56

4 lat Klacz gniady P: MOTIVATOR - NOTION OF BEAUTY po HARLAN'S HOLIDAY
W: ECURIE TYGALY S: ECURIE TYGALY T: M.BRASME (S)

9 RISING UP F.VALLE SKAR
56

5 lat Ogier kasztan P: SHOWCASING - RED LINE po SAGEBURG
W: JP.VANDEN HEEDE S: JP.VANDEN HEEDE T: B.GOUDOT (S)

10 TRENO S.VOGT
56

4 lat Wałach gniady P: ROSS - TRAVELCARD po IFFRAAJ
W: MME S.RENZ S: MME S.RENZ T: G.BATISTIC

11 VENTURA VISION M.VELON
55

7 lat Klacz gniady P: NO NAY NEVER - GREAT TRIP po LEMON DROP KID
W: ECURIE BERTRAND MILLIERE S: ECURIE BERTRAND MILLIERE T: MME E.CURY

GONITWA 13 LYON LA SOIE 05 GRUDNIA 2025

1 BRAVE SHIINA 2p8p8p2p8p0p7p9p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'14''25 2/13 T.TRULLIER(60,

0)
Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'51''64 8/12 F.VERON(52,5) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''12 8/13 D.PROVOST(60,

5)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 2/16 T.TRULLIER(60,
5)

Standard

2025-09-14 STRASBOURG 17300 eu 2000/02'16''76 8/14 M.ANTZ(55,5) m.elast.

2 RIDWAAN 9p0p2p3p0p6p5p8p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'19''12 9/11 M.GRANDIN(60,

0)
m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 2200/02'30''10 14/14 A.CRASTUS(60,
5)

m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2100/02'09''33 2/12 M.GRANDIN(60,
0)

Good to soft

2025-10-07 LYON PARILLY 16300 eu 2200/02'26''33 3/13 M.GRANDIN(60,
0)

m.elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 10/16 M.WALDHAUSE
R(58,5)

Standard

3 THREE DREAMS 5p5p0p7p9p2p7p9p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 15400 eu 1800/01'50''25 5/12 G.CONGIU(58,0

)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 12800 eu 1800/01'52''95 5/10 J.PLASSARD(67
,5)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 14/16 H.BOUTIN(60,0
)

Standard

2025-09-03 LYON PARILLY 12500 eu 1600/01'40''60 7/12 M.GERMAIN(58,
0)

m.elast.

2025-08-04 VICHY 16300 eu 1600/01'37''00 9/15 A.DAIFI(60,0) Good to soft

4 SIR WALTER 1p3p4p0p5p7p0p8p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'14''25 1/13 E.HARDOUIN(5

6,0)
Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 15400 eu 1800/01'50''25 3/12 S.RUIS(55,5) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'18''74 4/12 D.SANTIAGO(5

7,5)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 13/16 D.BREUX(57,5) Standard
2025-08-03 VITTEL 9900 eu 1600/01'44''18 5/11 J.KLEIN(62,0) elast.



GONITWA 13 05 GRUDNIA 2025

5 MONTIGNY 8p0p2p2p3p4p3p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-01 MONT-DE-

MARSAN
16300 eu 1400/ 8/16 V.CHENET(58,5

)
Good

2025-06-12 PARISLONGCHA
MP

27000 eu 1400/01'20''35 13/15 V.CHENET(55,5
)

Good to soft

2025-05-04 PARISLONGCHA
MP

22000 eu 1400/01'23''74 2/16 V.CHENET(58,0
)

elast.

2025-04-12 MONT-DE-
MARSAN

17000 eu 1400/01'25''20 2/16 V.CHENET(58,0
)

Good

2025-03-23 MONT-DE-
MARSAN

17000 eu 1400/01'32''80 3/14 V.CHENET(58,0
)

m.elast.

6 COGOLIN 4p2p0p2p7p0p7p3p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 15400 eu 1800/01'50''25 4/12 M.GRANDIN(56,

0)
Standard

2025-10-17 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'53''24 2/13 A.MADAMET(56
,5)

Good to soft

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'53''30 14/15 A.HAMELIN(56,
5)

Good to soft

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

13400 eu 1800/01'53''60 2/14 A.HAMELIN(60,
5)

Good to soft

2025-08-19 DEAUVILLE 19200 eu 2000/02'12''95 7/12 A.HAMELIN(60,
0)

Good to soft

7 OPERA 7p9p1p2p6p4p2p7p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 15400 eu 1800/01'50''25 7/12 E.PUILLET-

RODA(56,0)
Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 19200 eu 1500/01'28''76 9/15 M.BARZALONA(
56,5)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 1/16 E.PUILLET-
RODA(57,5)

Standard

2025-09-21 LYON PARILLY 14400 eu 1600/01'46''10 2/11 M.BARZALONA(
60,0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''99 6/16 M.BARZALONA(
57,5)

elast.

8 BEAUTIFOAL 2p1p0p6p5p1p0p3p4p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 LE CROISE-

LAROCHE
14400 eu 1800/01'56''70 2/13 J.MOUTARD(60,

0)
m.elast.

2025-10-29 LE MANS 14400 eu 1950/02'06''49 1/14 J.MOUTARD(59,
0)

elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 19200 eu 1400/01'29''30 12/15 J.MOUTARD(59,
5)

m.elast.

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

13400 eu 1800/01'53''60 6/14 M.VELON(56,5) Good to soft

2025-09-06 CRAON 13400 eu 1600/01'47''85 5/15 M.BOURILLON(
64,0)

m.elast.

GONITWA 13 05 GRUDNIA 2025

9 RISING UP 6p0p0p1p0p2p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 15400 eu 1800/01'50''25 6/12 J.CLAUDIC(56,0

)
Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 19200 eu 1500/01'28''76 12/15 F.VALLE
SKAR(55,5)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''50 11/16 F.VALLE
SKAR(57,5)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''92 1/15 F.VALLE
SKAR(55,5)

Standard

2025-09-01 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''99 13/16 F.VALLE
SKAR(56,0)

elast.

10 TRENO 0p8p3pDp7p0p0p0p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 15400 eu 1800/01'50''25 11/12 C.PACAUT(55,5

)
Standard

2025-08-03 VITTEL 9900 eu 1600/01'44''18 8/11 S.STRASSMEIE
R(67,0)

elast.

2025-07-13 POMPADOUR 7200 eu 2300/02'32''10 3/9 R.GABARD(66,5
)

Good to soft

2025-07-03 NANTES 11900 eu 1600/01'38''20 pozycja
(DI)

L.ROUSSEL(58,
0)

Good

2025-05-12 CHATEAUBRIAN
T

14000 eu 1950/02'06''85 7/12 L.ROUSSEL(57,
0)

m.elast.

11 VENTURA VISION 1p5p2p9p4p3p7p4p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 1/11 G.CONGIU(60,0

)
Standard

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

6700 eu 1700/01'53''90 5/6 G.CONGIU(57,5
)

elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 2/16 G.CONGIU(56,0
)

Standard

2025-09-09 LYON PARILLY 14400 eu 2000/02'17''11 9/11 G.CONGIU(59,0
)

m.elast.

2025-08-10 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''30 4/15 G.CONGIU(59,5
)

Slow



GONITWA 14 PORNICHET 05 GRUDNIA 2025

14
17:13

PRIX VILLA DU LITTORAL 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 PASSEPARTOUT M.LE CALLONEC
64

4 lat Ogier gniady P: ALMANZOR - LET'S MISBEHAVE po MONTJEU
W: A.TABOADA FERREIRA S: A.TABOADA FERREIRA T: TJ.MARTINS NOVAIS

2 KING COBRA H.LEBOUC
63

9 lat Wałach gniady P: RAJSAMAN - KINLOCHRANNOCH po KYLLACHY
W: MME M.GILET S: MME M.GILET T: MME M.GILET

3 LAVIRCA DODVILLE A.BOURGEAIS
62

6 lat Klacz gniady P: RELIABLE MAN - WUNSCHKONZERT po WESTERNER
W: YVES FOUASSIER S: YVES FOUASSIER T: A.FOUASSIER

4 SHIRBAWI P.REMOUE
62

4 lat Wałach BAY F. P: ZARAK - SHIRDIYA po SIYOUNI
W: MME O.FAU S: MME O.FAU T: A.FOUASSIER

5 FORZA SEDACA D.SANTIAGO
62

8 lat Wałach gniady P: ANODIN - BELLA VENTO po SHIROCCO
W: I.RAYBOULD S: I.RAYBOULD T: I.RAYBOULD

6 DADDY JOY A.BARON
61

4 lat Wałach kasztan P: SEABHAC - ALTESSE DES FOSSES po ALEX THE WINNER
W: MME A.LOUBOUTIN S: MME A.LOUBOUTIN T: P.AUCHERE

7 CAVANI KAIZEN BA.PAIVA LOPES
61

7 lat Wałach gniady P: IT'S GINO - CANDLE IN THE WIND po LOPE DE VEGA
W: FC.MARTINS DE CASTRO S: FC.MARTINS DE CASTRO T: TJ.MARTINS NOVAIS

8 CHESTER SKY A.BERNARD
60

4 lat Wałach kasztan P: RIBCHESTER - CRYSTALS SKY po HERNANDO
W: JM.ANGLES S: JM.ANGLES T: N.LEENDERS

9 FLAMBOYANTE L.ROUSSEL
59

6 lat Klacz gniady P: ANODIN - ANECDOTIQUE po ENRIQUE
W: D.BLOT/J.LEGENDRE S: D.BLOT/J.LEGENDRE T: O.REGLEY

10 LELLA DESJY S.JUST
59

5 lat Klacz BAY F. P: ZANZIBARI - LAMADOUN po SMADOUN
W: T.POCHE S: T.POCHE T: T.POCHE

11 JAYCLE DE GREE A.WERLE
58

4 lat Wałach BAIMEL P: STYLE VENDOME - POLKA DE LA TOUR po DALIAPOUR
W: B.B.AUDOUIN (S) S: B.B.AUDOUIN (S) T: B.AUDOUIN (S)

12 INTELLITA T.BLANCHOUIN
58

4 lat Klacz BAY F. P: INTELLO - BETRIA po DYHIM DIAMOND
W: A.PRUDENT S: A.PRUDENT T: J.BOISNARD (S)
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13 KING OF THE WORLD N.M..LOPES DUARTE
58

4 lat Wałach gniady P: RULER OF THE WORLD - ERIKA po TIBERIUS CAESAR
W: FC.MARTINS DE CASTRO S: FC.MARTINS DE CASTRO T: TJ.MARTINS NOVAIS

14 PTI LOUIS E.CRUBLET
58

4 lat Wałach gniady P: AL WUKAIR - ULTRADARGENT po KENDARGENT
W: L&M.L&M .VIEL (S) S: L&M.L&M .VIEL (S) T: L&M.VIEL (S)

15 KAPTAIN NORDIK L.BOISSEAU
57

8 lat Wałach gniady P: SRI PUTRA - KA NORDIK po MYRAKALU
W: N.LEENDERS S: N.LEENDERS T: N.LEENDERS



GONITWA 14 PORNICHET 05 GRUDNIA 2025

1 PASSEPARTOUT 0p1p2p7p1p2p0p0p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
19200 eu 2400/02'46''60 12/16 HM.TAVARES

OLIVEIRA(55,0)
m.elast.

2025-09-22 ANGERS 19200 eu 2300/02'26''85 1/10 N.M..LOPES
DUARTE(52,5)

elast.

2025-08-30 TARBES 19200 eu 2300/02'24''20 2/8 N.M..LOPES
DUARTE(54,0)

elast.

2025-08-19 DAX 19200 eu 2100/02'16''60 7/10 N.M..LOPES
DUARTE(53,5)

Good to soft

2025-07-05 CASTERA-
VERDUZAN

7600 eu 2400/02'32''80 1/6 N.M..LOPES
DUARTE(55,0)

Good

2 KING COBRA 0p(24)4p(22)2p7p(21)1p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 ANGERS 14600 eu 2100/02'18''59 11/12 A.BARON(56,0) m.elast.
2024-10-13 LANDIVISIAU 8500 eu 2150/02'36''99 4/8 A.BERNARD(57,

0)
ciężki

2022-05-02 NANTES 20000 eu 2400/02'30''62 2/9 M.EON(59,5) m.elast.
2022-04-07 DEAUVILLE 50000 eu 1900/01'55''16 7/16 M.BARZALONA(

57,5)
Standard

2021-12-20 DEAUVILLE 50000 eu 2500/02'38''54 1/16 M.BARZALONA(
55,5)

Standard

3 LAVIRCA DODVILLE 0p4p1p3p0p2p0p3p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 SAINT-CLOUD 25900 eu 2500/02'44''71 11/15 P.REMOUE(58,0

)
m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

22100 eu 2200/02'29''30 4/10 M.GUYON(60,0) m.elast.

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

25900 eu 2400/02'38''90 1/9 A.POUCHIN(57,
5)

Good

2025-07-22 DIEPPE 25900 eu 2200/02'35''60 3/14 M.GUYON(57,0) m.elast.
2025-07-03 PARISLONGCHA

MP
21100 eu 2250/02'26''29 12/14 M.GUYON(60,5) Good to soft

4 SHIRBAWI 9p0p1p8p2p6p1p0p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
30700 eu 2200/02'28''50 9/15 P.REMOUE(54,0

)
m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 2200/02'23''65 12/12 A.LEMAITRE(54
,0)

m.elast.

2025-08-15 REDON 7200 eu 2300/02'26''42 1/5 S.SAADI(60,5) Good
2025-07-14 VICHY 19200 eu 2000/02'04''89 8/16 S.SAADI(57,0) elast.
2025-06-25 CHATEAUBRIAN

T
16000 eu 2650/02'52''12 2/11 S.SAADI(58,5) elast.
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5 FORZA SEDACA 8p0p0p5p5p4p2p1p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 LIGNIERES EN

BERRY
16300 eu 2400/02'46''20 8/11 D.SANTIAGO(6

1,0)
m.elast.

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

21100 eu 2600/02'43''48 12/15 H.LEBOUC(63,0
)

Good to soft

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 2400/02'37''17 10/13 D.SANTIAGO(5
7,0)

m.elast.

2025-08-15 VICHY 16300 eu 2000/02'05''58 5/10 D.SANTIAGO(6
2,0)

Good to soft

2025-08-04 DIEPPE 25900 eu 2400/02'33''20 5/16 D.SANTIAGO(5
5,5)

Good to soft

6 DADDY JOY 0p8p2p0p(24)3p5p3p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-04-27 PARISLONGCHA

MP
23000 eu 2000/02'05''04 10/16 A.BARON(59,0) Good to soft

2025-04-04 SAINT-CLOUD 23000 eu 2000/02'09''13 8/13 A.BARON(59,0) Good to soft
2025-03-10 LE MANS 16000 eu 1950/02'08''11 2/11 A.BARON(56,0) m.elast.
2025-02-07 CHANTILLY 23000 eu 2700/02'57''79 11/12 A.BARON(60,0) Standard
2024-12-15 PORNICHET 16000 eu 3100/03'19''97 3/13 A.BARON(60,0) Standard

7 CAVANI KAIZEN 0p7p0p1p1p1p0p0p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
19200 eu 1900/02'12''87 12/12 A.MEROU(53,0) m.elast.

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'09''46 7/10 BA.PAIVA
LOPES(60,5)

Standard

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 2400/02'46''60 16/16 BA.PAIVA
LOPES(53,5)

m.elast.

2025-09-21 HIP MUNICIPAL
MAIA

3285 eu 2400/ 1/0

2025-08-24 POMPADOUR 9900 eu 2300/02'27''80 1/10 BA.PAIVA
LOPES(60,5)

Good to soft

8 CHESTER SKY 6p6p7p4p0p0p5p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 ANGERS 14600 eu 2100/02'18''59 6/12 A.BERNARD(56,

0)
m.elast.

2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1950/02'07''37 6/14 A.BERNARD(61,
5)

elast.

2025-10-06 LE MANS 19200 eu 1950/02'04''93 7/15 A.BERNARD(55,
0)

elast.

2025-06-07 ROSTRENEN 8000 eu 2200/02'35''04 4/7 L.HAYERES
FOUCHARD(68,
5)

m.elast.

2025-05-24 DIEPPE 22000 eu 1800/01'52''70 11/14 L.PLOMMEE(62,
0)

elast.
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9 FLAMBOYANTE 9p7p4p0p6p1p0p3p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'41''31 9/16 C.PACAUT(58,0

)
Standard

2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1950/02'07''37 7/14 L.ROUSSEL(59,
5)

elast.

2025-10-08 ARGENTAN 16300 eu 2100/02'18''40 4/14 L.ROUSSEL(61,
5)

elast.

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1900/02'05''46 10/11 O.ANDIGNE(60,
0)

m.elast.

2025-05-30 SENONNES-
POUANCE

16000 eu 2100/02'12''58 6/16 L.ROUSSEL(60,
5)

elast.

10 LELLA DESJY 8p0pAh6h2h0p6p1p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 3100/03'17''33 8/11 S.JUST(57,5) Standard
2025-11-12 NANTES 16300 eu 2400/02'44''90 13/14 S.JUST(58,0) m.elast.
2025-07-18 LE LION

D'ANGERS
16300 eu 2000/02'14''16 15/15 S.JUST(58,0) Good to soft

2025-07-09 SENONNES-
POUANCE

15400 eu 2300/02'32''89 6/14 S.JUST(58,0) Good to soft

2025-06-29 CORLAY 8000 eu 3100/03'28''86 1/9 S.JUST(54,0) elast.

11 JAYCLE DE GREE 1p2p2p3p(24)Jp0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 1/14 A.WERLE(58,0) elast.
2025-09-09 LYON PARILLY 11900 eu 2400/02'43''90 2/7 A.WERLE(58,0) m.elast.
2025-08-13 VICHY 16300 eu 2400/02'33''64 2/10 A.WERLE(56,5) Good to soft
2025-07-25 VITTEL 8200 eu 2400/02'35''29 3/13 M.FLEURY(55,5

)
m.elast.

2024-12-07 CHANTILLY 22000 eu 2700/02'57''15 pozycja
(TJ)

M.FLEURY(55,5
)

Standard

12 INTELLITA 0p0p0p0p9p8p1p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 10/16 T.BLANCHOUIN

(57,5)
Standard

2025-11-12 NANTES 16300 eu 2400/02'44''90 11/14 C.SPERRY(56,5
)

m.elast.

2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1950/02'07''37 11/14 C.SPERRY(57,5
)

elast.

2025-10-08 ARGENTAN 16300 eu 2100/02'18''40 13/14 C.SPERRY(59,5
)

elast.

2025-09-22 ANGERS 19200 eu 2300/02'26''85 9/10 H.LEBOUC(54,5
)

elast.
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13 KING OF THE WORLD 9p0p5p0p5p5p8p(24)9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 15400 eu 1800/01'50''25 9/12 L.ROUSSEL(57,

5)
Standard

2025-06-26 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

20000 eu 1800/01'50''01 15/16 C.DEMURO(57,
0)

Good to soft

2025-06-02 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

17000 eu 1900/01'59''90 5/16 A.GAVILAN(59,
0)

Good to soft

2025-05-16 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

17000 eu 2000/01'59''27 16/16 G.SANCHEZ(59,
0)

Good

2025-04-20 TOULOUSE 17000 eu 2000/02'05''30 5/14 C.BELMONT(59,
0)

m.elast.

14 PTI LOUIS 0p(24)2p3p2p2p(23)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 ANGERS 14600 eu 2100/02'18''59 12/12 A.SUBIAS(56,0) m.elast.
2024-08-25 SAINT-JEAN-

DE-MONTS
9500 eu 3100/03'30''66 2/6 T.COURTALON(

57,5)
Good

2024-08-15 GRANVILLE 9500 eu 3100/03'59''00 3/5 Y.ROUSSET(59,
0)

Good

2024-07-21 LA GACILLY 8000 eu 3100/03'26''61 2/5 T.COURTALON(
54,5)

Good to soft

2024-07-07 LA GACILLY 9000 eu 2250/02'25''98 2/11 T.COURTALON(
55,5)

Good to soft

15 KAPTAIN NORDIK 0p4p1p(24)7p5p8p9p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-01 PORNICHET 17000 eu 2100/02'11''22 12/15 L.BOISSEAU(58

,0)
Standard

2025-02-06 PORNICHET 17000 eu 2400/02'28''91 4/12 L.BOISSEAU(58
,0)

Standard

2025-01-05 PORNICHET 17000 eu 2400/02'29''93 1/12 L.BOISSEAU(55
,0)

Standard

2024-12-22 PORNICHET 17000 eu 3100/03'19''27 7/16 L.BOISSEAU(55
,5)

Standard

2024-12-08 PORNICHET 17000 eu 2400/02'30''52 5/12 A.MADAMET(55
,0)

Standard
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15
17:30

PRIX DE LA SUCRERIE 1800 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1800 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SKIPPER G.SIAS
60

6 lat Wałach kasztan P: MANDURO - SOUDABEH po KING'S BEST
W: MME A. MOSER/GERHARD MOSE S: MME A. MOSER/GERHARD MOSE 
T: MME C.WHITFIELD

2 GREEN CURRY F.VALLE SKAR
59

11 lat Wałach gniady P: ELUSIVE CITY - FAUSTINA po ANTONIUS PIUS
W: JP.VANDEN HEEDE S: JP.VANDEN HEEDE T: B.GOUDOT (S)

3 XARUN A.MEROU
59

8 lat Wałach GREY P: LITERATO - MISS LENA po MEDICEAN
W: MME C.MALLEMANCHE-TOAL S: MME C.MALLEMANCHE-TOAL 
T: MME AL.GUILDOUX

4 ROI DE FLANDRE N.MARTEL
58

5 lat Wałach gniady P: ZELZAL - CHEEKY LADY po SIYOUNI
W: C.MARTINON S: C.MARTINON T: C.MARTINON

5 MAPLE GIRL M.GRANDIN
57

6 lat Klacz GREY P: RECORDER - MAPOW po KENDOR
W: P.FAUCAMPRE/N.MICHELOTTI S: P.FAUCAMPRE/N.MICHELOTTI T: S.LABATE (S)

6 AS A CHARM M.VELON
56

6 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - ASHIYLA po ROCK OF GIBRALTAR
W: M.COMAS MOLIST S: M.COMAS MOLIST T: M.COMAS MOLIST

7 CALAS QUEEN A.MOLINS
53

7 lat Klacz gniady P: ELUSIVE CITY - SHE CANNES po RAJSAMAN
W: W.ROSCHI S: W.ROSCHI T: W.ROSCHI

8 JECTOT J.CLAUDIC
52

6 lat Wałach gniady P: ECTOT - AL SILMIYAH po ACCLAMATION
W: MME L.CHENU S: MME L.CHENU T: D.CHENU

9 TRIESTE A.ORANI
52

5 lat Klacz gniady P: IFFRAAJ - AKSINYA po DALAKHANI
W: G.BLOT S: G.BLOT T: G.BLOT

10 SPACE QUAKE T.TRULLIER
51

6 lat Wałach GREY P: GARSWOOD - FLAMBYSISTER po STORMY RIVER
W: MME I.JUTEAU S: MME I.JUTEAU T: MME I.JUTEAU
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1 SKIPPER 3p8p6p7p5p7p1p(24)6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 DIVONNE-LES-

BAINS
6700 eu 1700/01'53''90 3/6 M.CABAL(55,0) elast.

2025-10-05 STRASBOURG 15400 eu 2000/02'20''17 8/11 G.SIAS(57,0) m.elast.
2025-05-08 LYON PARILLY 17000 eu 2000/02'19''03 6/15 H.BESNIER(58,

0)
elast.

2025-03-30 LYON LA SOIE 17000 eu 1800/01'53''70 7/10 G.SIAS(56,5) Standard
2025-03-12 LYON LA SOIE 17000 eu 1800/01'53''20 5/10 G.SIAS(57,5) Standard

2 GREEN CURRY 5p0p8p6p1p0p0p9p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 5/16 F.VALLE

SKAR(58,0)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'18''74 10/12 C.PACAUT(56,0
)

Standard

2025-10-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''19 8/14 F.VALLE
SKAR(55,5)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''95 6/15 F.VALLE
SKAR(56,5)

Standard

2025-08-26 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'57''27 1/15 F.VALLE
SKAR(56,0)

Slow

3 XARUN 2p9p2p7p7p9p1p1p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 PAU 15400 eu 1600/01'35''20 2/15 A.WERLE(58,0) Standard
2025-11-01 LIGNIERES EN

BERRY
14400 eu 1600/01'35''80 9/9 A.WERLE(59,5) m.elast.

2025-10-22 PAU 16300 eu 1600/01'36''10 2/14 A.WERLE(54,5) Standard
2025-09-21 LYON PARILLY 14400 eu 1600/01'46''10 7/11 F.LEFEBVRE(60,

0)
m.elast.

2025-09-08 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1600/01'38''08 7/16 F.LEFEBVRE(55,
0)

elast.

4 ROI DE FLANDRE 7p2p9p9p9p9p8p0p7p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'25''88 7/11 N.MARTEL(54,0
)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 2/11 N.MARTEL(57,0
)

Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2000/02'07''74 9/9 N.MARTEL(52,5
)

Standard

2025-10-22 PAU 14400 eu 1600/01'37''40 9/14 M.WALDHAUSE
R(57,5)

Standard

2025-06-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15000 eu 1500/01'29''09 9/10 M.WALDHAUSE
R(58,0)

Standard
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5 MAPLE GIRL 8p3p0p7p0p7p9p7p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
14400 eu 1400/01'35''30 8/12 M.GRANDIN(58,

5)
m.elast.

2025-10-29 AMIENS 13400 eu 1650/01'53''69 3/11 E.HARDOUIN(5
5,5)

ciężki

2025-09-24 TOULOUSE 14400 eu 1600/01'39''80 10/12 S.RUIS(59,5) Good to soft
2025-09-04 MARSEILLE

BORELY
14400 eu 1700/01'50''94 7/13 A.ORANI(58,0) m.elast.

2025-07-15 VICHY 15400 eu 1400/01'25''61 13/16 T.BACHELOT(57
,0)

elast.

6 AS A CHARM 1p4p3p1p8p0p3p2p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 TOULOUSE 14400 eu 2000/02'13''30 1/15 N.M..LOPES

DUARTE(53,5)
m.elast.

2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 4/11 M.PROTTI(53,5) Standard
2025-10-14 BORDEAUX LE

BOUSCAT
12500 eu 1900/02'09''44 3/11 M.PROTTI(56,5) elast.

2025-10-05 AUCH 5800 eu 2000/02'02''00 1/8 M.PROTTI(55,0) Good
2025-09-24 TOULOUSE 14400 eu 1600/01'39''80 8/12 M.FOREST(54,5

)
Good to soft

7 CALAS QUEEN 0p0p0p7p(24)0p3p1p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-08 LYON PARILLY 15000 eu 2000/02'15''75 14/15 A.ORANI(53,5) elast.
2025-04-16 LYON PARILLY 15000 eu 2000/02'17''91 11/11 A.LEMAITRE(57

,0)
m.elast.

2025-03-23 LYON LA SOIE 17000 eu 2150/02'17''30 11/11 M.FAVRIAUX(50
,5)

Standard

2025-01-06 LYON LA SOIE 16000 eu 2150/02'22''40 7/11 M.FAVRIAUX(56
,0)

Standard

2024-12-09 LYON LA SOIE 15000 eu 1800/01'52''50 14/14 M.FAVRIAUX(58
,0)

Standard

8 JECTOT 6p2p1p4p2p2p5p5p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 BORDEAUX LE

BOUSCAT
13000 eu 1900/02'14''95 6/12 C.CADEL(56,0) m.elast.

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

12500 eu 1900/02'09''44 2/11 C.CADEL(57,0) elast.

2025-08-15 POMPADOUR 6700 eu 1600/01'35''50 1/6 D.MORIN(55,5) Good to soft
2025-08-02 POMPADOUR 7600 eu 1600/01'35''00 4/6 D.MORIN(57,5) Good to soft
2025-07-26 POMPADOUR 7600 eu 1600/01'36''01 2/11 D.MORIN(55,5) m.elast.

9 TRIESTE 0p0p9p0p4p(24)5p4p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 11/11 S.RUIS(54,5) Standard
2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 13/16 E.HARDOUIN(5

7,5)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 9/16 B.FLANDRIN(53
,0)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 13000 eu 1600/01'38''75 14/16 E.HARDOUIN(5
9,0)

Standard

2025-08-31 DIVONNE-LES-
BAINS

7600 eu 1700/01'48''90 4/5 M.CABAL(52,0) elast.
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10 SPACE QUAKE 3p3p4p3p6p2p5p0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'14''17 3/14 T.TRULLIER(53,

0)
Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 3/11 A.ORANI(53,0) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 4/11 M.CALBRIX(51,

5)
Standard

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

7600 eu 1700/01'55''80 3/6 J.PLASSARD(66
,0)

elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 6/16 M.CALBRIX(51,
0)

Standard
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16
17:48

PRIX VILLA KER-YETTE 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ZELICA P.REMOUE
60

4 lat Klacz GREY P: THE GREY GATSBY - LIGHT SHINE po DANSILI
W: MME M.PEREZ CARLOS S: MME M.PEREZ CARLOS T: A.SANCHEZ-MARTIN

2 EMPRESS STAR A.BOURGEAIS
59

4 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - ALJAAZIAH po MEDAGLIA D'ORO
W: A.FOUASSIER S: A.FOUASSIER T: A.FOUASSIER

3 GOLDEN RIVER L.ROUSSEAU
59

5 lat Klacz gniady P: PEDRO THE GREAT - SHIVER IN THE RIVER po ORPEN
W: Y.LEROYER S: Y.LEROYER T: T.POCHE

4 DRIP C.RAIMBAULT
58

6 lat Ogier gniady P: DABIRSIM - EVAPORATION po RED RANSOM
W: T.MAUDET S: T.MAUDET T: T.MAUDET

5 ARGYRON A.MENARD-LEDAUPHIN
58

9 lat Wałach kasztan P: IFFRAAJ - ALKANIA po DALAKHANI
W: J. UZEL/S. MARTIN/CHARIER S: J. UZEL/S. MARTIN/CHARIER T: L&M.VIEL (S)

6 DARIYANGEL L.PLOMMEE
58

6 lat Wałach gniady P: DARIYAN - BAYSWATER po DARK ANGEL
W: MME S.BERTIN S: MME S.BERTIN T: T.POCHE

7 SPRINGBOKS L.ROUSSEL
58

7 lat Wałach GREY P: MORANDI - ROLLED GOLD po GIANT'S CAUSEWAY
W: MME AC.TESSE/MME G.BADIER S: MME AC.TESSE/MME G.BADIER 
T: N.LEENDERS

8 MAGIC VATI M.FLEURY
58

8 lat Wałach GREY P: VATORI - LOUNA DE VATI po SINNDAR
W: MME MB.BOCHE S: MME MB.BOCHE T: B.LEGROS (S)

9 FELIX FELICIS R.JUTEAU
57

5 lat Wałach gniady P: OLYMPIC GLORY - SORINA po LE HAVRE
W: C.RESTOUT S: C.RESTOUT T: C.RESTOUT

10 TIME TO PARLEY L.GAUBERT
57

6 lat Klacz gniady P: INVINCIBLE SPIRIT - ASHADIHAN po KYLLACHY
W: SCEA DE FOLLEVILLE S: SCEA DE FOLLEVILLE T: E.LECOIFFIER

11 SPIRIT OF DANCE H.LEBOUC
56

9 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - GOTLANDIA po ANABAA
W: T.MERCIER S: T.MERCIER T: T.MERCIER
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12 MY DARLING D.SANTIAGO
56

6 lat Klacz gniady P: TORONADO - DARLING POINT po DARK ANGEL
W: MME S.LESAGE DE LA HAYE S: MME S.LESAGE DE LA HAYE 
T: MME S.LESAGE DE LA HAYE

13 MURANO J.LACROIX
55

5 lat Wałach gniady P: RECORDER - MILANAISE po MARIGNAN
W: G.PAILLUSSON S: G.PAILLUSSON T: B.LEGROS (S)

14 TUNDRA F.VERON
55

9 lat Klacz gniady P: NATHANIEL - TUIGA po RAKTI
W: I.RAYBOULD S: I.RAYBOULD T: I.RAYBOULD

15 LUNDO M.FOULON
55

4 lat Wałach kasztan P: KENDARGENT - LE MUGUET po INDIAN RIDGE
W: G.OCHOA SUSPERREGUI S: G.OCHOA SUSPERREGUI T: M.ALONSO ROLDAN
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1 ZELICA 1p7p2p6p6p5p1p8p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 NORT-SUR-

ERDRE
7600 eu 2500/ 1/6 C.TARRAGON(6

7,5)
Good to soft

2025-09-06 CRAON 16300 eu 2200/02'22''04 7/16 M.BARZALONA(
57,0)

m.elast.

2025-08-03 ROYAN LA
PALMYRE

7600 eu 2300/02'24''60 2/6 C.TARRAGON(6
7,5)

Leger

2025-07-10 PARISLONGCHA
MP

20200 eu 2000/02'10''75 6/13 M.VELON(58,5) Good to soft

2025-06-08 PARISLONGCHA
MP

21000 eu 2400/02'33''99 6/12 A.BARON(57,0) elast.

2 EMPRESS STAR 0p6p6p5p0p0p5p1p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 12/16 P.REMOUE(56,5

)
Standard

2025-10-29 AMIENS 13400 eu 1650/01'53''69 6/11 L.GALLO(59,0) ciężki
2025-10-14 BORDEAUX LE

BOUSCAT
16300 eu 1900/02'06''45 6/12 L.BRECHET(56,

5)
elast.

2025-09-28 AMIENS 13400 eu 2200/02'20''66 5/14 L.PLOMMEE(60,
5)

elast.

2025-06-25 CHATEAUBRIAN
T

17000 eu 1950/02'03''16 15/16 M.VELON(58,0) elast.

3 GOLDEN RIVER 2p3p4p5p2p0p4p2p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 2/16 L.ROUSSEAU(5

5,0)
Standard

2025-03-26 PORNICHET 17000 eu 2400/02'31''22 3/15 L.BOISSEAU(56
,5)

Standard

2025-03-01 PORNICHET 17000 eu 2100/02'11''22 4/15 L.ROUSSEAU(5
6,0)

Standard

2025-02-20 PORNICHET 13000 eu 2100/02'13''40 5/10 L.ROUSSEAU(5
6,5)

Standard

2025-02-13 PORNICHET 12000 eu 2400/02'28''64 2/11 L.ROUSSEAU(5
8,0)

Standard

4 DRIP 0p3p0p0p0p0p0p0p9p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 10/14 E.CORALLO(59,

5)
Standard

2025-11-12 NANTES 14400 eu 2400/02'43''55 3/14 E.CORALLO(58,
5)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 2200/02'30''10 13/14 E.CORALLO(57,
0)

m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 16300 eu 2100/02'18''40 12/14 E.CORALLO(60,
0)

elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

22100 eu 2200/02'29''30 10/10 E.CORALLO(57,
5)

m.elast.
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5 ARGYRON 0p0p4p1pDp3p2p3p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 11/16 A.MENARD-

LEDAUPHIN(51,
5)

Standard

2025-05-29 LE LION
D'ANGERS

14000 eu 3000/03'19''61 11/13 G.VIEL(71,5) elast.

2025-05-05 NANTES 14000 eu 3100/03'27''25 4/9 G.VIEL(71,5) Good to soft
2025-04-20 FOUGERES 8000 eu 3200/03'31''80 1/8 P.LOTOUT(69,0

)
elast.

2025-04-12 SENONNES-
POUANCE

14000 eu 2900/03'21''34 pozycja
(DI)

Y.ROUSSET(59,
5)

elast.

6 DARIYANGEL 0p(24)7p0p1p6p3p9p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 14/14 S.JUST(58,5) Standard
2024-12-08 PORNICHET 17000 eu 2400/02'30''52 7/12 L.PLOMMEE(54,

5)
Standard

2024-11-30 PORNICHET 17000 eu 2100/02'10''37 12/13 L.PLOMMEE(54,
5)

Standard

2024-11-13 PORNICHET 15000 eu 2100/02'11''94 1/15 L.PLOMMEE(55,
5)

Standard

2024-10-12 LES SABLES-
D'OLONNE

15000 eu 1950/02'07''51 6/12 C.GROSBOIS(5
9,0)

m.elast.

7 SPRINGBOKS 4p4p0p1p0p5p5p0p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 4/14 L.ROUSSEL(59,

5)
Standard

2025-09-14 LA-ROCHE-
POSAY

6700 eu 2400/02'47''10 4/8 A.BOURGEAIS(
59,5)

m.elast.

2025-08-21 CHATEAUBRIAN
T

16300 eu 2650/02'59''94 14/15 S.SAADI(55,0) elast.

2025-08-07 LES SABLES-
D'OLONNE

11500 eu 1950/02'04''26 1/8 S.SAADI(55,5) Good to soft

2025-07-18 LE LION
D'ANGERS

14400 eu 2000/02'11''97 10/15 A.BOURGEAIS(
60,0)

Good to soft

8 MAGIC VATI 0p8p0p0p0p4p0p9p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'16''88 16/16 J.LACROIX(57,5

)
Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 15400 eu 1300/01'18''33 8/9 J.LACROIX(53,5
)

Standard

2025-10-08 ARGENTAN 16300 eu 2100/02'18''40 14/14 J.NICOLEAU(61
,0)

elast.

2025-07-23 CHATEAUBRIAN
T

16300 eu 2650/03'08''83 14/14 J.LACROIX(57,5
)

m.elast.

2025-07-09 SENONNES-
POUANCE

18200 eu 3000/03'23''74 11/11 J.LACROIX(52,0
)

Good to soft
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9 FELIX FELICIS 0p9p0p0p0p0p8p0p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'41''83 14/16 R.JUTEAU(57,0) Standard
2025-11-12 NANTES 14400 eu 2400/02'43''55 9/14 R.JUTEAU(58,0) m.elast.
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
19200 eu 2200/02'28''20 12/15 R.JUTEAU(60,0) m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 16300 eu 2100/02'18''40 10/14 R.JUTEAU(59,0) elast.
2025-09-22 ANGERS 19200 eu 2300/02'26''85 10/10 W.LEVESQUE(4

9,5)
elast.

10 TIME TO PARLEY 0p0p8h1p9p9p0p6p(24)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-22 NANTES 17000 eu 1600/01'39''73 12/13 A.BARON(55,5) Good
2025-05-05 NANTES 17000 eu 1600/01'40''60 13/15 M.FAVRIAUX(53

,0)
Good to soft

2025-03-30 NANTES 15000 eu 1600/01'41''71 1/11 J.MOUTARD(59,
0)

m.elast.

2025-02-20 PORNICHET 14000 eu 1700/01'41''29 9/13 L.GAUBERT(52,
0)

Standard

2025-02-06 PORNICHET 17000 eu 1700/01'42''14 9/11 M.FAVRIAUX(52
,5)

Standard

11 SPIRIT OF DANCE 3p0p6p5p0p1p6p6p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 3100/03'18''86 3/10 H.LEBOUC(59,5

)
Standard

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

13400 eu 2400/02'47''05 14/16 M.LE
CALLONEC(57,5
)

m.elast.

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

14400 eu 2700/03'00''18 6/11 W.LEVESQUE(5
6,5)

Good to soft

2025-09-20 ROYAN LA
PALMYRE

7200 eu 2300/02'27''40 5/8 A.SEIGNOUX(5
5,5)

Good to leger

2025-09-11 ANGERS 16300 eu 3150/03'29''28 14/16 W.LEVESQUE(5
3,5)

elast.

12 MY DARLING 7p1p4p2p7p4p4p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 NANTES 14400 eu 2400/02'43''55 7/14 A.BARON(56,0) m.elast.
2025-08-11 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

14400 eu 2400/02'37''00 1/11 D.SANTIAGO(5
4,5)

Good

2025-07-21 COMPIEGNE 14400 eu 2400/02'46''81 4/15 B.MARIE(60,0) m.elast.
2025-06-26 ARGENTAN 13000 eu 2500/02'48''30 2/13 D.SANTIAGO(5

6,5)
Good

2025-06-05 PARISLONGCHA
MP

15000 eu 3000/03'20''70 7/16 D.SANTIAGO(5
7,5)

elast.
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13 MURANO 0p7p0p8p0p2p9p8p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 11/14 J.LACROIX(55,0

)
Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

19200 eu 2600/02'44''56 7/13 J.LACROIX(55,0
)

Good to soft

2025-10-08 ARGENTAN 14400 eu 2100/02'15''00 13/14 J.NICOLEAU(57
,5)

elast.

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

16300 eu 2400/02'36''36 8/9 J.LACROIX(54,0
)

Good to soft

2025-08-30 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'44''87 13/15 J.LACROIX(56,0
)

elast.

14 TUNDRA 9p7p7p8p9p1p0p9p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 9/14 A.MOLINS(56,0

)
Standard

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

14400 eu 2400/02'45''10 7/11 P.CHEYER(57,0
)

m.elast.

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

13400 eu 2400/02'47''05 7/16 M.ROMARY(58,
5)

m.elast.

2025-10-01 TOULOUSE 14400 eu 2400/02'31''20 8/8 D.SANTIAGO(5
7,5)

Good to soft

2025-09-23 VICHY 16300 eu 2400/02'40''47 9/13 D.SANTIAGO(5
3,5)

m.elast.

15 LUNDO 0p7p1p7p4p3p7p9p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 14/15 M.FOULON(56,0

)
ciężki

2025-11-01 NANTES 14400 eu 1600/01'46''32 7/10 G.TROLLEY DE
PREVAUX(58,0)

m.elast.

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

12500 eu 1900/02'09''44 1/11 S.LE
QUILLEUC(60,0
)

elast.

2025-09-25 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

14400 eu 2000/02'07''21 7/14 M.FOULON(56,0
)

m.elast.

2025-08-30 TARBES 14400 eu 2100/02'12''20 4/13 M.FOULON(58,5
)

elast.
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17
18:05

PRIX DE DECINES-CHARPIEU 3200 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
3200 metrów.

I 6.400 eu II 2.432 eu III 1.792 eu IV 1.152 eu V 512 eu

Suma nagród 12 800 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ZILCOVER F.VALLE SKAR
59

6 lat Wałach kasztan P: RECORDER - ZILLIONE BEAUTY po OCEAN OF WISDOM
W: CE.CAYEUX S: CE.CAYEUX T: H.TABET

2 GOOD QUESTION A.CRASTUS
59

10 lat Wałach gniady P: MANDURO - QUESTION OF TIME po OLDEN TIMES
W: P.DESPLACES S: P.DESPLACES T: C.MARTINON

3 MATGIWELL A.ORANI
58

5 lat Klacz gniady P: WILLYWELL - MATGIL po GRAPE TREE ROAD
W: MME K.BENTLEY S: MME K.BENTLEY T: MME N.BENTLEY

4 WILD N'BEAUTIFUL M.GRANDIN
56

4 lat Wałach GREY P: JIMMY TWO TIMES - WILD ANGEL po ACATENANGO
W: GALOPPCLUB WILD'N BEAUTIF S: GALOPPCLUB WILD'N BEAUTIF T: U.SCHWINN

5 ASHIANAS KING A.PIETSCH
56

4 lat Wałach gniady P: KINGMAN - ASHIANA po MASTERCRAFTSMAN
W: MME C.PIETSCH S: MME C.PIETSCH T: MME C.PIETSCH

6 DOCTEUR TOURNESOL M.BRUNELLI
56

5 lat Wałach gniady P: DOCTOR DINO - TERRE SAONOISE po SAONOIS
W: MME M.SCANDELLA-LACAILLE S: MME M.SCANDELLA-LACAILLE 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

7 MOODY CHOP M.CABAL
56

6 lat Wałach gniady P: VALE OF YORK - MISS FANTASTICA po FANTASTIC LIGHT
W: M.SCHIESTEL S: M.SCHIESTEL T: M.SCHIESTEL

8 ELLE LA VITESSE S.VOGT
56

4 lat Klacz gniady P: AMARON - ERICA po MAMOOL
W: STALL ROLLING IN THE DEEP S: STALL ROLLING IN THE DEEP T: G.BATISTIC

9 MORNING SPIRIT D.PROVOST
56

6 lat Klacz gniady P: RECORDER - MORNING DUST po INVINCIBLE SPIRIT
W: MME M.VERPLANKEN-LABERINE S: MME M.VERPLANKEN-LABERINE 
T: MME M.VERPLANKEN-LABERINE

10 LEELOU BAIE B.FLANDRIN
55

4 lat Klacz gniady P: TIGER GROOM - AFRIKA BAIE po CRILLON
W: G. DE RHAM/BARON DE BOURGOING S: G. DE RHAM/BARON DE BOURGOING 
T: MME M.BRISET-AIGUEPERSE

11 FORCE TRANQUILLE A.MOLINS
55

6 lat Klacz gniady P: ANODIN - SLEEPING STORM po DANEHILL DANCER
W: STALL HEXENBERG S: STALL HEXENBERG T: MF.WEISSMEIER
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1 ZILCOVER 2p1p2p0p0p0p0p0p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 2/16 A.MOLINS(53,5

)
ciężki

2025-10-31 CHANTILLY 19200 eu 3200/03'31''84 1/12 F.VALLE
SKAR(53,0)

Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

19200 eu 2600/02'44''56 2/13 F.VALLE
SKAR(53,0)

Good to soft

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

15400 eu 2500/02'39''57 11/13 G.SIAS(56,0) Good to soft

2025-06-09 WISSEMBOURG 7000 eu 3000/03'11''18 10/11 E.WEISSMEIER(
56,5)

m.elast.

2 GOOD QUESTION 0p1p4p4p0p3p5p0p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 TOULOUSE 13400 eu 2400/02'42''10 11/11 A.CRASTUS(60,

0)
m.elast.

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2600/02'50''59 1/10 A.CRASTUS(59,
5)

Standard

2025-11-07 LYON PARILLY 14400 eu 2000/02'16''69 4/11 M.WALDHAUSE
R(53,5)

m.elast.

2025-10-31 CHANTILLY 19200 eu 3200/03'31''84 4/12 A.LEMAITRE(58
,5)

Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2200/02'28''20 13/15 A.CRASTUS(58,
0)

m.elast.

3 MATGIWELL 6p8p4p2p4p3p7p6p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 ANGERS 19200 eu 4000/04'30''53 6/11 G.BON(51,5) m.elast.
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
21100 eu 2600/02'43''48 8/15 C.DEMURO(56,

0)
Good to soft

2025-10-07 LYON PARILLY 12800 eu 3150/03'46''62 4/6 A.ORANI(57,5) m.elast.
2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 3150/03'41''80 2/11 M.BARZALONA(

56,0)
m.elast.

2025-09-11 ANGERS 16300 eu 3150/03'29''28 4/16 A.SUBIAS(56,0) elast.

4 WILD N'BEAUTIFUL 8p7p0p0p0p0p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
15400 eu 2500/02'52''48 8/12 S.BREUX(56,0) ciężki

2025-10-18 NANCY 11900 eu 3000/03'25''40 7/12 G.SIAS(57,5) m.elast.
2025-08-27 VITTEL 16300 eu 3400/04'02''82 13/14 J.MOUTARD(60,

0)
m.elast.

2025-07-20 VITTEL 15400 eu 2400/02'33''20 11/12 S.BREUX(59,5) Good to soft
2025-06-25 STRASBOURG 17000 eu 2350/02'26''86 15/16 S.BREUX(61,5) Good to soft

5 ASHIANAS KING 9p8p3p0p9p(24)4p4p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 9000 eu 2100/ 9/0
2025-10-15 MONS-GHLIN 5000 eu 2100/ 8/0
2025-08-17 LE TOUQUET 10100 eu 2700/03'01''20 3/6 A.CRASTUS(56,

5)
m.elast.

2025-06-27 COMPIEGNE 23000 eu 2000/02'11''49 14/16 T.HAMMER-
HANSEN(58,5)

Good to soft

2025-05-28 STRASBOURG 22000 eu 2000/02'08''48 9/9 T.HAMMER-
HANSEN(59,5)

Good to soft
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6 DOCTEUR TOURNESOL 4p8p0p6p0p8p9p2p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 AJACCIO 12100 eu 2400/02'35''86 4/7 F.FORESI(59,0) elast.
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
14400 eu 2600/02'55''98 8/10 M.BRUNELLI(57

,5)
elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 12800 eu 2400/02'41''90 12/12 A.GUILLOTEAU(
53,5)

Standard

2025-08-08 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 3400/03'51''70 6/9 F.GUY(68,5) Good to soft

2025-07-17 VICHY 20000 eu 2800/03'01''28 12/15 M.BRUNELLI(54
,0)

Good

7 MOODY CHOP 0p0p(24)0p4p6p3p4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2900/03'39''99 11/11 E.PUILLET-

RODA(54,0)
ciężki

2025-10-18 NANCY 11900 eu 3000/03'25''40 11/12 M.ANTZ(56,5) m.elast.
2024-06-01 LYON PARILLY 15000 eu 2400/02'36''03 11/14 N.M..LOPES

DUARTE(52,0)
elast.

2024-05-20 WISSEMBOURG 7000 eu 3000/03'23''06 4/7 J.PLASSARD(66
,0)

m.elast.

2024-05-09 LYON PARILLY 17000 eu 3150/03'47''55 6/7 M.CABAL(49,0) elast.

8 ELLE LA VITESSE 6p7p2p7p0p4p3p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 NANCY 12500 eu 2500/02'59''96 6/12 L.HAYERES

FOUCHARD(64,
0)

ciężki

2025-11-07 LYON PARILLY 16300 eu 3150/03'47''53 7/7 K.BRAYE(69,5) m.elast.
2025-10-12 NANCY 16300 eu 3000/03'20''86 2/11 B.MARIE(60,0) m.elast.
2025-09-27 STRASBOURG 17300 eu 2100/02'25''68 7/13 C.DEMURO(53,

0)
ciężki

2025-09-14 STRASBOURG 17300 eu 2000/02'16''76 10/14 L.GROSSO(54,0
)

m.elast.

9 MORNING SPIRIT 6p5p6p5p6p2p3p3p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 16300 eu 3150/03'47''53 6/7 M.VERPLANKEN

-
LABERINE(63,0
)

m.elast.

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 2600/02'55''98 5/10 C.LECOEUVRE(
58,5)

elast.

2025-10-03 SAINT-CLOUD 19200 eu 2800/03'13''89 6/16 T.PICCONE(57,
0)

elast.

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

17300 eu 3000/03'10''20 5/9 L.URBANO
AGUERO(69,5)

m.elast.

2025-08-15 VICHY 13400 eu 3000/03'20''12 6/7 M.VERPLANKEN
-
LABERINE(63,0
)

Good to soft

10 LEELOU BAIE 4hAh9p(24)7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-29 SAINT-CLOUD 35000 eu 2500/02'48''94 9/10 S.PASQUIER(62

,5)
m.elast.

2024-09-29 LYON PARILLY 37000 eu 2400/02'43''62 7/7 F.VERON(60,5) m.elast.
2024-08-26 MOULINS 16500 eu 2400/02'46''70 1/9 F.VERON(60,5) Good to soft
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11 FORCE TRANQUILLE 5p0p6p7p0p0p3p7p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'36''76 5/12 F.VERON(59,5) Standard
2025-10-18 NANCY 16300 eu 2500/02'49''37 11/13 A.MOLINS(58,5

)
m.elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

15400 eu 2500/02'39''57 6/13 A.MOLINS(53,0
)

Good to soft

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

25000 eu 2400/02'39''95 7/8 M.FAVRIAUX(51
,0)

m.elast.

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

50900 eu 2400/02'32''40 14/15 M.FAVRIAUX(54
,5)

Good
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18
18:23

PRIX ELECTRA 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 26.550 eu II 14.750 eu III 8.260 eu IV 4.720 eu V 2.950 eu

Suma nagród 59 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GALEO D'AMARO B. ROCHARD
9 lat Wałach Al. P: RAPIDE DU BOIS - UPSALA SHAN po 
W: L. VAUBERT S: L. VAUBERT T: L. VAUBERT

2 GASSMAN D'ESSA N. BAZIRE
9 lat Wałach Bay horse P: QUIDO DU GOUTIER - A PEARL DJAMES po 
W: Nicolas DEVIGNE S: Nicolas DEVIGNE T: Nicolas DEVIGNE

3 FLAMBEUR DU DIGEON P.PH. PLOQUIN
10 lat Wałach Bay horse P: JAG DE BELLOUET - NYALA po 
W: J.J. BAILLON S: J.J. BAILLON T: J.J. BAILLON

4 FERVENTE E. RAFFIN
10 lat Klacz Al. P: VERY LOOK - AGAINST ALL po 
W: B. ROBIN S: B. ROBIN T: B. ROBIN

5 GUESS FOUTEAU F. NIVARD
9 lat Klacz Bay horse Fo P: SEDUISANT FOUTEAU - QUIMY FOUTEAU po 
W: A. DREUX S: A. DREUX T: A. DREUX

6 FALCO DU HAMEL R. LAMY
10 lat Wałach Noi. Pa P: QUEROAN DE JAY - URFEE DE CESNY po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

7 GRAHIKA CEDRIC TERRY
9 lat Klacz Bay horse P: ARTISTE DE JOUDES - SURSUM CORDA po 
W: Ecurie DELSEE S: Ecurie DELSEE T: F. TERRY

8 GIBALDI DE HOUELLE M. MOTTIER
9 lat Wałach Al. P: VIGOVE - NATHALIE DE LAVOIR po 
W: Yannick X. HAMON S: Yannick X. HAMON T: - DISP. ART. 27§ VIII

9 FULGURER D. BONNE
10 lat Wałach Bay horse P: HULK DES CHAMPS - RIME EL MAJOR po 
W: J. GUELPA S: J. GUELPA T: J. GUELPA

10 GRAZIELA D'EL D. THOMAIN
9 lat Klacz Bay horse Fo P: ROI VERT - PROMISE ME po 
W: F. HEON S: F. HEON T: F. HEON

11 GAI LOGIS K. DEPUYDT
9 lat Wałach Al. P: ORLANDO VICI - QUANTASIA po 
W: M. BRUYNEEL S: M. BRUYNEEL T: J. CORBANIE

12 GOLDY SMILE F. LAGADEUC
9 lat Wałach Al. P: MAGNIFICENT RODNEY - URSULA SMILING po 
W: B. DESLANDES S: B. DESLANDES T: B. DESLANDES
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13 GLOUGLOU D'EMI L. GOETZ
9 lat Wałach Bay horse P: LAND DANOVER - LA BOSQUERIE po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

14 GRANTCHESTER F. OUVRIE
9 lat Wałach Al. P: BOOSTER WINNER - QUE BELLA VITA po 
W: J.X. MAILLARD S: J.X. MAILLARD T: J.X. MAILLARD

15 GO CHICAGO F. DESMIGNEUX
9 lat Ogier Bay horse P: TUCSON - SOFIA DE NAPPES po 
W: J. VANDOORNE S: J. VANDOORNE T: J. VANDOORNE

16 FUNKY BERRY T. LE BELLER
10 lat Wałach Bay horse P: TORNADO BELLO - QUISS ME BERRY po 
W: CH. DUCHIER S: CH. DUCHIER T: CH. DUCHIER

Typy dziennikarzy
Paris Normandie

Rédaction
5. Guess Fouteau
3. Flambeur du Digeon
4. Fervente
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1 GALEO D'AMARO 9A8M7A6A4A2A6A7A8A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'46''10 9/18 CEDRIC TERRY
2025-08-18 Bréhal 21000 eu 2850/ 8/14 F. POISSON
2025-07-27 Bernay 24000 eu 2800/ 7/14 A. PRAT
2025-07-06 La Gacilly 23000 eu 3100/ 6/16 P. SORAIS
2025-06-22 Ecommoy 24000 eu 2750/ 4/18 T. LE BELLER

2 GASSMAN D'ESSA 7A0A0A0AAA0A0A(24)0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 18000 eu 2100/2'33''29 7/15 J. VAN DEN

PUTTE JR.
2025-11-15 Laval 30000 eu 2850/3'28''43 N. DEVIGNE
2025-11-01 Lisieux 22000 eu 2725/3'26''79 TH.J. VIEL
2025-10-19 Alençon 5500 eu 2625/ MAXIME

HAMELIN
2025-06-02 Eauze 24000 eu 3025/ K. BUSNEL

3 FLAMBEUR DU DIGEON 4M0A5A0ADA0A0A(24)DA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Enghien 59000 eu 2875/3'33''90 4/11 P.PH. PLOQUIN
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 F. NIVARD
2025-08-31 Ecommoy 24000 eu 2750/ 5/18 J.J. BAILLON
2025-03-30 Rambouillet 24000 eu 2800/ D. BONNE
2025-03-15 Saint-Galmier 28000 eu 2000/2'27''70 dyskw. D. BEKAERT

4 FERVENTE 0A0A6A5A0A1ADA0A8A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'28''07 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-08 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''78 F. MABILE
2025-10-08 Enghien 59000 eu 2875/3'30''90 6/12 B. ROBIN
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 5/16 E. RAFFIN
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 L. PITON

5 GUESS FOUTEAU 0A2A9A5A5A4A7A4A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 35000 eu 2850/3'29''58 A. DREUX
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 2/16 A. COLLETTE
2025-09-13 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''96 9/13 F. NIVARD
2025-08-30 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''51 5/13 E. RAFFIN
2025-08-07 Enghien 52000 eu 2150/2'35''85 5/10 F. NIVARD

6 FALCO DU HAMEL 7A0A8A7A0A9A0A7A0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 34000 eu 2400/2'55''47 7/14 J.B. LELIEVRE
2025-11-10 Reims 35000 eu 2550/3'07''45 L. DANIELO
2025-10-19 Alençon 5500 eu 2625/ 8/15 J. WEISS
2025-10-04 Amiens 28000 eu 2400/3'00''36 7/14 P. OLLITRAULT
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 L. BAUDOUIN
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7 GRAHIKA 3M2M2M2ADA6A8ADA2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Vincennes 59000 eu 2850/3'32''08 3/10 D. BONNE
2025-11-16 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''68 2/12 D. BONNE
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2850/3'27''50 2/14 D. BONNE
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
32000 eu 2650/3'21''12 2/14 S. CINGLAND

2025-10-01 Marseille (à
Borély)

25000 eu 2300/2'46''33 dyskw. TH. DUCOS

8 GIBALDI DE HOUELLE 6A8A7A8A6A7A0A3ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 18000 eu 2100/2'33''29 6/15 R. WILSON
2025-11-07 Laval 35000 eu 2850/3'29''58 8/16 A. GENDROT
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 7/16 M. MOTTIER
2025-07-26 Enghien 59000 eu 2150/2'36''46 8/14 D. THOMAIN
2025-06-28 Enghien 59000 eu 2875/3'35''00 6/13 B. ROCHARD

9 FULGURER DA7A0A0A0ADA(24)DADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
42000 eu 2650/3'16''42 dyskw. J. GUELPA

2025-11-11 Lyon (à La
Soie)

30000 eu 2700/3'19''70 7/12 F.J. PELTIER

2025-10-14 Carpentras 23000 eu 2650/ J. GUELPA
2025-07-27 Avignon-Le

Pontet
26000 eu 2925/3'37''56 N. JULIEN

2025-02-27 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2150/2'34''82 E. DE JESUS

10 GRAZIELA D'EL 0A5ADADADADA8A7A9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'46''10 R. MARTY
2025-10-31 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''35 5/14 M. ABRIVARD
2025-10-12 Vitré 21000 eu 3225/ dyskw. L. LHOTE
2025-10-04 Laval 35000 eu 2850/3'30''68 dyskw. B. ROCHARD
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 dyskw. M. ABRIVARD

11 GAI LOGIS 8A6A1A1A1A3A8A8A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 8/16 K. DEPUYDT
2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''42 6/12 K. DEPUYDT
2025-08-02 Cagnes-sur-Mer 28000 eu 2925/3'39''82 1/8 K. DEPUYDT
2025-07-21 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'38''85 1/9 K. DEPUYDT
2025-07-12 Cagnes-sur-Mer 25000 eu 2150/2'37''96 1/11 N. CINIER
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12 GOLDY SMILE 2A8A6A5ADA9A0A6A8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 26000 eu 2450/2'58''13 2/16 F. LAGADEUC
2025-10-13 Castéra-

Verduzan
24000 eu 2800/3'29''00 8/16 V. CABOS

2025-09-28 Cholet 21000 eu 2800/3'29''41 6/16 TH. RAFFIN
2025-08-30 Villeréal 21000 eu 2450/3'08''14 5/16 N. PACHA
2025-08-18 Castéra-

Verduzan
24000 eu 2800/3'28''00 dyskw. J. CHAVATTE

13 GLOUGLOU D'EMI 0A1A8A6A6A6A3A8A8A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'46''10 M. VAUDOIT
2025-11-01 Lisieux 22000 eu 2725/3'26''79 1/15 M. VAUDOIT
2025-10-26 La Capelle 26000 eu 2700/3'20''50 8/15 M. VAUDOIT
2025-10-04 Amiens 28000 eu 2400/3'00''36 6/14 J. TRAVERS
2025-09-06 Amiens 28000 eu 2400/2'58''06 6/12 P.CH. JEAN

14 GRANTCHESTER 0A4A2A8A9A5A8A9A0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2850/3'29''10 F. NIVARD
2025-10-15 Feurs 30000 eu 2100/2'33''50 4/13 D. BEKAERT
2025-10-01 Marseille (à

Borély)
25000 eu 2300/2'46''33 2/14 D. BEKAERT

2025-09-08 Feurs 26000 eu 2850/3'30''85 8/10 L. VERRIERE
2025-08-23 Saint-Galmier 26000 eu 2650/3'17''59 9/10 L. VERRIERE

15 GO CHICAGO 0A0A0A8ADA0A0A8A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 La Capelle 25000 eu 2750/3'26''10 TH. BELLET
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ M. DUDOUIT
2025-09-08 Le Croisé-

Laroche
22000 eu 2700/3'18''60 Mme H.

HUYGENS
2025-07-31 La Capelle 27000 eu 2750/3'27''05 8/13 F.

DESMIGNEUX
2025-07-06 La Capelle 27000 eu 2750/3'27''70 dyskw. K. DEPUYDT

16 FUNKY BERRY 4A5A0A7A0A0A5A8A6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Paray-le-Monial 23000 eu 2625/3'15''00 4/16 P. CALLIER
2025-11-04 Saint-Galmier 34000 eu 2600/3'12''34 5/13 P. CALLIER
2025-10-19 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2850/3'31''95 P. CALLIER
2025-09-13 Vichy 8000 eu 4275/5'36''15 7/10 A. PERROT
2025-07-27 Royan-

Atlantique
24000 eu 2475/ GUILLAUME

MARTIN

GONITWA 19 LYON LA SOIE 05 GRUDNIA 2025

19
18:40

PRIX DE LA MINARDIERE 1800 m
Wyścig płaski dla koni 2-letnich, każdej płci, na dystansie 1800 metrów.

I 6.000 eu II 2.280 eu III 1.680 eu IV 1.080 eu V 480 eu

Suma nagród 12 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MASAYA M.VELON
59

2 lat Klacz kasztan P: THE GREY GATSBY - MOON RISING po KENDARGENT
W: GEST INVEST/3 AILES COMPAGNIE S: GEST INVEST/3 AILES COMPAGNIE 
T: N.CAULLERY

2 DELIRE D'AMOUR A.MADAMET
59

2 lat Klacz gniady P: SOMMERABEND - SITI BINTI po GOKEN
W: STARS OF FORTUNE S: STARS OF FORTUNE T: MME C.O'HALLORAN

3 NAZGUL BLOU S.VOGT
58

2 lat Ogier kasztan P: TORONADO - FIFTH ELEMENT po MOST IMPROVED
W: MME M.TRETIAKOVA S: MME M.TRETIAKOVA T: S.SMRCZEK

4 I AM GORGEOUS T.TRULLIER
58

2 lat Wałach gniady P: TORONADO - MY LOVELY ONE po MUHTATHIR
W: MME Y.VOLLMER S: MME Y.VOLLMER T: MME Y.VOLLMER

5 AGNESI C.PACAUT
57

2 lat Klacz BAY F. P: ZELZAL - AMELIA MAY po DANSILI
W: AURELIUS RACING S: AURELIUS RACING T: TIM.DONWORTH (S)

6 NAOS MOON A.MEROU
57

2 lat Klacz gniady P: WONDERFUL MOON - WIND CRIES MARY po CAMPANOLOGIST
W: ECURIE DU HARAS DE LA BOR S: ECURIE DU HARAS DE LA BOR T: D.CHENU

7 CUNCERTINA A.CRASTUS
57

2 lat Klacz gniady P: GALIWAY - FA UL CUNCERT po POET'S VOICE
W: GUY PARIENTE HOLDING S: GUY PARIENTE HOLDING T: Y.FOUIN (S)

8 LUZZU TRAOU LAND M.GRANDIN
57

2 lat Klacz gniady P: GOLDEN HORDE - PINK PERPETUE po MOTIVATOR
W: MME M.BLANC/R.CAPOZZI/LACAILLE S: MME M.BLANC/R.CAPOZZI/LACAILLE 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

9 VOYAGE OLYMPIQUE M.GERMAIN
57

2 lat Klacz kasztan P: OLYMPIC GLORY - MAIDEN VOYAGE po MOTIVATOR
W: JC.SEROUL S: JC.SEROUL T: C.ESCUDER

10 CIRCION CHOP G.SIAS
56

2 lat Ogier BAY F. P: GUTAIFAN - CIRCEICHOPE po PANIS
W: A.CHOPARD/P.DOLLE S: A.CHOPARD/P.DOLLE T: P.DOLLE

11 MONAGHAN BOY W.LEVESQUE
56

2 lat Wałach gniady P: LE BRIVIDO - CENTRALIENNE po DIXIE UNION
W: MME C.TOUITOU/MME H.MONFORT S: MME C.TOUITOU/MME H.MONFORT 
T: FR.MONFORT (S)
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12 SIMPLYTHEBEST H.BESNIER
56

2 lat Wałach gniady P: HEY GAMAN - HAVEN'S LIGHT po LIBRETTIST
W: P.SEBAOUN/MME C.AUCHE S: P.SEBAOUN/MME C.AUCHE 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

13 TANIA AUSTRALIS F.VALLE SKAR
55

2 lat Klacz gniady P: HELLO YOUMZAIN - TADAABEER po DUBAWI
W: HARAS DES PYRENEES S: HARAS DES PYRENEES T: C&Y.LERNER (S)

GONITWA 19 LYON LA SOIE 05 GRUDNIA 2025

1 MASAYA 8p3p5p1p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 25900 eu 1800/01'50''70 8/11 E.HARDOUIN(5

1,0)
Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 23000 eu 1900/01'59''63 3/8 M.VELON(54,5) Standard
2025-10-23 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'56''56 5/12 M.VELON(51,5) Standard
2025-10-03 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'55''80 1/8 H.BOUTIN(56,5

)
Standard

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 1800/01'53''19 3/10 M.GRANDIN(56,
5)

m.elast.

2 DELIRE D'AMOUR 0p1p2p3p8p5p3p4p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 25900 eu 1500/01'30''52 11/11 B.MARIE(56,0) Standard
2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'45''61 1/13 B.MARIE(56,0) m.elast.
2025-09-26 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'46''08 2/11 B.MARIE(56,5) m.elast.
2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 1300/01'20''94 3/13 L.GALLO(54,0) Standard
2025-08-26 DEAUVILLE 27400 eu 1100/01'05''61 8/8 L.GALLO(54,5) Good to soft

3 NAZGUL BLOU 0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 LE CROISE-

LAROCHE
12000 eu 1800/02'00''90 10/11 B.MARIE(58,0) m.elast.

2025-05-27 EVREUX-
NAVARRE

13000 eu 1200/01'14''00 11/11 A.CRASTUS(56,
5)

elast.

4 I AM GORGEOUS 6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NANCY 12000 eu 1400/01'27''46 6/10 M.ANTZ(54,5) m.elast.
2025-11-08 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'55''24 6/7 F.VERON(57,0) Standard

5 AGNESI 2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'55''24 2/7 C.PACAUT(55,0

)
Standard

2025-10-05 STRASBOURG 21000 eu 1550/01'40''12 10/13 C.PACAUT(53,0
)

m.elast.

6 NAOS MOON 7p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 24700 eu 1550/01'42''25 7/7 M.CABAL(53,0) m.elast.
2025-09-13 SALON-DE-

PROVENCE
24700 eu 1800/01'59''62 5/6 M.GERMAIN(53,

0)
elast.

2025-09-03 LYON PARILLY 21000 eu 1600/01'44''50 10/10 E.PUILLET-
RODA(55,0)

m.elast.

7 CUNCERTINA 0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
27400 eu 1800/01'56''75 10/10 T.PICCONE(58,

0)
elast.
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8 LUZZU TRAOU LAND 0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 SALON-DE-

PROVENCE
21000 eu 2000/02'06''25 11/12 M.BRUNELLI(54

,5)
Good

2025-11-01 NIMES 11400 eu 1900/01'59''16 4/6 M.BRUNELLI(52
,0)

elast.

9 VOYAGE OLYMPIQUE 4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12000 eu 2000/02'10''26 4/9 M.GERMAIN(55,
0)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1800/01'53''88 11/13 S.RUIS(56,5) Good to soft

10 CIRCION CHOP 0p0p6p5p7p8p9p8p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1500/01'30''77 12/13 G.SIAS(58,0) Standard
2025-11-10 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'52''56 12/12 P.REMOUE(58,5

)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'56''53 6/9 D.PROVOST(58,
0)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'55''80 5/8 D.PROVOST(58,
0)

Standard

2025-09-14 STRASBOURG 14600 eu 1400/01'29''56 7/10 J.CLAUDIC(58,0
)

m.elast.

11 MONAGHAN BOY 9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-18 SAINT-MALO 21000 eu 1800/01'56''59 9/10 J.GUILLOCHON(

56,0)
Good to soft

12 SIMPLYTHEBEST 5p6p4p6p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'55''24 5/7 H.BESNIER(56,

0)
Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

17300 eu 1800/01'50''05 6/7 A.ORANI(55,5) Good to soft

2025-10-03 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'55''80 4/8 A.ORANI(58,0) Standard
2025-09-15 MARSEILLE

BORELY
14400 eu 1800/01'53''19 6/10 M.BRUNELLI(53

,0)
m.elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1700/01'55''80 7/9 D.BREUX(58,0) m.elast.

13 TANIA AUSTRALIS 9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 25000 eu 1500/01'30''08 9/12 F.VALLE

SKAR(51,0)
Standard

2025-09-22 ANGERS 21000 eu 1600/01'43''72 12/15 R.THOMAS(56,
5)

elast.
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20
18:58

PRIX PHOBOS 2100 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2100 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LATINA TOURNIBOIS K. DEPUYDT
4 lat Klacz Noi. Pa P: DUCATO BOURBON - TIRVANNA po 
W: S. DEGLAS S: S. DEGLAS T: S. DEGLAS

2 LYRA POTERIE B. ROCHARD
4 lat Klacz Bay horse P: ALTO DE VIETTE - QUILLE POTERIE po 
W: J.L. COLOMBIER S: J.L. COLOMBIER T: CH. CUILLER

3 LUNA D'ARNHEM G.A. POU POU
4 lat Klacz Bay horse P: DOBERMAN - EGEE DE MAHEY po 
W: R. ELFFERICH S: R. ELFFERICH T: G.A. POU POU

4 LINOTTE DU MOUCHEL A. REBECHE
4 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - RIKITA DU MOUCHEL po 
W: Ecurie du LAURIER S: Ecurie du LAURIER T: ST. MEUNIER

5 LILIE D'OMAHA P.PH. PLOQUIN
4 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - DUNMORE D'USSEDA po 
W: Ecurie Jean-Charles MOREAU S: Ecurie Jean-Charles MOREAU T: M. ABRIVARD

6 LOUNA DU LOCHEUR D. BROHIER
4 lat Klacz Al. P: DESIR CASTELETS - ELLA DU LOCHEUR po 
W: D. BROHIER S: D. BROHIER T: D. BROHIER

7 LADY STARLIGHT F. NIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - CURRENCY po 
W: Sté. Ent. Fabrice SOULOY S: Sté. Ent. Fabrice SOULOY 
T: Sté. Ent. Fabrice SOULOY

8 LEA D'ATOUT M. MOTTIER
4 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - ABELLA D'ATOUT po 
W: Ph. BARBE S: Ph. BARBE T: M. ABRIVARD

9 LA VISTA HAUFOR D. THOMAIN
4 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - USTIE HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

10 LUNA HAUFOR D. BONNE
4 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - SANTA HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

11 LOUISIANE KAT R. LAMY
4 lat Klacz Bay horse P: FELICIANO - TILDE po 
W: Ecurie des POMMIERS S: Ecurie des POMMIERS T: TH. LEVESQUE
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12 LOVELY GODIVA F. LAGADEUC
4 lat Klacz Bay horse P: SAXO DE VANDEL - ULEXA DES PLANS po 
W: Mme G. PRUVOT S: Mme G. PRUVOT T: PH. DAUGEARD

13 LILOU DE GUOZ J.M. BAZIRE
4 lat Klacz Bay horse P: ROYAL DREAM - COMING SOON po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

14 LILY ROSE MYSTIC P.Y. VERVA
4 lat Klacz Al. P: VILLAGE MYSTIC - ERA DU PONT po 
W: C. GERMIS S: C. GERMIS T: P.Y. VERVA

15 LONG LEGEND F. OUVRIE
4 lat Klacz Bay horse Fo P: FABULOUS WOOD - ARCA DES JACQUETS po 
W: PH. BOVE S: PH. BOVE T: N. BRIDAULT

16 LADY DU CHENE TH. DROMIGNY
4 lat Klacz Bay horse P: NIKY - DAME DU CHENE po 
W: Mme Y. GUEDJ S: Mme Y. GUEDJ T: J. LE MER

Typy dziennikarzy
Paris Normandie

Rédaction
10. Luna Haufor
13. Lilou de Guoz
2. Lyra Poterie

GONITWA 20 PARIS-VINCENNES 05 GRUDNIA 2025

1 LATINA TOURNIBOIS 3A3A5A2A1A4A2A3A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 3/13 K. DEPUYDT
2025-10-25 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

8000 eu 2300/ 3/3 KRISTOF
DEPUYDT

2025-10-01 Le Croisé-
Laroche

30000 eu 2800/3'28''07 5/14 K. DEPUYDT

2025-08-23 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''55 2/10 P.Y. VERVA
2025-07-30 Amiens 20000 eu 2400/2'58''51 1/11 M. VERVA

2 LYRA POTERIE 3ADADA3A2A0ADA4A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''01 3/15 Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'37''01 dyskw. B. ROCHARD
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''07 3/14 CH. CUILLER

2025-08-22 Cabourg 29000 eu 2750/3'25''19 2/12 Y.
LEBOURGEOIS

3 LUNA D'ARNHEM 7A0A0A8A8A0A2A1A7A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'30''31 7/13 G.A. POU POU
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 F. OUVRIE
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 G.A. POU POU
2025-08-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''51 8/11 G.A. POU POU
2025-07-19 Enghien 46000 eu 2875/3'35''00 8/16 G.A. POU POU

4 LINOTTE DU MOUCHEL 4A7A4A8A5A2A5A3ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''01 4/15 A. REBECHE
2025-07-30 Enghien 40000 eu 2150/2'36''12 7/10 A. COLLETTE
2025-07-22 Cabourg 25000 eu 2725/3'21''99 4/13 A. COLLETTE
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''33 8/16 A. COLLETTE
2025-06-06 Vincennes 46000 eu 2175/2'37''45 5/11 P.PH. PLOQUIN

5 LILIE D'OMAHA 9A0A0A1A7A2A1A4A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'30''31 9/13 M. ABRIVARD
2025-10-19 Caen 27000 eu 2450/2'56''55 PIERRE

ABRIVARD
2025-10-05 Cordemais 24000 eu 2800/3'33''33 J.ET. ABRIVARD
2025-06-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''99 1/11 M. ABRIVARD
2025-06-02 Nantes 23000 eu 3000/3'47''27 7/15 J.ET. ABRIVARD
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6 LOUNA DU LOCHEUR 2A2A1A3A2A(24)DADA3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'34''45 2/12 D. BROHIER
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''59 2/14 D. BROHIER
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'21''82 1/14 D. BROHIER

2025-06-18 Chartres 19500 eu 2800/3'33''60 3/12 D. BROHIER
2025-06-05 Mauquenchy 21000 eu 2150/2'41''60 2/9 D. BROHIER

7 LADY STARLIGHT 5A2A1A2A1A2A(24)DA7A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''01 5/15 A. BARRIER
2025-07-22 Cabourg 25000 eu 2725/3'21''99 2/13 A. BARRIER
2025-07-05 Enghien 35000 eu 2875/3'37''80 1/12 F. NIVARD
2025-06-14 Enghien 35000 eu 2150/2'38''52 2/13 F. NIVARD
2025-02-19 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'40''71 1/11 A. BARRIER

8 LEA D'ATOUT 0A0A0A7A4A1A6A7ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'30''31 J.ET. ABRIVARD
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'33''55 J.ET. ABRIVARD
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 PIERRE

ABRIVARD
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 7/13 M. ABRIVARD
2025-09-12 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''67 4/13 M. ABRIVARD

9 LA VISTA HAUFOR DA9ADA3A(24)3A1A1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'30''31 dyskw. D. BONNE
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'33''55 9/14 Q. FRESNEAU
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 dyskw. G. GUILBERT
2025-01-20 Vincennes 52000 eu 2100/2'33''04 3/12 D. BONNE
2024-12-31 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''45 3/10 D. BONNE

10 LUNA HAUFOR 1A9A8ADA2A(24)1A1A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 35000 eu 2850/3'28''60 1/13 D. BONNE
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''00 9/13 D. BONNE
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'02''97 8/15 G. GANNE
2025-02-23 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''84 dyskw. D. BONNE
2025-01-30 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''40 2/13 D. BONNE

11 LOUISIANE KAT 7A2MDM(24)8ADADADA2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-14 Enghien 46000 eu 2150/2'38''63 7/10 R. LAMY
2025-02-07 Vincennes 46000 eu 2175/2'38''56 2/7 A. LAMY
2025-01-12 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''76 dyskw. A. LAMY
2024-12-31 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''45 8/10 R. LAMY
2024-12-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'20''41 dyskw. R. LAMY
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12 LOVELY GODIVA 0A6A1A5A8A4ADA7ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''01 F. LAGADEUC
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'37''01 6/11 F. LAGADEUC
2025-09-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''10 1/16 F. LAGADEUC
2025-09-05 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''88 5/9 F. LAGADEUC
2025-08-26 La Capelle 23000 eu 2700/3'21''30 8/16 CL.

DUVALDESTIN

13 LILOU DE GUOZ 2A7A1A1A1A4A6A(24)0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''76 2/12 M. ABRIVARD
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 7/13 M. ABRIVARD
2025-08-03 Enghien 35000 eu 2875/3'36''30 1/11 M. ABRIVARD
2025-07-15 Le Mans 20000 eu 2200/2'41''56 1/11 M. ABRIVARD
2025-06-29 Sablé-sur-

Sarthe
14000 eu 2825/ 1/12 G. MARIN

14 LILY ROSE MYSTIC DA1ADA1ADA0A8A2A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'37''01 dyskw. P.Y. VERVA
2025-09-05 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''88 1/9 P.Y. VERVA
2025-08-22 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''65 dyskw. P.Y. VERVA
2025-07-21 La Capelle 21000 eu 2700/3'23''09 1/12 P.Y. VERVA
2025-06-20 La Capelle 23000 eu 2750/3'28''93 dyskw. P.Y. VERVA

15 LONG LEGEND 9A9A8A7A0ADA7A3A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''01 9/15 A. COLLETTE
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''57 9/16 A. COLLETTE
2025-09-12 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''67 8/13 A. COLLETTE
2025-08-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''51 7/11 A. COLLETTE
2025-08-08 Cabourg 26000 eu 2725/3'21''06 F. LAGADEUC

16 LADY DU CHENE DA2A5A0ADA7ADADADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'37''01 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-09-26 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''57 2/11 P.Y. VERVA
2025-09-12 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''67 5/13 P.Y. VERVA
2025-09-03 La Capelle 24000 eu 2700/3'22''00 J. DENISOT
2025-08-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''51 dyskw. F. NIVARD
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PRIX LA COMBATTANTE 1800 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1800 metrów.

I 7.800 eu II 2.964 eu III 2.184 eu IV 1.404 eu V 624 eu

Suma nagród 15 600 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MR FILERIN E.PUILLET-RODA
58

3 lat Wałach kasztan P: STARSPANGLEDBANNER - KEY FIGURE po BEAT HOLLOW
W: B.LION S: B.LION T: M.PITART

2 VOLCANO A.CRASTUS
58

3 lat Wałach gniady P: RIBCHESTER - VEJER po DALAKHANI
W: M.MOTSCHMANN S: M.MOTSCHMANN T: A.SCHUTZ (S)

3 TAKEO A.MOLINS
58

3 lat Wałach kasztan P: AMARON - THE SPRING FLOWER po KORNADO
W: B.RABER S: B.RABER T: H.BLUME

4 PIZ PALU A.ORANI
58

3 lat Wałach BAY F. P: LORD OF ENGLAND - PANGUNA po AUSTRALIA
W: U.SCHWINN S: U.SCHWINN T: U.SCHWINN

5 ROMANBATI M.FAVRIAUX
58

3 lat Wałach gniady P: ROMANISED - AMACALI po DANEHILL DANCER
W: SPARKLING STAR S: SPARKLING STAR T: JM.BEGUIGNE

6 CATHERINE'S GIFT W.LEVESQUE
57

3 lat Klacz kasztan P: NATHANIEL - PAPELAINE po EXCELEBRATION
W: EC.M.DOINEAU/G.FERRON/W.MANIER S: EC.M.DOINEAU/G.FERRON/W.MANIER 
T: FR.MONFORT (S)

7 DIANARINA H.BESNIER
57

3 lat Klacz gniady P: GOKEN - KINDLY DISMISS po EXCELLENT ART
W: GUY PARIENTE HOLDING S: GUY PARIENTE HOLDING 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

8 LADY MERA T.TRULLIER
57

3 lat Klacz BAY F. P: BIRCHWOOD - MY SWEET MEERA po MYBOYCHARLIE
W: HARAS DE LA HUDERIE S: HARAS DE LA HUDERIE T: N.BELLANGER (S)

9 ORLOVKA F.VALLE SKAR
57

3 lat Klacz BAY F. P: FAS - SKADA po SILAS MARNER
W: M.LEHMANN S: M.LEHMANN T: M.LEHMANN

10 ALLEZ DIDI J.CLAUDIC
55

3 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - LADY DADA po EVASIVE
W: C.BRESSON S: C.BRESSON T: F.BRESSON (S)

11 IRISH QUEEN M.GRANDIN
55

3 lat Klacz gniady P: JUSTIFY - LOVELY QUEEN po KINGMAN
W: S.DOWNES/M.PIETRANGELO S: S.DOWNES/M.PIETRANGELO T: G.BIETOLINI
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1 MR FILERIN 5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NANCY 11900 eu 2000/02'08''46 5/11 A.HAMELIN(54,

5)
m.elast.

2 VOLCANO 5p9p6p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 CLAIREFONTAI

NE
16500 eu 1600/01'40''70 5/8 A.POUCHIN(56,

5)
m.elast.

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 9/16 A.POUCHIN(59,
0)

elast.

2025-08-08 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 1600/01'35''60 6/8 M.BARZALONA(
58,0)

Good to soft

2025-07-24 COMPIEGNE 20100 eu 1600/01'43''96 2/8 A.POUCHIN(58,
0)

m.elast.

2025-06-13 SAINT-CLOUD 27000 eu 1600/01'43''96 3/9 A.POUCHIN(58,
5)

Good

3 TAKEO 2p5p4p3p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NANCY 11500 eu 2000/02'07''44 2/10 A.MOLINS(56,5

)
m.elast.

2025-10-26 HANOVRE 15000 eu 1600/ 5/0 (57,5)
2025-10-05 DUSSELDORF 10000 eu 1700/ 4/0
2025-09-14 DUSSELDORF 10000 eu 1600/ 3/0 (57,5)
2025-08-16 HALLE 8000 eu 1750/ 4/0

4 PIZ PALU 8p9p6p0p0p6p7p0p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NANCY 11900 eu 2000/02'08''46 8/11 S.BREUX(56,5) m.elast.
2025-10-12 NANCY 11900 eu 2000/02'08''23 9/14 G.SIAS(54,5) m.elast.
2025-10-05 STRASBOURG 11900 eu 1550/01'43''70 6/12 S.BREUX(57,0) m.elast.
2025-09-06 BADEN BADEN 10250 eu 1400/ 13/0 (52,0)
2025-07-25 VITTEL 16300 eu 1600/01'44''75 12/13 S.BREUX(58,5) m.elast.

5 ROMANBATI 0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 20100 eu 1400/01'22''29 10/12 M.FAVRIAUX(56

,5)
Standard

2025-09-24 COMPIEGNE 20100 eu 1600/01'43''43 11/11 H.JOURNIAC(56
,0)

ciężki

6 CATHERINE'S GIFT 0p5p8p4p3p(24)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 NEWCASTLE 12060 eu 2050/ 12/0 (55,0)
2025-09-18 KEMPTON PARK 9648 eu 2200/ 5/0 (61,0)
2025-08-30 LINGFIELD 9166 eu 2400/ 8/0
2025-07-18 NOTTINGHAM 8442 eu 2050/ 4/0
2025-06-05 CHELMSFORD 13266 eu 2000/ 3/0 (58,0)
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7 DIANARINA 4p7p9p0p0p2p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15600 eu 1500/01'29''77 4/11 H.BESNIER(56,
5)

Standard

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

7200 eu 1700/01'55''60 7/13 M.BRUNELLI(52
,0)

elast.

2025-06-07 LINGFIELD 7960 eu 1500/ 9/0 (61,0)
2025-05-05 KEMPTON PARK 9648 eu 1600/ 10/0 (58,5)
2025-04-15 KEMPTON PARK 9648 eu 1400/ 12/0 (58,0)

8 LADY MERA 0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-10 COMPIEGNE 27000 eu 1800/01'47''95 11/13 T.BACHELOT(56

,0)
Good to soft

9 ORLOVKA 0p0p9p3p8p9p0p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 15/16 A.MOLINS(52,5

)
Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'44''50 12/12 F.VALLE
SKAR(56,5)

m.elast.

2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''38 9/11 G.MEURY(52,0) m.elast.
2025-10-05 STRASBOURG 11900 eu 1550/01'43''70 3/12 A.MOLINS(54,0

)
m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 15600 eu 2000/02'22''56 8/15 G.MEURY(54,0) ciężki

10 ALLEZ DIDI
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

11 IRISH QUEEN
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 22 PARIS-VINCENNES 05 GRUDNIA 2025

22
19:33

PRIX CALLIOPE 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOUKY DE BAULON J.M. BAZIRE
4 lat Wałach Bay horse Fo P: GATSBY PERRINE - TISKA DU PLESSIS po 
W: J. BLAVETTE S: J. BLAVETTE T: J. BLAVETTE

2 LEOLIO CH.J. BIGEON
4 lat Wałach Bay horse Fo P: UN AMOUR D'HAUFOR - BAULOISE HAUFOR po 
W: CH.J. BIGEON S: CH.J. BIGEON T: CH.J. BIGEON

3 LUPIN DU BOURG P.Y. VERVA
4 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - UNILOVE DU BOURG po 
W: J. BAUWENS S: J. BAUWENS T: P.Y. VERVA

4 LEO PERRINE F. LAGADEUC
4 lat Wałach Al. P: DJANGO RIFF - VAMP PERRINE po 
W: P.Edouard MARY S: P.Edouard MARY T: P.Edouard MARY

5 LET'S GO HAUFOR D. BONNE
4 lat Wałach Al. P: UP AND QUICK - VILLA HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

6 LE GRAND MASSIF M. DUJMIC
4 lat Ogier Bay horse Cl P: VERY LOOK - SUEDE po 
W: M. DUJMIC S: M. DUJMIC T: M. DUJMIC

7 LOULOU BOY E. RAFFIN
4 lat Ogier Al. P: VANISHING POINT - DALOUISIA GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

8 LORKY RED L. GOETZ
4 lat Wałach Bay horse P: DROLE DE JET - FRANCA MARIA SLY po 
W: P. BREVUNE S: P. BREVUNE T: B. GOETZ

9 LAVALO BELLO B. ROCHARD
4 lat Wałach Al. P: SCIPION DU GOUTIER - ELOVIA BELLA po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: M. SASSIER

10 L'ALPHA DE LAUNI M. MOTTIER
4 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - DARLING D'ARBAZ po 
W: CH. NICOLE S: CH. NICOLE T: CH. NICOLE

11 LATINO LA MAZURE G.A. POU POU
4 lat Wałach Bay horse P: ULM DE VANDEL - CARLA LA MAZURE po 
W: Ecurie Gabriel POU POU S: Ecurie Gabriel POU POU T: G.A. POU POU

12 LOU PANTAIL R. DERIEUX
4 lat Ogier Bay horse P: DIJON - BLUETTE JET po 
W: Jean Paul NESPOLO S: Jean Paul NESPOLO T: R. DERIEUX
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13 LOEK DE REUX K. DEPUYDT
4 lat Wałach Al. P: FALCAO DE LAURMA - CATHY A QUIRA po 
W: D. MAHIEU S: D. MAHIEU T: J. CORBANIE

14 LORIQUET F. NIVARD
4 lat Wałach Bay horse P: GANGSTER DU WALLON - FONIZ po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

15 LEONARDO TURGOT P.PH. PLOQUIN
4 lat Wałach Al. P: ECU PIERJI - EVA TURGOT po 
W: Alexis GAND S: Alexis GAND T: J.G. VAN EECKHAUTE

16 LARABIEN F. OUVRIE
4 lat Wałach Bay horse It P: CHARLY DU NOYER - ARABIA po 
W: O. BECQUET S: O. BECQUET T: N. BRIDAULT

Typy dziennikarzy
Paris Normandie

Rédaction
5. Let's Go Haufor
4. Leo Perrine
3. Lupin du Bourg
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1 LOUKY DE BAULON 3A5A5ADADA3A1ADA1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''78 3/16 J.M. BAZIRE
2025-11-02 Maure de

Bretagne
14500 eu 2850/3'36''51 5/12 LEO BLAVETTE

2025-10-20 Les Sables
d'Olonne

21000 eu 2775/3'32''07 5/18 T. OUVRIE

2025-09-12 Les Sables
d'Olonne

15000 eu 2775/3'33''08 dyskw. LEO BLAVETTE

2025-08-22 Les Sables
d'Olonne

18000 eu 2775/3'26''97 dyskw. N. BAZIRE

2 LEOLIO DM6ADM6MDA4ADA8ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''01 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-10-26 Enghien 35000 eu 2875/3'33''50 6/15 CH.J. BIGEON
2025-09-27 Enghien 40000 eu 2875/3'37''50 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-09-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''15 6/13 GUILLAUME

MARTIN
2025-08-20 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''52 dyskw. CH.J. BIGEON

3 LUPIN DU BOURG 2A2A1ADA7A3A4A(24)DA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 18000 eu 2550/3'14''86 2/16 P.Y. VERVA
2025-10-19 Laon 16500 eu 2650/3'28''20 2/14 P.Y. VERVA
2025-07-11 La Capelle 18000 eu 2700/3'22''40 1/14 P.Y. VERVA
2025-06-16 Le Croisé-

Laroche
15000 eu 2825/3'32''70 pozycja

(D1)
P.Y. VERVA

2025-03-27 Hyères 14500 eu 2650/ 7/14 LAURENT GOUT

4 LEO PERRINE 2A4A1ADA2A9A0A(24)9A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'00''92 2/14 P.EDOUARD

MARY
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'33''55 4/14 P.EDOUARD

MARY
2025-09-14 Ecommoy 14000 eu 2750/ 1/12 A. COLLETTE
2025-08-12 Cabourg 22000 eu 2750/3'26''66 dyskw. B. ROCHARD
2025-07-31 Pornichet 17500 eu 2725/3'26''48 2/14 B. ROCHARD

5 LET'S GO HAUFOR 1ADADA1A5ADA2A2ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Chateaubriant 15000 eu 3000/3'49''19 1/13 G. GUILBERT
2025-10-23 Cabourg 25000 eu 2750/3'30''95 dyskw. F. BOUDET
2025-09-26 Nantes 21000 eu 3000/3'43''95 dyskw. F. BOUDET
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2775/3'33''08 1/13 G. GUILBERT

2025-08-25 Pornichet 17500 eu 2650/3'17''08 5/15 G. GUILBERT
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6 LE GRAND MASSIF DADM7ADA1A4A6ADADMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Saint-Galmier 20000 eu 2600/3'13''87 dyskw. M. DUJMIC
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'39''57 dyskw. Mlle M.

HEYMANS
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'37''19 7/15 M. DUJMIC
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2850/3'37''03 dyskw. M. DUJMIC
2025-08-23 Saint-Galmier 20000 eu 2000/2'29''19 1/10 M. DUJMIC

7 LOULOU BOY 0A9A5A1ADA2A1A(24)0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''78 Y. DREUX
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2850/3'29''11 9/11 Y. DREUX
2025-08-21 Pornichet 20000 eu 2650/3'16''70 5/13 E. RAFFIN
2025-07-07 Chateaubriant 20000 eu 2300/2'51''95 1/14 E. RAFFIN
2025-06-01 La Roche-Posay 14000 eu 3150/ dyskw. A.J. DAVID

8 LORKY RED DADADADMDADA1A2A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'09''75 dyskw. L. GOETZ

2025-11-01 Beaumont de
Lomagne

16500 eu 2400/2'57''73 dyskw. L. GOETZ

2025-10-11 Montauban 18500 eu 2400/3'03''11 dyskw. L. GOETZ
2025-09-05 Toulouse 17000 eu 2950/3'49''73 dyskw. M. POTIER
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'11''12 dyskw. B. GOETZ

9 LAVALO BELLO 4A8A3ADA3A1A1A4A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Saint-Brieuc 16500 eu 3150/4'02''52 4/14 A. GENDROT
2025-04-21 Ecommoy 16000 eu 2750/ 8/18 P. BUHIGNE
2025-04-09 Reims 21000 eu 2550/3'05''97 3/12 B. ROCHARD
2025-03-17 Caen 21000 eu 2200/2'40''13 dyskw. B. ROCHARD
2025-02-26 Vincennes 32000 eu 2700/3'24''45 3/14 P. BUHIGNE

10 L'ALPHA DE LAUNI 3A6A4ADA8A8A5A3A5A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'22''70 3/16 TH. DROMIGNY

2025-11-11 La Capelle 17000 eu 2700/3'20''90 6/16 CH. NICOLE
2025-10-19 Reims 21000 eu 2500/3'03''68 4/12 CH. NICOLE
2025-10-08 Enghien 35000 eu 2150/2'35''52 dyskw. P.Y. VERVA
2025-09-22 La Capelle 21000 eu 2700/3'25''73 8/15 CH. NICOLE
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11 LATINO LA MAZURE 0A0A2A2A6ADA5ADA1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'40''91 G. GELORMINI
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78
2025-10-19 Reims 21000 eu 2500/3'03''68 2/12 J. MELIS

MACIAS
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'18''40 2/16 G.A. POU POU

2025-09-13 Lisieux 16500 eu 2725/3'28''69 6/14 G.A. POU POU

12 LOU PANTAIL 2ADA(24)1A4A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-21 Marseille (à

Borély)
21000 eu 3000/3'51''26 2/15 R. DERIEUX

2025-02-28 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'36''55 dyskw. R. DERIEUX
2024-12-28 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'37''80 1/12 R. DERIEUX
2024-12-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''38 4/15 R. DERIEUX
2024-11-20 Marseille (à

Borély)
15000 eu 2400/3'02''25 1/12 R. DERIEUX

13 LOEK DE REUX 9A1A3ADA7ADA8ADMDA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''12 9/13 K. DEPUYDT
2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'39''76 1/13 P. VERCRUYSSE
2025-08-13 Hyères 19500 eu 2650/3'18''42 3/12 P. VERCRUYSSE
2025-08-06 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'40''20 dyskw. N. ENSCH
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'42''78 7/13 P. VERCRUYSSE

14 LORIQUET 2A4A5A1A5A6AGA6A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'22''70 2/16 J. TRAVERS

2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'00''92 4/14 P.CH. JEAN
2025-11-09 Saint-Brieuc 16500 eu 3150/4'02''52 5/14 CH. KOROSI
2025-10-24 Strasbourg 17000 eu 2800/3'37''23 1/13 J. TRAVERS
2025-10-18 Graignes 13500 eu 2700/3'26''11 5/12 M. VAUDOIT

15 LEONARDO TURGOT DM7A6A5M7A1M5A5ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 19000 eu 2550/3'09''48 dyskw. TH. RAFFIN
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2150/2'36''63 7/16 A. LAMY
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2875/3'36''70 6/16 A. LAMY
2025-05-09 Toulouse 19500 eu 2325/ 5/12 M. TIJOU
2025-04-04 Toulouse 27000 eu 2950/3'47''40 7/14 L. GOETZ

16 LARABIEN 8A1A7A1A8ADA1A3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''78 8/16 P.PH. PLOQUIN
2025-10-16 Chartres 19500 eu 2800/3'32''38 1/12 F. OUVRIE
2025-08-14 Enghien 35000 eu 2150/2'39''04 7/13 N. BRIDAULT
2025-07-31 La Capelle 18000 eu 2700/3'22''69 1/16 N. BRIDAULT
2025-06-23 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2825/3'36''09 8/12 DAVID LEFEVRE
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PRIX PALLUAT DE BESSET 1800 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1800 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 WICKBURY N.MARTEL
62

3 lat Klacz kasztan P: GALIWAY - PEACE MELODY po DUBAWI
W: A.ICARD S: A.ICARD T: JP.GAUVIN (S)

2 CAHAGNES F.VALLE SKAR
61

3 lat Klacz BAY F. P: KAMEKO - QATAR POWER po LE HAVRE
W: JP.SOPPA S: JP.SOPPA T: MME C.WHITFIELD

3 ROLEXXA A.MADAMET
60

3 lat Klacz gniady P: MEHMAS - REVERIE po DUTCH ART
W: STARS OF FORTUNE S: STARS OF FORTUNE T: MME C.O'HALLORAN

4 RAIDEN A.CRASTUS
60

3 lat Wałach gniady P: KODIAC - BAILEYS SHOWGIRL po SEPOY
W: ECURIE GEORGINIO S: ECURIE GEORGINIO T: X.BLANCHET (S)

5 ZENBATI M.FAVRIAUX
59

3 lat Wałach gniady P: ZELZAL - TERRA MOTTO po LE HAVRE
W: SPARKLING STAR S: SPARKLING STAR T: JM.BEGUIGNE

6 CHANT DORE T.TRULLIER
58

3 lat Ogier gniady P: TAJ MAHAL - PAROLEETMUSIQUE po CHARM SPIRIT
W: MME L.FRADET S: MME L.FRADET T: R.FRADET (S)

7 POKROV A.ORANI
56

3 lat Wałach gniady P: FAS - KHYROVA po CANFORD CLIFFS
W: H.HOSSELET S: H.HOSSELET T: J.DA SILVA

8 CRACKO O.THIEBAUT
51

3 lat Ogier GREY P: CRACKSMAN - BODY SCULPT po KENDARGENT
W: ECURIE LEMAITRE S: ECURIE LEMAITRE T: E.LEMAITRE
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1 WICKBURY 5p8p2p7p3p7p4p1p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''10 5/10 A.DAIFI(59,0) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'50''91 8/10 M.VELON(56,0) Standard
2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 2/14 M.VELON(57,0) Standard
2025-08-20 VICHY 11500 eu 1400/01'29''05 7/10 M.VELON(57,0) m.elast.
2025-08-07 VICHY 11500 eu 1400/01'29''46 3/5 A.DAIFI(55,5) elast.

2 CAHAGNES 7p6p6p4p7pAp6p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 7/14 B.FLANDRIN(57

,5)
Standard

2025-09-16 COMPIEGNE 18300 eu 1800/01'53''06 6/13 D.SANTIAGO(5
4,0)

m.elast.

2025-09-03 LYON PARILLY 19200 eu 1600/01'41''01 6/11 M.VELON(57,5) m.elast.
2025-07-19 VICHY 11500 eu 1400/01'26''50 4/9 M.GRANDIN(58,

5)
elast.

2025-06-27 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

20000 eu 1100/01'03''32 7/12 M.GRANDIN(60,
5)

Good

3 ROLEXXA 0p3p0p(24)9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-02 CLAIREFONTAI

NE
20200 eu 1400/01'24''00 12/15 D.SALMON(58,

5)
Good to soft

2025-04-28 CHANTILLY 25000 eu 1300/01'18''49 3/15 R.THOMAS(58,
5)

Standard

2025-03-24 CHANTILLY 27000 eu 1300/01'19''49 10/10 D.SALMON(54,
5)

Standard

2024-12-18 DEAUVILLE 30000 eu 1300/01'18''10 9/14 R.THOMAS(58,
0)

Standard

2024-11-27 DEAUVILLE 30000 eu 1300/01'19''82 7/14 R.THOMAS(56,
0)

Standard

4 RAIDEN 2p0p5p0p3p7p0p9p1p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 1700/01'42''80 2/14 S.PLANQUE(59,

5)
Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 10/13 A.CRASTUS(60,
0)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 5/15 C.DEMURO(59,
0)

Standard

2025-09-16 COMPIEGNE 18300 eu 1800/01'53''06 10/13 A.LEMAITRE(57
,0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'39''26 3/12 C.DEMURO(57,
5)

elast.
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5 ZENBATI 2p2p8p8p4p6p0p7p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''10 2/10 H.BESNIER(59,

0)
Standard

2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 2/15 M.FAVRIAUX(58
,0)

Standard

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

15600 eu 1400/01'27''23 8/11 M.ROMARY(57,
0)

Good to soft

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 1400/01'24''68 8/11 E.CRUBLET(58,
0)

Good to soft

2025-07-10 PARISLONGCHA
MP

20200 eu 1600/01'41''78 4/9 M.FAVRIAUX(58
,0)

Good to soft

6 CHANT DORE 1p2p9p0p7p0p(24)5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'05''98 1/10 T.TRULLIER(56,
0)

Standard

2025-11-01 NIMES 10100 eu 1900/01'57''11 2/9 A.ORANI(56,0) elast.
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
11900 eu 1700/01'43''01 9/13 J.CLAUDIC(56,5

)
Good to soft

2025-08-20 VICHY 15600 eu 1850/02'03''98 14/14 M.GRANDIN(58,
0)

m.elast.

2025-06-18 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1800/01'51''34 7/9 I.MENDIZABAL(
58,5)

Good to soft

7 POKROV 8p6p0p8h3h8hAh(24)2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 8/14 L.BOUTON(55,0

)
Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1600/01'45''00 6/13 H.JOURNIAC(59
,5)

m.elast.

2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 12/15 H.JOURNIAC(58
,5)

Standard

2024-12-15 PORNICHET 12500 eu 1700/01'42''15 2/13 J.PELICIER(54,
5)

Standard

2024-11-23 PORNICHET 12000 eu 1700/01'43''48 1/9 J.PELICIER(52,
5)

Standard

8 CRACKO 9p8p0p0p6p0p0p8p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 LIMOGES 6700 eu 2400/02'35''08 9/11 C.LECUYER(53,

0)
b.ciężki

2025-11-19 AMIENS 14400 eu 2200/02'49''93 8/12 M.Z
.SAHEBJAN(53,
5)

ciężki

2025-11-10 AMIENS 15600 eu 2900/03'31''46 11/12 M.Z
.SAHEBJAN(55,
5)

m.elast.

2025-05-12 CHATEAUBRIAN
T

20000 eu 1950/02'05''51 11/11 D.BREUX(51,0) m.elast.

2025-05-04 LIMOGES 9000 eu 2100/02'13''04 6/8 C.SPERRY(55,5
)
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24
20:15

PRIX BRASILIA 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KNOK M. MOTTIER
5 lat Ogier Bay horse Fo P: VERY NICE MARCEAUX - CHABANOU po 
W: Ecurie d' EMBELI S: Ecurie d' EMBELI T: B. LE BELLER

2 KELLOU DES BRUMES F. LAGADEUC
5 lat Wałach Bay horse P: NIKY - ULKA DES BRUMES po 
W: Ecurie Franck HAREL S: Ecurie Franck HAREL T: F. HAREL

3 KAISER CHANCE Mme LANA HENRY
5 lat Wałach Bay horse P: DROLE DE JET - BIRTISE D'URZY po 
W: Sébastien DEWULF S: Sébastien DEWULF T: Y. HENRY

4 KOUROUX A. REBECHE
5 lat Wałach Al. Br P: QUAKER JET - UKOVA po 
W: Ecurie Comte P. de MONTESSON S: Ecurie Comte P. de MONTESSON 
T: V. LEBARQUE

5 KENTUCKY SOMOLLI M. DUDOUIT
5 lat Wałach Bay horse P: NIKY - SAMBA SOMOLLI po 
W: Ecurie SOMOLLI S: Ecurie SOMOLLI T: J.P. FICHAUX

6 KOMEO DU DOME PH. DAUGEARD
5 lat Wałach Bay horse P: TORNADO BELLO - ABEILLE DE THABE po 
W: CL. LASSAGNE S: CL. LASSAGNE T: PH. DAUGEARD

7 KWARTZ SIBEY L. BAUDOUIN
5 lat Wałach Bay horse P: DIABLO DU NOYER - THALIA DE THIEGO po 
W: André Alfred LEVEQUE S: André Alfred LEVEQUE T: J.M. BAUDOUIN

8 KIROMAN F. OUVRIE
5 lat Wałach Bay horse P: FABULOUS WOOD - QUIROMANTICA po 
W: Ecurie SIDERE S: Ecurie SIDERE T: G.R. HUGUET

9 KELMEC R. DERIEUX
5 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - TERMA po 
W: Ecurie AB TROT S: Ecurie AB TROT T: R. DERIEUX

10 KAID MARTIN F. NIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: ALPHA SALTOR - BAMBINA DE LEAU po 
W: J. BESCHER S: J. BESCHER T: J. BESCHER

11 KOQUERY DU BUISSON E. RAFFIN
5 lat Wałach Bay horse Fo P: VIKING DU BUISSON - BECASSE DU BUISSON po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU
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12 KOQUIN D'AMOUR CL. FRECELLE
5 lat Wałach Bay horse P: JAM PRIDEM - CLEMENCE po 
W: A. HUBERT S: A. HUBERT T: A. HUBERT

13 KEOPS BEGONIA GUILLAUME MARTIN
5 lat Wałach Bay horse Fo P: UHLAN DU VAL - CALLIOPE BEGONIA po 
W: J.CH. VAUDOIT S: J.CH. VAUDOIT T: M. ABRIVARD

14 KRACKER PIYA D. THOMAIN
5 lat Wałach Bay horse P: UP AND QUICK - NANDETTE po 
W: Mme N. VIEL-PIERRE S: Mme N. VIEL-PIERRE T: CL. THOMAIN

15 KRISTO STAR P.PH. PLOQUIN
5 lat Wałach Bay horse P: THE BEST MADRIK - DONA STAR po 
W: Mme CL. LENOIR S: Mme CL. LENOIR T: M. IZZO

16 KING D'HERMES J.M. BAZIRE
5 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - NORINA WAY po 
W: Ecurie MARECHAL S: Ecurie MARECHAL T: M. ABRIVARD

Typy dziennikarzy
Turf-fr.com
Rédaction

9. KELMEC
2. KELLOU DES BRUMES
5. KENTUCKY SOMOLLI

Le Parisien
Rédaction

4. KOUROUX
10. KAID MARTIN
14. KRACKER PIYA

Europe 1
Rédaction

16. KING D'HERMES
1. KNOK
3. KAISER CHANCE

Equidia
Rédaction

6. KOMEO DU DOME
9. KELMEC
7. KWARTZ SIBEY

Turfomania
Rédaction

9. KELMEC
4. KOUROUX
16. KING D'HERMES

Zone-Turf.fr
Rédaction

9. KELMEC
1. KNOK
16. KING D'HERMES

Paris Normandie
Rédaction

2. Kellou des Brumes
7. Kwartz Sibey
1. Knok

L'Alsace
Rédaction

9. KELMEC
2. KELLOU DES BRUMES
5. KENTUCKY SOMOLLI
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1 KNOK 4A6A8A2A5A4M5A0A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 4/15 F. NIVARD
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'27''10 6/13 M. MOTTIER
2025-09-19 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''03 8/14 B. ROCHARD
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''59 2/16 M. MOTTIER
2025-08-17 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

23000 eu 2675/3'19''88 5/10 Mme E. LE
BELLER

2 KELLOU DES BRUMES 0A1A6ADA1A6A8A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 53000 eu 2100/2'29''54 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 1/18 Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''02 6/16 E. RAFFIN
2025-09-14 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'44''11 dyskw. O. RAFFIN
2025-08-15 Meslay-du-

Maine
26000 eu 2875/3'30''72 1/10 E. RAFFIN

3 KAISER CHANCE 5MDA9A7A0A1A1A5A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''98 5/11 P.PH. PLOQUIN
2025-11-18 Agen-La

Garenne
40000 eu 2625/3'14''21 dyskw. Mme LANA

HENRY
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'16''83 9/15 G. GILARD

2025-10-26 Salon de
Provence

34000 eu 3000/3'47''66 7/16 A. OMRANI

2025-10-19 Bordeaux 26000 eu 2650/3'19''71 M. CHAVATTE

4 KOUROUX 8A1A3A9A4ADA4A4A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 8/15 A. REBECHE
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''56 1/15 B. ROCHARD
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''69 3/13 A. REBECHE
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''59 9/16 A. REBECHE
2025-08-18 Cherbourg 23000 eu 2625/3'14''42 4/11 A. REBECHE

5 KENTUCKY SOMOLLI 4A0A3A5A2A1A0ADA(24)6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ 4/18 M. DUDOUIT
2025-08-13 Enghien 46000 eu 2875/3'27''80 M. DUDOUIT
2025-07-18 Cabourg 29000 eu 2750/3'27''73 3/16 M. DUDOUIT
2025-05-24 Enghien 53000 eu 2150/2'35''41 5/16 M. DUDOUIT
2025-05-05 Vichy 29000 eu 2950/3'44''04 2/16 M. DUDOUIT
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6 KOMEO DU DOME 3A1A1A1A3A4A3ADADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 3/18 PH. DAUGEARD
2025-10-12 Challans 19000 eu 2900/3'40''52 1/15 PH. DAUGEARD
2025-09-13 Lisieux 19000 eu 2725/3'27''93 1/17 PH. DAUGEARD
2025-08-20 Dozulé 17500 eu 2900/ 1/16 PH. DAUGEARD
2025-08-03 Enghien 41000 eu 2150/2'36''40 3/12 PH. DAUGEARD

7 KWARTZ SIBEY 4A5A0A0A6A6A4A8A4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 40000 eu 3000/3'44''00 4/14 L. BAUDOUIN
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 5/15 L. BAUDOUIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2750/3'27''61 R. MARTY

2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'37''27 R. MARTY
2025-03-26 Salon de

Provence
30000 eu 2200/ 6/10 L. BAUDOUIN

8 KIROMAN 6A3A8A2A0A4ADA4A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 6/15 P.PH. PLOQUIN
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 29000 eu 2825/3'31''74 3/14 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 31000 eu 2850/3'32''53 8/11 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-06-25 Vichy 33000 eu 2800/3'25''03 2/12 D. BEKAERT
2025-06-13 Feurs 30000 eu 2850/3'30''69 D. BEKAERT

9 KELMEC 2A4ADADA(24)DADA2A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''48 2/16 R. DERIEUX
2025-11-03 Chartres 23000 eu 2825/3'32''69 4/16 R. DERIEUX
2025-09-23 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'46''56 dyskw. N. ENSCH

2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2925/3'38''97 dyskw. N. ENSCH
2024-12-29 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''65 dyskw. R. DERIEUX

10 KAID MARTIN 4A3A6A7A3A1A2A(24)2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''48 4/16 F. NIVARD
2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'37''27 3/16 MARTIAL VIEL
2025-05-10 Caen 31000 eu 2200/2'35''48 6/16 F. NIVARD
2025-05-02 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''16 7/13 F. NIVARD
2025-03-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''39 3/16 F. NIVARD

11 KOQUERY DU BUISSON 7A6A0A4A7A9ADA1A(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
25000 eu 2625/3'16''22 7/10 TH. RAFFEGEAU

2025-09-19 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''03 6/14 E. RAFFIN
2025-09-08 Craon 25000 eu 2775/ TH. RAFFIN
2025-06-13 Feurs 30000 eu 2850/3'30''69 4/14 MARTIN CORMY
2025-05-24 Enghien 53000 eu 2150/2'35''41 7/16 D. BONNE
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12 KOQUIN D'AMOUR 0A9A1A6A9A2A8A(24)4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'29''94 F. POISSON
2025-04-25 Vincennes 53000 eu 2700/3'14''64 9/13 A. HUBERT
2025-04-11 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''08 1/9 A. HUBERT
2025-03-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''39 6/16 A. HUBERT
2025-03-20 Caen 27000 eu 2450/3'03''17 9/14 F. POISSON

13 KEOPS BEGONIA 4A0ADA9A2A0A1ADA4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 4/14 M. ABRIVARD
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 GUILLAUME

MARTIN
2025-09-29 Enghien 60000 eu 2875/3'37''00 dyskw. TH. RAFFIN
2025-08-09 Argentan 27000 eu 2150/ 9/14 F. NIVARD
2025-07-25 Cabourg 29000 eu 2750/3'20''80 2/14 M. MOTTIER

14 KRACKER PIYA 3A0A3ADA6A3A2ADA(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 40000 eu 2875/3'39''99 3/13 D. THOMAIN
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 CL. THOMAIN
2025-07-10 Enghien 46000 eu 2875/3'36''00 3/12 D. THOMAIN
2025-06-22 Craon 19000 eu 2775/ dyskw. TH. BIZOUX
2025-06-10 Angers 26000 eu 3125/3'55''08 6/14 D. THOMAIN

15 KRISTO STAR 1A0A0A4A2A3A0ADA0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 1/16 P.PH. PLOQUIN
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''56 M. IZZO
2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'35''51 P.PH. PLOQUIN
2025-09-12 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''73 4/16 P.PH. PLOQUIN
2025-08-10 Sablé-sur-

Sarthe
18500 eu 2825/ 2/10 M. LENOIR

16 KING D'HERMES 5A8A1A2A1A1A1A9A6A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''48 5/16 M. ABRIVARD
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
22000 eu 2625/3'17''74 8/13 PIERRE

ABRIVARD
2025-07-15 Le Mans 26000 eu 2200/2'40''87 1/11 M. ABRIVARD
2025-07-06 Bernay 18500 eu 2800/ 2/16 F. LAGADEUC
2025-06-22 Durtal 18000 eu 2825/ 1/16 J.PH. MONCLIN
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25
20:43

PRIX MENKALINAN 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MAMMA MIA DE LOU A. LHERETE
3 lat Klacz Bay horse P: EXPRESS JET - DALMIA DE LOU po 
W: Ecurie VAUMOISSON S: Ecurie VAUMOISSON T: Antoine LHERETE

2 MAGIQUE HAUFOR D. BONNE
3 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - DIVA HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

3 MALOLA DES RIOULTS F. NIVARD
3 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - EVA DES RIOULTS po 
W: Ecurie PECALE S: Ecurie PECALE T: CH.A. MARY

4 MEDUSA DU PONT F. OUVRIE
3 lat Klacz Bay horse P: UP AND QUICK - TINA DU PONT po 
W: Mlle L. LEDOYEN S: Mlle L. LEDOYEN T: S. ROGER

5 MY LOVE AFFAIR W. BIGEON
3 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - DISTA LOVE po 
W: Ecurie William BIGEON S: Ecurie William BIGEON T: W. BIGEON

6 MAMZELLE D'HERIPRE R. DERIEUX
3 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ETOILE D'URZY po 
W: Ecurie d' HERIPRE S: Ecurie d' HERIPRE T: R. DERIEUX

7 MALAGA DU DIGEON G. GILLOT
3 lat Klacz Bay horse P: CARAT WILLIAMS - DIDINE DU DIGEON po 
W: G. GILLOT S: G. GILLOT T: G. GILLOT

8 MAUNY DE PLAY P.PH. PLOQUIN
3 lat Klacz Black P: NI HO PED D'OMBREE - HARADISE DE PLAY po 
W: F. DRANS S: F. DRANS T: A. HENARD

9 MI FA SOL B. ROCHARD
3 lat Klacz Bay horse P: HOHNECK - FREGATE MAUZUN po 
W: SCEA Ecurie GALACMIC S: SCEA Ecurie GALACMIC T: TH. DUVALDESTIN

10 MAMOUNIA DE LUBLE D. BERTRAND
3 lat Klacz Al. P: DAVIDSON DU PONT - BONA FIDE po 
W: Guillermo HORRACH VIDAL S: Guillermo HORRACH VIDAL 
T: Guillermo HORRACH VIDAL

11 MILADY DE MONTCEAU G.A. POU POU
3 lat Klacz Al. Br P: BLUE PASS - TRINITY po 
W: Ecurie Gabriel POU POU S: Ecurie Gabriel POU POU T: G.A. POU POU
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12 MARINA SOMOLLI M. DUDOUIT
3 lat Klacz Bay horse P: EUGENITO DU NOYER - MARINE SOMOLLI po 
W: Ecurie SOMOLLI S: Ecurie SOMOLLI T: J.P. FICHAUX

13 MILADY OF PARIS D. THOMAIN
3 lat Klacz Bay horse P: FREE MAN - A L'ATTAQUE po 
W: Ecurie Jean-Pierre BARJON S: Ecurie Jean-Pierre BARJON T: CL. THOMAIN

14 MY PRINCESS HAUFOR CH.J. BIGEON
3 lat Klacz Bay horse P: PRINCE GEDE - DAILY HAUFOR po 
W: CH.J. BIGEON S: CH.J. BIGEON T: CH.J. BIGEON

Typy dziennikarzy
Paris Normandie

Rédaction
12. Marina Somolli
9. Mi Fa Sol
1. Mamma Mia de Lou
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1 MAMMA MIA DE LOU 1A2ADA6ADM5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Mauquenchy 15000 eu 2850/3'37''76 1/14 A. LHERETE
2025-10-20 Cherbourg 12000 eu 2625/3'30''21 2/16 A. LHERETE
2025-09-22 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

12000 eu 2675/3'31''69 dyskw. Y.
LEBOURGEOIS

2025-08-24 Laval 14000 eu 2850/3'38''31 6/14 A. LHERETE
2025-06-20 Laval 17000 eu 2850/3'41''83 dyskw. V. SAUSSAYE

2 MAGIQUE HAUFOR DADA1A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''54 dyskw. D. BONNE
2025-10-30 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''14 dyskw. D. BONNE
2025-10-05 Cordemais 14500 eu 2825/3'35''95 1/10 F. BOUDET
2025-09-12 Cholet 12000 eu 2800/3'43''06 1/14 F. BOUDET
2025-08-24 Laval 14000 eu 2850/3'38''60 dyskw. F. BOUDET

3 MALOLA DES RIOULTS DM1A6A1ADA8A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''84 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'06''07 1/13 F. NIVARD
2025-10-30 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''14 6/15 P.PH. PLOQUIN
2025-10-11 Le Mans 12000 eu 2950/3'48''36 1/14 CH.A. MARY
2025-09-12 Cholet 12000 eu 2800/3'43''06 dyskw. P.EDOUARD

MARY

4 MEDUSA DU PONT DA3ADA2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2700/3'29''74 dyskw. S. HARDY
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'37''10 3/16 B. ROCHARD
2025-05-24 Enghien 40000 eu 2875/3'41''70 dyskw. F. OUVRIE
2025-05-08 La Capelle 21000 eu 2700/3'28''28 2/13 F. OUVRIE
2025-04-21 La Capelle 15000 eu 2750/3'37''00 1/12 F. OUVRIE

5 MY LOVE AFFAIR 3A5ADA1A2A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''54 3/13 W. BIGEON
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'37''10 5/16 W. BIGEON
2025-10-26 Saint-Brieuc 16500 eu 2575/3'21''91 dyskw. W. BIGEON
2025-09-28 Chateauroux 15000 eu 2100/ 1/15 W. BIGEON
2025-09-07 Tours-

Chambray
13000 eu 2800/ 2/12 C. HERIVAUX

6 MAMZELLE D'HERIPRE 1ADADA0ADA4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 18000 eu 2550/3'15''43 1/12 R. DERIEUX
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 dyskw. R. DERIEUX
2025-05-02 Saint-Brieuc 19500 eu 2575/3'15''92 dyskw. A. BARRIER
2025-04-10 Angers 23000 eu 2350/2'57''36 J.PH. MONCLIN
2025-03-31 Caen 21000 eu 2450/3'06''84 dyskw. T. LE BELLER
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7 MALAGA DU DIGEON 2M2A3ADM3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''84 2/10 E. RAFFIN
2025-11-11 Angers 13500 eu 3125/4'04''18 2/14 G. GILLOT
2025-11-01 Lisieux 13500 eu 2725/3'33''68 3/11 G. GILLOT
2025-10-09 Enghien 35000 eu 2250/2'49''90 dyskw. F. LAGADEUC
2025-06-16 Vichy 19500 eu 2950/3'52''05 3/12 M. ABRIVARD

8 MAUNY DE PLAY 4A6A3A5A3A4A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-17 Enghien 40000 eu 2875/3'45''60 4/8 P.PH. PLOQUIN
2025-06-17 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''09 6/10 P.PH. PLOQUIN
2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''23 3/9 P.PH. PLOQUIN
2025-04-30 Enghien 40000 eu 2150/2'40''95 5/14 P.PH. PLOQUIN
2025-04-07 Amiens 17500 eu 2400/3'05''76 3/12 P.Y. VERVA

9 MI FA SOL 5ADA1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''19 5/12 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2875/3'41''20 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2025-03-30 Cordemais 19500 eu 2825/3'33''86 1/9 F. NIVARD
2025-03-16 Meslay-du-

Maine
15000 eu 2875/3'39''77 1/15 TH.

DUVALDESTIN

10 MAMOUNIA DE LUBLE 5A0A2A4A6A6A3ADA1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 20000 eu 2400/3'02''81 5/12 D. BERTRAND
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''32 D. BERTRAND
2025-08-26 Cabourg 22000 eu 2050/2'34''83 2/13 G. HORRACH

VIDAL
2025-08-12 Cabourg 22000 eu 2725/3'29''78 4/14 G. HORRACH

VIDAL
2025-07-25 La Capelle 21000 eu 2700/3'31''02 6/10 M.J. BARCELO

BISQUERRA

11 MILADY DE MONTCEAU DA2A0ADA9A2A4A1ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 dyskw. F. OUVRIE
2025-10-25 Cabourg 22000 eu 2750/3'30''39 2/14 F.

DESMIGNEUX
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'38''88 G.A. POU POU
2025-09-19 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''16 dyskw. G.A. POU POU
2025-09-12 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''09 9/15 G.A. POU POU

12 MARINA SOMOLLI 2A1ADA5ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'37''10 2/16 M. DUDOUIT
2025-10-05 Rambouillet 14000 eu 2000/ 1/11 M. DUDOUIT
2025-09-07 Rambouillet 14000 eu 2000/ dyskw. M. DUDOUIT
2025-08-09 Graignes 15000 eu 2700/3'27''64 5/11 M. DUDOUIT
2025-07-29 Meslay-du-

Maine
17500 eu 2875/3'38''74 dyskw. M. DUDOUIT
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13 MILADY OF PARIS 4ADA7A3A4A8A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2700/3'29''74 4/11 R. LAMY
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''32 dyskw. D. THOMAIN
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'32''12 7/10 D. BONNE
2025-09-05 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''49 3/12 D. THOMAIN
2025-08-18 Cherbourg 19500 eu 2550/3'13''33 4/15 D. THOMAIN

14 MY PRINCESS HAUFOR 8ADA4A2A2A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-27 Enghien 46000 eu 2875/3'39''20 8/12 CH.J. BIGEON
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2700/3'24''54 dyskw. CH.J. BIGEON
2025-06-17 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''09 4/10 CH.J. BIGEON
2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''23 2/9 CH.J. BIGEON
2025-04-30 Laval 21000 eu 2850/3'38''70 2/11 CH.J. BIGEON

GONITWA 26 PARIS-VINCENNES 05 GRUDNIA 2025

26
21:11

PRIX SEMELE 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 13.950 eu II 7.750 eu III 4.340 eu IV 2.480 eu V 1.550 eu

Suma nagród 31 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LUXEMBOURGEOISE L. CRUNELLE
56

4 lat Klacz Bay horse P: ULEX GEDE - BRUME DES RACQUES po 
W: F. DUCROCQ S: F. DUCROCQ T: F. DUCROCQ

2 LIBERTY CASH Mme T. MATHIAS-MAISONNETTE
60

4 lat Klacz Bay horse Fo P: ROYAL DREAM - CHERIE CASH po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

3 LADY BELL F. LAGADEUC
61

4 lat Klacz Bay horse P: QUAKER JET - BLUEBELL DU VIVIER po 
W: V. SWIMBERGHE S: V. SWIMBERGHE T: B. BOURGOIN

4 LOUISIANE GIRL CL. FRECELLE
61

4 lat Klacz Bay horse P: NIKY - TAHITIENNE GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

5 LEDORIKA A. ANDRE
61

4 lat Klacz Bay horse P: PARIS HAUFOR - EDORIKA po 
W: Antonin ANDRE S: Antonin ANDRE T: Antonin ANDRE

6 LATINA DE TILOU Mlle A. BARTHELEMY
60

4 lat Klacz Bay horse P: BILIBILI - RIVIERA VICI po 
W: Mme Alina HERASYMENKO S: Mme Alina HERASYMENKO T: Vitalii KLIUCHNIKOV

7 LADY DE DOMPIERRE Mlle ALEXIANE LEPAGE
60

4 lat Klacz Bay horse P: ROYAL DREAM - CIBLE DE DOMPIERRE po 
W: J. CHEVREUX S: J. CHEVREUX T: J. CHEVREUX

8 LADIVA DE PARIS TH. DROMIGNY
61

4 lat Klacz Bay horse P: PARIS HAUFOR - DIVA FERFAY po 
W: CH.J. BIGEON S: CH.J. BIGEON T: CH.J. BIGEON

9 LADY DES VALOIS P.Y. VERVA
61

4 lat Klacz Bay horse P: COUP DE POKER - AIDA DES VALOIS po 
W: M. VERVA S: M. VERVA T: M. VERVA

10 LERMINE D'OLIVERIE F. DESMIGNEUX
61

4 lat Klacz Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - ESTORIL D'OLIVERIE po 
W: Ecurie BREIZH D'ESPACE S: Ecurie BREIZH D'ESPACE T: G. BLANDIN

11 LOUMANAS M. MOTTIER
61

4 lat Klacz Bay horse P: URIEL SPEED - LOUMANA FLOR po 
W: Frédéric POPOT S: Frédéric POPOT T: CH. CUILLER

12 LUNOA D'ECHAL E. RAFFIN
61

4 lat Klacz Bay horse P: QUINOA DU GERS - VAGUE DU VIVIER po 
W: Ecurie MINIER S: Ecurie MINIER T: G. GILLOT
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13 L'AMIE JOSSELYN Mlle M. COLAS
58

4 lat Klacz Bay horse Fo P: FOLLOW YOU - FAZIA JOSSELYN po 
W: R. SIE S: R. SIE T: S. ROUSSELLE

14 LARA VRIE P.PH. PLOQUIN
61

4 lat Klacz Al. P: KESACO PHEDO - NORKA DE VRIE po 
W: Ecurie CH. A. MARY S: Ecurie CH. A. MARY T: CH.A. MARY

15 LEELOO MATCH Mlle E. CALLIER
60

4 lat Klacz Bay horse P: ORLANDO VICI - THESSALONIKI FACE po 
W: P. JANNIER S: P. JANNIER T: P. JANNIER

16 LILA D'OCTAV GUILLAUME MARTIN
61

4 lat Klacz Al. P: GATSBY PERRINE - TETHYS GES po 
W: Ecurie Sylvain MARMION S: Ecurie Sylvain MARMION T: S. MARMION

17 LITTLE STAR B. ROCHARD
61

4 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - DONA STAR po 
W: Mme CL. LENOIR S: Mme CL. LENOIR T: M. IZZO

Typy dziennikarzy
Paris Normandie

Rédaction
5. Ledorika
4. Louisiane Girl
12. Lunoa d'Echal

GONITWA 26 PARIS-VINCENNES 05 GRUDNIA 2025

1 LUXEMBOURGEOISE 0A1A5ADA7MDA3A6A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Mauquenchy 14000 eu 2850/3'48''51 J.CH. PITON
2025-11-16 Chartres 13500 eu 2800/3'37''39 1/12 T. OUVRIE
2025-10-26 Chartres 12000 eu 2800/3'36''76 5/12 F. OUVRIE
2025-10-12 Bihorel-lès-

Rouen
12000 eu 2500/ dyskw. L. CRUNELLE

2025-09-29 Le Croisé-
Laroche

21000 eu 2825/3'35''09 7/11 L. CRUNELLE

2 LIBERTY CASH 5ADA4M9M3A5MDM8A7M7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Mauquenchy 15000 eu 2850/3'33''91 5/13 D. BLOND
2025-11-01 Saint-Malo 14000 eu 2850/3'40''88 dyskw. Mlle S. AUVRAI
2025-10-11 Le Mans 12000 eu 2950/3'47''94 4/14 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-09-12 Les Sables
d'Olonne

15000 eu 2775/3'30''20 9/13 Mlle ALEXIANE
LEPAGE

2025-07-26 Graignes 15000 eu 2700/3'28''00 3/12 F. LECANU

3 LADY BELL 0M2ADA9ADA7ADA2A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 M. LELIEVRE
2025-10-26 Chartres 12000 eu 2800/3'36''76 2/12 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-12 Saint-Omer 14000 eu 2625/3'25''60 dyskw. Mme A.

BOURGOIN
2025-09-08 Le Croisé-

Laroche
15000 eu 2700/3'26''80 9/15 G. GELORMINI

2025-08-24 Arras 14000 eu 2900/ dyskw. R. LE CREPS

4 LOUISIANE GIRL 8M4M2A1ADA3A5A(24)DA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 8/14 CL. FRECELLE
2025-10-12 Challans 14500 eu 2900/3'44''14 4/13 E. RAFFIN
2025-09-05 Laval 15000 eu 2850/3'36''84 2/16 CL. FRECELLE
2025-06-15 Jallais 13500 eu 2975/ 1/11 E. RAFFIN
2025-06-01 Durtal 14000 eu 2825/ dyskw. Y. DREUX

5 LEDORIKA 2M1MDM5MDADADADA6M6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Meslay-du-

Maine
12000 eu 2875/3'35''95 2/17 V. SAUSSAYE

2025-11-11 Graignes 13500 eu 2700/3'23''56 1/16 A. ANDRE
2025-11-01 Lisieux 13500 eu 2750/3'34''27 dyskw. M. LELIEVRE
2025-10-23 Cabourg 22000 eu 2750/3'28''38 5/17 A. ANDRE
2025-09-12 Cholet 12000 eu 2800/3'38''69 dyskw. G. MARIN
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6 LATINA DE TILOU DADMDMDM(24)DMDM1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-15 Cabourg 22000 eu 2725/3'25''21 dyskw. V.

KLIUCHNIKOV
2025-03-26 Caen 21000 eu 2450/2'58''44 dyskw. M. MOTTIER
2025-03-07 Enghien 35000 eu 2875/3'35''30 dyskw. B. ROCHARD
2025-01-06 Vincennes 40000 eu 2200/2'45''34 dyskw. O. PLACIER
2024-12-04 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''78 dyskw. P.PH. PLOQUIN

7 LADY DE DOMPIERRE DA1A8A1ADA5ADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 20000 eu 2850/3'37''47 dyskw. B. ROCHARD
2025-09-28 Laon 12000 eu 2850/3'44''10 1/12 TH. DROMIGNY
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2775/3'33''08 8/13 L. BAUDOUIN

2025-08-24 Thouars 13500 eu 2700/ 1/16 L. BAUDOUIN
2025-08-10 Josselin 13500 eu 2600/ dyskw. E. QUITTET

8 LADIVA DE PARIS DM4A2M1M4MDA0A6A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'02''60 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-10-19 Laon 16500 eu 2650/3'29''50 4/14 CH.J. BIGEON
2025-10-02 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''09 2/18 TH. DROMIGNY
2025-09-17 Caen 18500 eu 2450/3'03''40 1/17 TH. DROMIGNY
2025-08-29 Cabourg 19500 eu 2750/3'27''39 4/12 TH. DROMIGNY

9 LADY DES VALOIS 1A1ADADADADA2A2A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 La Capelle 15000 eu 2750/3'31''10 1/13 M. VERVA
2025-09-28 Laon 12000 eu 2850/3'42''80 1/12 M. VERVA
2025-09-14 Saint-Omer 12000 eu 2625/3'23''85 dyskw. M. VERVA
2025-08-17 Vittel 14000 eu 2700/ dyskw. M. VERVA
2025-07-20 Saint-Omer 14000 eu 2175/2'45''23 dyskw. M. VERVA

10 LERMINE D'OLIVERIE 0ADA7MDADADADA3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Graignes 15000 eu 2700/3'26''02 L. CHUPIN
2025-10-19 Saumur 14000 eu 3250/ dyskw. G. BLANDIN
2025-10-02 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''09 7/18 F.

DESMIGNEUX
2025-09-25 Laval 21000 eu 2850/3'37''01 dyskw. G. BLANDIN
2025-09-13 Lisieux 16500 eu 2725/3'28''69 dyskw. G. BLANDIN

11 LOUMANAS DMDA5MDADA1MDADA(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 dyskw. A. COLLETTE
2025-09-15 Laval 21000 eu 2850/3'36''52 dyskw. CH. CUILLER
2025-03-18 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2875/3'33''95 5/11 B. ROCHARD

2025-02-28 Vincennes 32000 eu 2700/3'26''52 dyskw. J. MELIS
MACIAS

2025-02-06 Vincennes 35000 eu 2175/2'41''30 dyskw. F. NIVARD
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12 LUNOA D'ECHAL 1A1A7A1A1ADM7ADA8ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'34''29 1/14 F. NIVARD
2025-10-27 Caen 12000 eu 2450/3'04''25 1/15 F. NIVARD
2025-10-12 Challans 16500 eu 2900/3'40''31 7/13 G. GILLOT
2025-09-12 Cholet 12000 eu 2800/3'38''69 1/17 G. GILLOT
2025-08-24 Jullianges 12500 eu 2425/ 1/12 G. GILLOT

13 L'AMIE JOSSELYN DM7MDADMDM6MDA(24)3M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Chartres 18000 eu 2825/3'34''91 dyskw. L. CASTEL
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 7/14 Mlle M. COLAS
2025-10-01 Marseille (à

Borély)
17000 eu 2300/2'50''94 dyskw. TH. PRUDHON

2025-05-22 Le Mans 20000 eu 2950/3'41''14 dyskw. D. BONNE
2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''43 dyskw. D. BONNE

14 LARA VRIE DA4A3ADMDM3M4MDA9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'25''00 dyskw. P.Y. VERVA

2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'01''11 4/15 CEDRIC TERRY
2025-11-01 Lisieux 15000 eu 2725/3'29''05 3/14 ST. MEUNIER
2025-10-02 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''09 dyskw. S.E. PASQUIER
2025-09-07 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'22''16 dyskw. A. REBECHE

15 LEELOO MATCH 2A5A8A8A2A5A7A8A5A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Toulouse 21000 eu 2750/3'32''56 2/15 F. CLOZIER
2025-10-19 Bordeaux 17000 eu 2550/3'13''35 5/11 P. JANNIER
2025-09-21 Blain-Bouvron-

Le Gavre
14000 eu 2600/ 8/14 P. JANNIER

2025-09-07 Nort-sur-Erdre 14000 eu 2400/ 8/14 A. JANNIER
2025-08-24 Thouars 13500 eu 2700/ 2/16 A. JANNIER

16 LILA D'OCTAV 8MDA6MDA1M5M1M2MDADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 Cabourg 22000 eu 2750/3'28''38 8/17 B. ROCHARD
2025-10-12 Challans 16500 eu 2900/3'40''31 dyskw. MARIUS

METAYER
2025-05-22 Le Mans 20000 eu 2950/3'41''14 6/14 LILIAN BERTIN
2025-05-18 Tours-

Chambray
16000 eu 2800/ dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-03-17 Caen 18500 eu 2450/3'03''34 1/11 B. ROCHARD
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17 LITTLE STAR 5M0A0A0A(24)2M1MDMDM1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 5/14 B. ROCHARD
2025-10-18 Enghien 35000 eu 2875/3'35''40 M. LENOIR
2025-10-07 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''25 M. IZZO
2025-08-14 Enghien 40000 eu 2875/3'35''10 M. LENOIR
2024-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''48 2/13 P.PH. PLOQUIN

GONITWA 27 PARIS-VINCENNES 05 GRUDNIA 2025

27
21:39

PRIX EDNA 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 14.850 eu II 8.250 eu III 4.620 eu IV 2.640 eu V 1.650 eu

Suma nagród 33 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NATION HAUFOR CH.J. BIGEON
2 lat Klacz Al. P: FIRELLO - FUSION HAUFOR po 
W: CH.J. BIGEON S: CH.J. BIGEON T: CH.J. BIGEON

2 NEFERTITI DU LERRE E. ALLARD
2 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - UTAH DU LERRE po 
W: G. NAEL S: G. NAEL T: Sté. Ent. Emmanuel ALLARD

3 NOUS QUATRE T. LE BELLER
2 lat Klacz Bay horse P: GALIUS - HARLEY ROCK po 
W: Ecurie Tony LE BELLER S: Ecurie Tony LE BELLER T: T. LE BELLER

4 NINA SIMONE JULIEN RAFFESTIN
2 lat Klacz Al. Br P: CLIF DU POMMEREUX - BUENA VISTA DE LOU po 
W: Ecurie BEAUDOIN S: Ecurie BEAUDOIN T: Julien RAFFESTIN

5 NEUILLY E. RAFFIN
2 lat Klacz Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - EFFICIENCY po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

6 NOUMBA AS B. ROBIN
2 lat Klacz Bay horse It P: FIRELLO - ORCIERES po 
W: B. ROBIN S: B. ROBIN T: B. ROBIN

7 NINA HAGEN G. BAUDOUIN
2 lat Klacz Bay horse P: QUAKER JET - PALMIA DE VANDEL po 
W: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN S: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN 
T: J.M. BAUDOUIN

8 NIZZA ROCCA B. ROCHARD
2 lat Klacz Bay horse P: BOEING DU BOCAGE - FOLIE DES AGOS po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: - DISP. ART. 27§ VIII

9 NOIRE INTENSE W. BIGEON
2 lat Klacz Bay horse Fo P: GOLDEN BRIDGE - TEZA JOSSELYN po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

10 NUIT DE STAR P.PH. PLOQUIN
2 lat Klacz Bay horse Fo P: CAPTAIN SPARROW - HYATHIS STAR po 
W: Y. DOCQUIN S: Y. DOCQUIN T: Y. DOCQUIN

11 NOVA TURGOT CEDRIC TERRY
2 lat Klacz Bay horse P: HELGAFELL - EVA TURGOT po 
W: Ecurie Emilien HOSTE S: Ecurie Emilien HOSTE T: CH.A. MARY
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12 NATURALLY STAR R. LAMY
2 lat Klacz Bay horse P: VOLTIGEUR DE MYRT - DIVALINA STAR po 
W: P. DESMIGNEUX S: P. DESMIGNEUX T: Mme Emeline DESMIGNEUX

Typy dziennikarzy
Paris Normandie

Rédaction
9. Noire Intense
5. Neuilly
12. Naturally Star

GONITWA 27 PARIS-VINCENNES 05 GRUDNIA 2025

1 NATION HAUFOR
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

2 NEFERTITI DU LERRE DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 La Capelle 12500 eu 2000/2'32''46 dyskw. E. ALLARD

3 NOUS QUATRE
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

4 NINA SIMONE 7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 17000 eu 2550/3'17''10 7/12 JULIEN

RAFFESTIN

5 NEUILLY 3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Alençon 11500 eu 2650/ 3/12 S. HARDY

6 NOUMBA AS 5A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''34 5/10 B. ROBIN
2025-11-03 Vincennes 43000 eu 2200/2'45''75 5/7 B. ROBIN
2025-10-19 Alençon 11500 eu 2650/ 5/12 V. REZE

7 NINA HAGEN 5A2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 33000 eu 2175/2'43''43 5/11 G. BAUDOUIN
2025-11-16 Nantes 12500 eu 2275/2'54''67 2/13 L. BAUDOUIN
2025-10-31 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''39 dyskw. G. BAUDOUIN
2025-09-25 Laval 15000 eu 2050/2'40''53 dyskw. G. BAUDOUIN

8 NIZZA ROCCA 4A7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Chartres 14000 eu 2300/2'59''71 4/11 P. TIJOU
2025-08-22 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''12 7/14 P. TIJOU
2025-08-09 Les Sables

d'Olonne
14000 eu 2150/2'44''97 2/8 P. TIJOU

9 NOIRE INTENSE 1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 15000 eu 2050/2'32''39 1/13 W. BIGEON

10 NUIT DE STAR 6A2A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''75 6/15 P.PH. PLOQUIN
2025-10-23 Cabourg 18000 eu 2050/2'39''30 2/13 P.PH. PLOQUIN
2025-09-28 Cholet 15500 eu 2100/2'43''45 4/11 LEO ABRIVARD
2025-09-07 Rambouillet 13000 eu 2000/ 4/8 D. ARMELLINI



GONITWA 27 05 GRUDNIA 2025

11 NOVA TURGOT 4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''34 4/10 CEDRIC TERRY
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

12000 eu 2675/3'33''44 1/11 CEDRIC TERRY

12 NATURALLY STAR 3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''34 3/10 R. LAMY
2025-11-01 Cherbourg 12000 eu 2625/3'25''10 1/12 R. LAMY


